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      Siv Jensen

Hei alle saman – og takk for tilliten! 

På generalforsamlinga i slutten av 
april tok eg over som leiar av 
hovedstyret i NMHK etter Siv Lien. Eg har no fleire år som 
styremedlem i NMHK og medlem av raseutvalet til russisk 
tsvetnaya bolonka bak meg, men likevel kjenner eg på at eg 
har tatt på meg ei stor og viktig oppgåve. Det er då godt å vite 
at engasjerte, flinke raserepresentantar og raseutval, leiarar og 
styremedlemmer i avdelingar, og ikkje minst eit hovedstyre med 
kontinuitet er med på laget. 

Etter ein stor snuoperasjon er økonomien til NMHK friskmeld. 
Eg er stolt av jobben som er gjort og har tru på at vi har sett inn 
tiltak som gjer at vi ikkje kjem i eit slikt uføre igjen. Spesielt takk til 
støtta frå avdelingane våre, utan dette hadde nok ikkje situasjonen 
vore slik den er i dag. 

Vi vel å fortsette med m.a. digital utgåve av MiniNytt, noko som 
opnar for meir økonomisk støtte til rasegrupper og avdelingar.

På generalforsamlinga ønska NMHK ein ny rase velkomne i 
klubben. Når NKK endeleg har behandla søknaden, vil 
Vestgøtaspets vere ein del av NMHK og vi har då ansvaret for 
18 raser. 

Det vart også gjort endringar på avdelingsstruktur på GF. 
Avdeling Trøndelag endrar namn til Avdeling Midt og utvidar 
geografisk område ved å ta inn Møre og Romsdal. Avdeling 
Østfold utvidast ved å innlemme Vestfold, Oslo og Akershus, og 
endrar namn til avdeling Øst. Slik får NMHK gjennom dei større 
avdelingane meir påverknadskraft inn mot regionane i NKK, på 
grunn av større medlemstal. I tillegg vert fleire av våre medlemmar 
knytte til ei aktiv avdeling med fulle medlemsrettar der. 
Endringane trer i kraft 01.01.2026

Engasjement og påverkandskraft er viktig. Det er no ei stund sidan 
dommen frå Høgsterett hausten 2023. Raseklubbane ventar 
fortsatt på neste steg i avlsprogrammet som arbeidast med i NKK. 
Det er viktig at raseklubbane står saman og aktivt påverkar 
arbeidet for å få klarheit rundt ansvaret for raseforvaltning i 
framtida. NKK har bedt NMHK om innspel og tilbakemeldingar 
når det gjeld innovasjonsprosessen som arbeidast med, noko vi 
har takka ja til å bidra med.

I skrivande stund er vi i mai måned og vêret gir oss ein forsmak 
på sommaren her på Sunnmøre. Vi får håpe det er eit teikn på ein 
komande varm og tørr sommar, som gir rom for mykje hunde-
relatert aktivitet. Spesielt håper vi å sjå mange av dokker på 
rasespesialen på Disenå i midten av juli. Det jobbast godt i 
raseutval for å få flotte rammer når rasene våre er i ringen. 

NMHK har allsidige raser, som gjer det bra i ulike aktivitetar. 
Det er no utarbeidd rutinar for kåringa «Årets Aktivitetshund». 
Det vil du kunne lese meir om i denne utgåva av MiniNytt.

Ønskjer dokker alle ein flott sommar!

Beste helsing frå Siv

Leder har ordet:

NMHK har arrangert 
Bronsemerkekurs i Lydighet 
ved trinn 1. instruktør Gro Lauvland. 
Kurset har gått over 10 kvelder med 
avsluttende prøve. 

Sted: Arendal



4      MiniNytt  1 - 2025

Ansvarsutgiver NMHK - Redaksjonen:

Redaktør & layoutansvarlig: 
Kristin Berger Mortensen
E-post: mininytt@nmhk.net

Opplag siste fysiske nr: 1900 eks - Utkommer 2 ganger pr år.
Bladet kommer nå ut kun digitalt. 

Bladet deles via link på nettsiden https://nmhk.net/mininytt/
og Facebook med alle medlemmer. Vil du at ditt 
veterinærkontor skal motta link til bladet, gi beskjed til: 
post@nmhk.net

Innlegg, leserbrev og artikler kan sendes både i papirform 
og digitalt format til redaktøren. Bilder til må være av god 
oppløsning. Redaksjonen forbeholder seg retten til å forkorte 
eller avvise innlegg. Innlegg og bilder til rasenes sider 
sendes Raserepresentant/ansvarlig for din rase.

NMHK vil presisere at vi ikke innestår for virkningen 
av varer og tjenester som det annonseres for i bladet.

Signerte artikler og leserbrev står for innsenders 
regning, og det er ikke nødvendigvis uttrykk for 
NMHK sitt syn.

Annonsebestilling:

Vi har konkurransedyktige priser og en økende 
medlemsmasse.  

Medlemsannonser:
1/1 side: 700,-, 1/2 side: 400,-, Baksiden: 1000,-

Kommersielle annonsører:
1/1 side: 1400,-, 1/2 side: 800,-, Baksiden: 2000,-
Det tilkommer ikke mva på annonsene. 
For 3 innrykk 20% rabatt.

Vi tilbyr også annonser i våre utstillingskataloger. 
Spør for nærmere info. Annonser kan bestilles 
hos redaktøren.

Vipps NMHK 14571

Materiellfrist for neste digitale utgave: 
11. oktober 2025. Utgave nr.2 kommer desember-25

Hei alle sammen!

Da var endelig sommeren her!
Håper dere alle har hatt en fin vinter og vår, med mye aktiviteter og 
kos med de firbente. For min del har det vært en travel periode, og 
både sorger og gleder på hundefronten. 3 fine gamle veterangutter 
har vi måttet ta det siste farvel med i høst, og i vår....det har vært 
tungt. Men resten av flokken krever heldigvis sitt, og de yngste i 
flokken er det spennende å følge i sin utvikling.Vi har og hatt et flott 
kull på starten av året.  :-)

Takk til dere alle for innsendt stoff og bilder til bladet. Spesielt takk 
til de som har lagt litt ekstra jobb i gode bilder i stort format. Det er 
noen av disse som har fått litt ekstra plass, både til forside og 
helsider i bladet.

Bladet er jo som kjent avhengig av alt dere sender inn. Fortsett med 
det, slik at neste digitale utgave blir fyldig og fint.

Det ble til dette nummeret en flott ”Peruvianer” som preger forsiden. 
Takk til raserepresentant Brit Elin Moen for bilde og mye god info om 
en lite rase i dette nummeret.

Ønsker både 2 og 4 bente en riktig God Sommer!
Hilsen Kristin Berger Mortensen - redaktør

Redaktørens hjørne:Redaktørens hjørne:
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Viktig informasjon til våre medlemmer!

Medlemmer som bor i områder der vi ikke har aktive avdelinger kan velge hvilken av 
våre aktive avdelinger de vil tilhøre. Det vil si at dere kan velge å tilhøre NMHK avd Østfold, 
NMHK avd Rogaland, NMHK avd Trøndelag eller NMHK avd Nord, uavhengig av hvor dere 
geografisk er bosatt.

Ønsker du at ditt medlemskap skal knyttes til en av våre aktive avdelinger, ta kontakt med vår 
medlemsansvarlig Hanne Engebretsen epost: medlemansvarlig@nmhk.net

NMHK avd Østfold (Avd. Østfold utvides ved å innlemme Vestfold, Oslo og Akershus fra 01.01.26 og blir da Avd. Øst)  
epost: ostfold@nmhk.net

NMHK avd Rogaland epost: rogaland@nmhk.net

NMHK avd Trøndelag (Avd. Trøndelag endrer navn til Avdeling Midt og utvider 
geografisk område ved å ta inn Møre og Romsda fra 01.01.26l ) epost: trondelag@nmhk.net

NMHK avd Nord epost: nord@nmhk.net

NMHK HS Mai 2025

                  INFO FRA HS:

NMHK HOVEDSTYRET  
Verv Namn Periode 
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RReessuullttaatt  ÅÅrreettss  AAkkttiivviitteettssmmiinniiaattyyrrhhuunndd  22002244  

 
 

PPrreemmiieerr  ggåårr  ttiill::  
 

 

 

Nr 1: Marte Paulsen med Boston terrier Canmoy’s Boston Wash’n Go «Molly»  205 poeng 

Nr 2: Monica Andersson med Petit Brabancon Cezkal's Ingebjørn “Tassen”    135 poeng 

Nr 3:  Monica Andersson med Petit Brabancon Majan's Count On Me «Morris»     75  poeng 

       

 

  

  

VVii  ggrraattuulleerreerr!!  
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Årets Aktivitetsminiatyrhund 2024
Nr. 1:  Canmoy´s Boston Wash´n Go, Molly 

eier Marte Paulsen
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Årets Aktivitetsminiatyrhund 2024
Nr. 2: Cezkal’s Ingebjørn, Tassen

eier Monica Andersson
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Årets Aktivitetsminiatyrhund 2024
Nr. 3: Majan’s Count On Me, Morris

eier Monica Andersson
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NYE RETNINGSLINJER FOR ÅRETS AKTIVITETSHUND I 
NMHK 
 
 

En komite har utarbeidet retningslinjer for kåring av konkurransen “Årets Aktivitetshund” 
på oppdrag fra NMHK hovedstyret. De har gjort et godt arbeid og lagt grunnen for kåringer i 
fremtiden. Med kåringen ønsker klubben å vise frem miniatyr- og selskapshunder som 
allsidige hunder og stimulere til at flest mulig deltar i ulike aktiviteter med hundene sine. Det 
kan være inspirerende å se hvilke aktiviteter disse hundene kan gjøre utover å være 
selskapshunder. Komiteen har komt frem til følgende: 

 
Det er resultater fra prøver og konkurranser i Norge som gir poeng. Det gis poeng også  
for deltakelse deltakelse uten resultat (diskvalifikasjon). Poenggivningen blir satt ut 
fra hvilken gren og vanskelighetsgrad med skille mellom offisiell og uoffisielle 
konkurranser. 

 
Eier må være medlem av Norsk Miniatyrhund Klubb, men handler/fører av hund 
behøver ikke å være medlem. Deltakende hunder må være registrerte i NKK. 
 

 
REGLER OG KÅRINGEN 
NMHK hovedstyret mottar påmeldinger til konkurransen og videresender til komiteen, 
som er ansvarlig for poengberegning og kåring etter følgende regler: 

1. De tre beste hunder blir premiert som Årets Aktivitetshund: 1 - 3. 
2. Priser er fastsatt av styret, og deles ut ved utsendelse eller direkte 

overrekkelse om dette er praktisk gjennomførbart. 
3. Listen over de 3 best plasserte hundene blir annonsert på klubbens hjemmeside, 

NMHK sin Facebook gruppe og i NMHK Mininytt. 
 

Poengberegningen: 

• Alle konkurranser/prøver er tellende 
• Ved poenglikhet rangeres hunden med færrest konkurranser/prøver høyest. 
• Hvis hunder har deltatt på aktiviteter som ikke er omfattet av gjeldende poengskjema, vurderer 

komiteen poenggivning for ny aktivitet på bakgrunn av vanskelighetsgrad og sammenlikning mot 
øvrige aktiviteter. 

• Når en hund har oppnådd opprykk med mellomtittel gis det kun halv poengsum for påfølgende 
deltakelse i samme klasse for å stimulere til progresjon 

Videre gis poeng etter vedlagt tabell. 
 

 FORKLARING TIL UTREGNING 
 

OPPRYKK mellom klassene: Poeng for opprykk gis I TILLEGG til øvrige poeng i klassen. 
Eksempel 1: Brukshundprøve: Godkjent klasse D (25 poeng) og opptykk til klasse C (5 poeng), gir totalt 
30 poeng. 
Eksempel 2: Agility: 1.premie klasse 2 (30 poeng), med 3.plass og opprykk til klasse 3 (10 poeng) gir 
totalt 40 poeng. 

 
UOFFISIELT STEVNE: 
Kan være klubbstevner eller andre stevner uten samme krav til form, slik som agility lek osv. 
Forutsetter premiering/plassering for å kunne få poeng. 
Rekruttklasse rallylydighet kommer også innunder uoffisielt stevne. 

 

NYE RETNINGSLINJER FOR 
ÅRETS AKTIVITETSHUND I NMHK
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Aktivitet Klasse Oppnådd resultat Poeng 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Lydighet, Agility/ 
Agility Hopp,Rallylydighet, 
Kreativ lydighet (Freestyle og Heelwork to Music) 
Smeller 

 
 
 
Klasse 1 

3.premie 15 
3. premie uoffisielt stevne 10 
2.premie 20 
2. premie uoffisielt stevne 15 
1.premie 25 
1. premie uoffisielt stevne 20 
Opprykk 5 

 
 
 
Klasse 2 

3. premie 20 
3. premie uoffisielt stevne 15 
2. premie 25 
2. premie uoffisielt stevne 20 
1. premie 30 
1. premie uoffisielt stevne 25 
Opprykk 10 

 
 
 
Klasse 3 

3.premie 25 
3. premie uoffisielt stevne 20 
2.premie 30 
2. premie uoffisielt stevne 25 
1.premie 35 
1. premie uoffisielt stevne 30 
Opprykk 15 

 

 
Klasse Elite 

3.premie 30 
3. premie uoffisielt stevne 25 
2.premie 35 
2. premie uoffisielt stevne 30 
1.premie 40 
1. premie uoffisielt stevne 35 

Bronsemerke 15 
Deltagelse uten plassering 5 

 
Besøkshund 

Tur Godkjent 10 
Hjemmebesøk Godkjent 15 
Institusjon enerom Godkjent 20 
Institusjon Grupperom Godkjent 25 

 
 

 
Brukshund (Rapport / Rundering / Spor) 

Klasse D 
Godkjent 25 
Opprykk 5 

Klasse C 
Godkjent 30 
Opprykk 10 

Klasse B 
Godkjent 35 
Opprykk 15 

Klasse A Godkjent 40 
Deltagelse uten plassering 5 

 
 
 
 

 
Blodspor / Ferskspor 

 
Blodspor 

3.premie 15 
2.premie 20 
1.premie 25 

 

 
Ferskspor 

2-0 poeng 4 
4-3 poeng 8 
6-5 poeng 12 
7 poeng 15 
8 poeng 20 
10-9 poeng 25 

Godkjent Ettersøkshund 30 
Deltagelse uten plassering 5 

 
 

 
Redningshund 

 
Lavine 

C-godkjenning 30 
B-godkjenning 35 
A-godkjenning 40 

Ettersøkning 
B-godkjenning 35 
A-godkjenning 40 

Ruin 
B-godkjenning 40 
A-godkjenning 45 

Deltagelse uten plassering 5 
 
 

 
NoseWork 

NW1 
Godkjent 25 
Opprykk 5 

NW2 
Godkjent 30 
Opprykk 10 

NW3 
Godkjent 35 
Opprykk 15 

Luktgjennkjenningsprøve Godkjent 15 
Deltagelse uten plassering 5 

 
 
 
 
 
Barn Hunt 

RATI 
Godkjent 25 
Opprykk 5 

RATN 
Godkjent 30 
Opprykk 10 

RATO 
Godkjent 35 
Opprykk 15 

RATS 
Godkjent 40 
Opprykk 20 

RATM 
Godkjent 45 
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MMEESSTTVVIINNNNEENNDDEE  VVAALLPP  OOGG  VVOOKKSSEENN  II  NNOORRSSKK  

MMIINNIIAATTYYRRHHUUNNDD  KKLLUUBBBB   

  

VViinnnneerree  aavv  ÅÅrreettss  MMeessttvviinnnneennddee  MMiinniiaattyyrrhhuunndd  
 

Voksen: 
Amentino`s Nico (mittelspitz) 

Eier: Anne Grete Rønningsbakk 

 

Valp: 
Timalo`s Dream Didrik (prazsky krysarik) 

Eier: Martine Fosse Lindemann & Tine Lindemann 

  
  

GGrraattuulleerreerr!!    
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Årets Mestvinnende Miniatyrhund - voksen 2024
Amentino´s Nico, 

eier Anne Grete Rønningsbakk
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Årets Mestvinnende Miniatyrhund - valp 2024
Timalo´s Dream Didrik 

eier Martine Fosse Lindemann og Tine Lindemann
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Kilde: Agrias nyhetsbrev

Ny forskning om relasjonen mellom
hund og menneske
Vi sier ofte at hunden er vår beste venn, men er vi hundens beste venn? Hvordan får man
relasjonen mellom menneske og hund til å fungere på best mulig måte? Dette er spørsmål
forsker og agronom Therese Rehn ved Sveriges landbruksuniversitet ønsker å finne svar på,
sammen med en forskergruppe. Forskningsprosjektet heter «Mitt liv med hund» og har støtte
fra blant annet Agria SKK Forskningsfond.

Forskere kartlegger hvordan tidligere livserfaringer påvirker hundens helse og atferd senere i
livet.

Langtidsstudie

Slik gir du førstehjelp til hunden
Kan du førstehjelp for hunder? En fersk undersøkelse* gjort for forsikringsselskapet Agria viser
at bare en av ti norske hundeeiere har gått hunde-førstehjelpskurs. Veterinær Sara Solheim og
Agria forteller hva du bør gjøre hvis ulykken er ute.

Alle hundeeieres skrekk er om hunden skulle bli alvorlig skadet. Det gjelder å være forberedt
så du vet hva du bør gjøre i en slik situasjon.

Forhold deg rolig

Hvis du havner i en situasjon der du må gi førstehjelp til en hund, er det viktig at du forholder
deg rolig og ikke får panikk. Da kan du vurdere situasjonen og gjøre tiltak i riktig rekkefølge.
Sikre ulykkesstedet slik at det ikke er fare for at flere mennesker eller dyr blir skadet. Dersom
det er noen i nærheten, få de til å hjelpe deg.
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Kilde: Agrias nyhetsbrev

Forskningsprosjektet startet i 2021, og planen er å følge et antall valper og deres eiere
gjennom hele hundens liv.

– Mitt håp er at vi kan identifisere viktige sammenhenger mellom livsstil og vanlige
atferdsproblemer og helseutfordringer blant hunder. På den måten kan vi gi fremtidige
hundeeiere muligheten til informerte valg om hundeholdet sitt, basert på vitenskapelig
forskning, sier forsker Therese Rehn.

Hva skaper en god relasjon?

Når en åtte uker gammel valp flytter hjem til sin nye familie, er håpet mange lykkelige år
fremover sammen. Men hva er det som gjør at noen relasjoner mellom hund og menneske
utvikler seg til noe fantastisk? Hva kan på den andre siden skape vanskeligheter? Og hvorfor
blir problemene noen ganger så store at hunden må omplasseres? Dette er bare noen av
spørsmålene forskerne er nysgjerrig på.

– Jeg tror det aller viktigste er at du som eier har god kunnskap om hundens behov. Det er vårt
ansvar som hundeeiere å imøtekomme disse behovene og skape et rikt hundeliv. Et annet
aspekt som jeg tror er viktig, er at du er en kilde til trygghet for hunden. Altså at du har evne til
å lese hundens reaksjoner tidlig i ulike situasjoner slik at du har mulighet til å støtte hunden, og
at du selv handler på en forutsigbar måte. Jeg håper at studien skal bringe mer klarhet rundt
nøkkelfaktorer som bidrar til en god relasjon mellom hund og eier, sier Rehn.

Andre viktige faktorer

Det er ikke bare relasjonen til eieren som er viktig i en hunds liv. Hva hunden spiser, mosjon,
tannpuss og hundekurs er eksempler på andre faktorer som skal kartlegges i studiet. Tanken
er at forskerne skal finne ut hvordan det som skjer i livet til en ung hund, påvirker den senere.

Studien "Mitt Liv med Hund" pågår nå. Les mer her: www.slu.se/mittlivmedhund.
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Kilde: Agrias nyhetsbrev

Hundeeiere: pass på dette i sommer
Sommeren er i gang for både to- og firebente. Denne herlige tiden kan by på mange fine
opplevelser, men også noen ekstra farer og utfordringer for hundene våre. Hvilke hensyn bør
du som hundeeier ta? Agria og veterinær Sara Solheim gir deg sine beste sommertips.

På de varmeste dagene er det ofte mest behagelig for hunden tidlig på morgenen eller sent på
kvelden.

Hunder i biler

Ved 20 – 22 grader og sol kan temperaturen raskt stige til 85 grader inne i bilen. Tidsforløp og
temperatur vil variere med ulike faktorer som bilens farge og værforholdet.

 – Det tryggeste er å aldri gå fra hunden din i bilen, hvis du ikke har bil med klimaanlegg som
gir hunden behagelig temperatur mens bilen er parkert. Ta hunden med deg når du forlater

Slik gir du førstehjelp til hunden
Kan du førstehjelp for hunder? En fersk undersøkelse* gjort for forsikringsselskapet Agria viser
at bare en av ti norske hundeeiere har gått hunde-førstehjelpskurs. Veterinær Sara Solheim og
Agria forteller hva du bør gjøre hvis ulykken er ute.

Alle hundeeieres skrekk er om hunden skulle bli alvorlig skadet. Det gjelder å være forberedt
så du vet hva du bør gjøre i en slik situasjon.

Forhold deg rolig

Hvis du havner i en situasjon der du må gi førstehjelp til en hund, er det viktig at du forholder
deg rolig og ikke får panikk. Da kan du vurdere situasjonen og gjøre tiltak i riktig rekkefølge.
Sikre ulykkesstedet slik at det ikke er fare for at flere mennesker eller dyr blir skadet. Dersom
det er noen i nærheten, få de til å hjelpe deg.

bilen, eller la den være hjemme eller på hytta i stedet. Der er det svalt og godt for hunden, sier
veterinær Sara Solheim.

Husk også på at det kan bli veldig varmt bak i bilen når du kjører, selv om det ikke er så varmt
der du selv sitter. Dette kan skje dersom solen steker inn bakfra eller hvis bagasje, skillevegger
eller lignende blokkerer for sirkulasjonen. Et tips er å kjøpe sikkerhetssele til hunden slik at den
kan sitte i baksetet på bilturer der du har med mye bagasje

Buss, tog og t-bane

Det kan bli ekstremt varmt i trange busser, tog eller T-baner. Gå av hvis det blir for varmt!

Når er det best å gå tur?

Hunder trenger minst tre lufteturer i løpet av en dag, men på dager som er veldig varme bør
man kun ta korte turer midt på dagen når det er på det varmeste. Lengre turer eller aktiv
trening er det best å ta tidlig på morgenen eller sent på kvelden når temperaturen er lavere.

– Hunder kan få brannsår på potene sine dersom de går på asfalt som er for varm. Hvis du er
usikker på om hunden bør gå på asfalten, kan du sjekke dette ved å legge oversiden av
hånden din på asfalten. Dersom det blir ubehagelig varmt etter fem sekunder, bør dere ikke gå
her, råder Solheim.

Skygge

Enten du er hjemme, på hytta, går tur eller sitter på terrassen, sørg for at hunden din kan være
i skyggen. Husk at det også kan være varmt i skyggen, så et sted med litt vind er best på de
varmeste dagene. Eller kanskje det er svalere innendørs?

Vann

Når temperaturen stiger, er det veldig viktig at hunden får i seg nok vann. Pass på at hunden
alltid har tilgang til rent drikkevann. Ta også med vann når du går tur.

Hvilke hunder er ekstra følsomme for varme?

Vær ekstra oppmerksom hvis du har en valp eller en gammel hund, da de er ekstra følsomme
for varme. Det samme gjelder syke hunder, for eksempel hunder med hjertesykdom.

– Generelt er hunder med mye pels, spesielt de med svart farge, mer følsomme for varme.
Hunder med flat nese har generelt vanskeligere for å regulere kroppstemperaturen og kan
derfor overopphetes lettere. Luftveiene kan også hovne opp slik at det blir vanskeligere å
puste, sier Solheim.

Heteslag

Hunder kvitter seg med varmen via tungen når de peser. De kan også skille ut litt svette under
potene, men de svetter ikke over hele kroppen slik som vi mennesker gjør.

En overopphetet hund kan ha ett eller flere av disse symptomene:

• Peser kraftig
• Sikler
• Hyperventilerer
• Oppkast/diaré
• Tørre, røde slimhinner
• Høy puls
• Urolig
• Ustø
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bilen, eller la den være hjemme eller på hytta i stedet. Der er det svalt og godt for hunden, sier
veterinær Sara Solheim.

Husk også på at det kan bli veldig varmt bak i bilen når du kjører, selv om det ikke er så varmt
der du selv sitter. Dette kan skje dersom solen steker inn bakfra eller hvis bagasje, skillevegger
eller lignende blokkerer for sirkulasjonen. Et tips er å kjøpe sikkerhetssele til hunden slik at den
kan sitte i baksetet på bilturer der du har med mye bagasje

Buss, tog og t-bane

Det kan bli ekstremt varmt i trange busser, tog eller T-baner. Gå av hvis det blir for varmt!

Når er det best å gå tur?

Hunder trenger minst tre lufteturer i løpet av en dag, men på dager som er veldig varme bør
man kun ta korte turer midt på dagen når det er på det varmeste. Lengre turer eller aktiv
trening er det best å ta tidlig på morgenen eller sent på kvelden når temperaturen er lavere.

– Hunder kan få brannsår på potene sine dersom de går på asfalt som er for varm. Hvis du er
usikker på om hunden bør gå på asfalten, kan du sjekke dette ved å legge oversiden av
hånden din på asfalten. Dersom det blir ubehagelig varmt etter fem sekunder, bør dere ikke gå
her, råder Solheim.

Skygge

Enten du er hjemme, på hytta, går tur eller sitter på terrassen, sørg for at hunden din kan være
i skyggen. Husk at det også kan være varmt i skyggen, så et sted med litt vind er best på de
varmeste dagene. Eller kanskje det er svalere innendørs?

Vann

Når temperaturen stiger, er det veldig viktig at hunden får i seg nok vann. Pass på at hunden
alltid har tilgang til rent drikkevann. Ta også med vann når du går tur.

Hvilke hunder er ekstra følsomme for varme?

Vær ekstra oppmerksom hvis du har en valp eller en gammel hund, da de er ekstra følsomme
for varme. Det samme gjelder syke hunder, for eksempel hunder med hjertesykdom.

– Generelt er hunder med mye pels, spesielt de med svart farge, mer følsomme for varme.
Hunder med flat nese har generelt vanskeligere for å regulere kroppstemperaturen og kan
derfor overopphetes lettere. Luftveiene kan også hovne opp slik at det blir vanskeligere å
puste, sier Solheim.

Heteslag

Hunder kvitter seg med varmen via tungen når de peser. De kan også skille ut litt svette under
potene, men de svetter ikke over hele kroppen slik som vi mennesker gjør.

En overopphetet hund kan ha ett eller flere av disse symptomene:

• Peser kraftig
• Sikler
• Hyperventilerer
• Oppkast/diaré
• Tørre, røde slimhinner
• Høy puls
• Urolig
• Ustø

Kilde: Agrias nyhetsbrev

• Forvirret
• Besvimer
• Sjokk

Hva skal du gjøre hvis hunden har heteslag?

La hunden få kaldt, friskt vann å drikke. Kjøl ned pelsen og huden ved å bade eller helle/dusje
vann forsiktig over hunden.

 – Vannet skal ikke være iskaldt. Kontroller kroppstemperaturen om du har et termometer
tilgjengelig og sjekk så ofte som mulig. Kontakt alltid veterinær, selv om hunden virker normal.
Varmen kan ha forårsaket skader på indre organer, forteller Solheim.

Hund på stranden

En kjølig dukkert er fint for både mennesker og hunder når det er varmt. Det er imidlertid en
rekke ting å huske på når du tar hunden din med på en svømmetur. Hunder er ikke tillatt på
alle strender, så sjekk dette først. Ikke alle hunder er gode svømmere, en redningsvest kan
være lurt.

Saltforgiftning kan oppstå hos hunder som får i seg store mengder saltvann. Normalt vil
hunden ikke drikke for mye saltvann dersom den har tilgang på ferskvann. Noen hunder kan
derimot syns at det er gøy å fange bobler eller plask og kan på denne måten ende opp med å
få i seg store mengder saltvann.

Hvis du syns sanden er for varm når du går barbeint, så vil det være for varmt for hunden din
også. Den kan faktisk få brannsår under potene.

– Tenk også på at det kan være skarpe skjell eller glasskår i sanden eller i vannkanten. Kikk
godt etter og ta med førstehjelpsskrin i tilfelle uhellet skulle være ute. Slik kan man selv stoppe
blødningen før man eventuelt drar til en veterinær, sier Solheim.

Brennmanet

Hunder kan også bli brent av brennmanet på huden, slik som mennesker, men pelsen
beskytter som regel store deler av kroppen. Under buken, ved kjønnsorganet og ved ørene er
det hos noen hunder mindre pels, og huden kan derfor bli brent her. De vil da kunne få en
hudirritasjon som kan vare i noen timer.

– Fjern eventuelle trådrester fra brennmaneten og skyll godt med sjøvann. Ved kraftige
symptomer kan du dekke kroppsdelen med vann på ca. 40-45 grader i 20 minutter, sier
Solheim.

Om hunden din har spist en brennmanet bør du skylle munnen godt med en gang. Gjerne i 15
– 20 minutter. Har du tilgang til lunket vann, er dette det beste å bruke. Deretter kan du tilby
vann som den kan drikke. Følg godt med på hunden. Dersom den har kraftige symptomer, bør
du kontakte veterinær.

Unngå vannhale og våteskem

Badeglade hunder er dessverre utsatt for å få vannhale, en betennelsestilstand i halen som
kan komme om hunden for eksempel har badet for mye. Dette skjer fordi hunden bruker halen
på en annen måte når den svømmer enn det den er vant til. Tilstanden kan også oppstå hos
hunder som av ulike årsaker logrer spesielt mye i en periode.

Våteksem eller hot spot som det også kalles, er et kløende utslett som kan oppstå når huden
blir fuktig over tid. Hunden vil ofte klø voldsomt på dette og kan klø på seg store sår. Dersom
din hund starter å klø seg unormalt mye på et bestemt område, bør du forsøke å hindre at den
klør seg mer på dette stedet og oppsøke veterinær slik at man kan få roet ned tilstanden så fort
som mulig.
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• Forvirret
• Besvimer
• Sjokk

Hva skal du gjøre hvis hunden har heteslag?

La hunden få kaldt, friskt vann å drikke. Kjøl ned pelsen og huden ved å bade eller helle/dusje
vann forsiktig over hunden.

 – Vannet skal ikke være iskaldt. Kontroller kroppstemperaturen om du har et termometer
tilgjengelig og sjekk så ofte som mulig. Kontakt alltid veterinær, selv om hunden virker normal.
Varmen kan ha forårsaket skader på indre organer, forteller Solheim.

Hund på stranden

En kjølig dukkert er fint for både mennesker og hunder når det er varmt. Det er imidlertid en
rekke ting å huske på når du tar hunden din med på en svømmetur. Hunder er ikke tillatt på
alle strender, så sjekk dette først. Ikke alle hunder er gode svømmere, en redningsvest kan
være lurt.

Saltforgiftning kan oppstå hos hunder som får i seg store mengder saltvann. Normalt vil
hunden ikke drikke for mye saltvann dersom den har tilgang på ferskvann. Noen hunder kan
derimot syns at det er gøy å fange bobler eller plask og kan på denne måten ende opp med å
få i seg store mengder saltvann.

Hvis du syns sanden er for varm når du går barbeint, så vil det være for varmt for hunden din
også. Den kan faktisk få brannsår under potene.

– Tenk også på at det kan være skarpe skjell eller glasskår i sanden eller i vannkanten. Kikk
godt etter og ta med førstehjelpsskrin i tilfelle uhellet skulle være ute. Slik kan man selv stoppe
blødningen før man eventuelt drar til en veterinær, sier Solheim.

Brennmanet

Hunder kan også bli brent av brennmanet på huden, slik som mennesker, men pelsen
beskytter som regel store deler av kroppen. Under buken, ved kjønnsorganet og ved ørene er
det hos noen hunder mindre pels, og huden kan derfor bli brent her. De vil da kunne få en
hudirritasjon som kan vare i noen timer.

– Fjern eventuelle trådrester fra brennmaneten og skyll godt med sjøvann. Ved kraftige
symptomer kan du dekke kroppsdelen med vann på ca. 40-45 grader i 20 minutter, sier
Solheim.

Om hunden din har spist en brennmanet bør du skylle munnen godt med en gang. Gjerne i 15
– 20 minutter. Har du tilgang til lunket vann, er dette det beste å bruke. Deretter kan du tilby
vann som den kan drikke. Følg godt med på hunden. Dersom den har kraftige symptomer, bør
du kontakte veterinær.

Unngå vannhale og våteskem

Badeglade hunder er dessverre utsatt for å få vannhale, en betennelsestilstand i halen som
kan komme om hunden for eksempel har badet for mye. Dette skjer fordi hunden bruker halen
på en annen måte når den svømmer enn det den er vant til. Tilstanden kan også oppstå hos
hunder som av ulike årsaker logrer spesielt mye i en periode.

Våteksem eller hot spot som det også kalles, er et kløende utslett som kan oppstå når huden
blir fuktig over tid. Hunden vil ofte klø voldsomt på dette og kan klø på seg store sår. Dersom
din hund starter å klø seg unormalt mye på et bestemt område, bør du forsøke å hindre at den
klør seg mer på dette stedet og oppsøke veterinær slik at man kan få roet ned tilstanden så fort
som mulig.

Kilde: Agrias nyhetsbrev
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– For å hindre at våteksem oppstår bør man passe på at hunden ikke er våt eller fuktig i lange
perioder av gangen. Når du kommer hjem fra stranden bør du skylle ut saltvannet fra pelsen
med lunkent rent vann og tørke hunden ordentlig etterpå, tipser Solheim.

Giftige alger

Blågrønnalger kan føre til livstruende forgiftning. For å vite sikkert om et vann inneholder giftige
alger, må det bli tatt vannprøver. Følg nøye med på varsler om vannkvalitet for de stedene du
og hunden din bader eller vasser. Se også etter advarselskilt før du slipper hunden uti.

– Ikke la hunden bade i vann som er uklart, har unormal farge eller lukt. Er du i tvil, er det best
å unngå vannet. Det er også viktig å holde dere unna eventuell algemasse som har blitt skyllet
opp på land, advarer Solheim.

Dersom du mistenker algeforgiftning, skyll hunden ren så raskt som mulig og pass på at
hunden ikke slikker på pelsen. Beskytt deg selv med hansker. Dra til veterinær så fort som
mulig. 

Solbrenthet

Hunder kan også bli solbrent. Hunder med hvit pels blir lettere solbrent enn hunder med
mørkere pels. Dette skyldes at huden har mindre pigmenter, og dermed er mer følsom. Det
samme gjelder raser med tynn pels. Husk at ører, nese og områder uten hår og pigmenter er
ekstra utsatt.

Unngå direkte sollys for å redusere risikoen for solbrenthet. Hvis det er umulig å unnslippe fra
solens skarpe stråler, kan det være nødvendig å smøre hunden med solkrem. Bruk en solkrem
som er laget for hunder, eller alternativt en parfymefri og mild som er for mennesker.

– Solbrenthet på hund viser seg på samme måte som på oss mennesker. Huden blir rød, varm
og vond, og mange hunder prøver å lindre smerten ved å slikke på området. Dette kan skape
inflammasjoner og bør forhindres. Du kan lindre med litt Aloe vera, og ellers sørge for å ikke
eksponere hunden for sol for en periode, avslutter Solheim.

Båt

Sommertiden kan for mange bety turer med båt. Hunden kan gjerne bli med, men husk at
bryggekanter og svaberg kan være harde å lande på. Når hunder hopper ned fra båten til et
svaberg, vil all hundens vekt overføres til frambeina, og i verste fall kan hunden pådra seg
brudd. Bryggekanter kan utgjøre en klemfare, så pass godt på hunden når dere legger til.
Redningsvest, tilgang på rent vann og skyggeplass er viktig å tenke på før dere legger av sted.

Oppsummering, tips og råd for hundeeiere i sommer:

1. Ikke la hunden være alene i bilen på varme sommerdager dersom du ikke har bil med
klimaanlegg som kan stå på mens bilen er parkert.

2. Det kan noen ganger bli veldig varmt på offentlig transport som T-bane, trikker og
busser. Gå av hvis det blir for varmt!

3. Lange turer bør du legge til sent på kvelden eller tidlig om morgenen, når temperaturen
ofte er lavere.

4. Husk at det kan bli veldig varmt på asfalt og sand, og at det kan skade potene til hunden.
5. Pass på at hunden har mulighet til å være i skygge på en sval plass.
6. Hunden må alltid ha tilgang til å drikke rent vann.
7. Valper, gamle hunder, syke hunder og hunder med flat nese, er ekstra følsomme for

varme.
8. Ikke la hunden drikke saltvann, den kan bli saltforgiftet.
9. Vær oppmerksom på eventuelle skarpe skjell og glasskår i vannkanten.

10. Pass på så hunden ikke brenner seg på eller spiser brennmanet.
11. Mye svømming kan føre til vannhale, og mye bading kan gi våteksem. Skyll og tørk godt!

Kilde: Agrias nyhetsbrev

12. Se opp for giftige blågrønnalger i vann!
13. Selv hunder kan bli solbrente, unngå mye direkte sol.
14. På båttur, pass godt på når du legger til og husk redningsvest til hunden.
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Kjære Griffonentusiaster!

I skrivende stund er våren kommet for fullt her i Trøndelag, 
og naturen har våknet til liv etter vinterdvalen. Flere steder i 
landet kan man allerede kjenne på deilig sommervær, og når 
dette leses har sommerfølelsen krøpet hele den lange veien mot 
nord.

I mars arrangerte vi, etter noen års pause, Griffon Open Show 
i Drammen Hundepark. 
I den forbindelse var Ernst-Otto Ropstad leid inn som foredragsholder 
om øyesykdommer på griffon, og det var mulig å få øyelyst og 
patellasjekket sine hunder. 

Astrid har skrevet noen linjer med referat fra dagen. Vi er for øvrig 
allerede godt i gang med å planlegge neste års Open Show, dato er 
satt til 21.03.26 i Drammen Hundepark og nok en gang henter vi inn 
en rasespesialist til bedømmingen.

Senere i mars ble årsmøte og valg avholdt på Teams. Antallet deltagere 
her var heller slunkent, og vi var totalt tre personer som møttes digitalt. 
Vi konfererte med NMHK for å forsikre oss om at vi kunne gjennomføre 
møtet uten flere deltakere, og møtet ble gjennomført etter klarsignal fra 
dem. Det ble et hyggelig og effektivt årsmøte. Leif Aarsand, som gikk 
ut av raseutvalget etter flere år med verv, var dessverre forhindret i å 
delta. På vegne av raseutvalget vil jeg derfor benytte anledningen til 
å takke Leif for strålende innsats i årene som har gått!
Samtidig vil jeg ønske Anne-Katrin Hansen velkommen inn som 
kasserer. 

Når dette leses nærmer vi oss nok NMHKs hovedutstilling: 
Dobbel all breed utstilling på Disenå i Sør-Odal 12.13. juli, 
med rasespesial og storcert for klubbens raser lørdag. 

Vi håper på at så mange som mulig tar turen dit og tilbringer 
helga med oss!

Ønsker alle en riktig god sommer! Håper dere alle får mange 
herlige stunder sammen med deres firbente følgesvenner!

    Griffonhilsen fra Lone

Griffonrasene
•Raserepresentant: Lone Vollan Holte 
•Tlf: 934 34 789•e-post: griffon@nmhk.net 
•web: https://griffon.nmhk.net

”Ester”, Norymarbi Hester Scoresby, født 10.08.2024. 
   Oppdretter Mary Oliver-Barratt og Robin Barratt, UK
   Eier Astrid Krog

”Mattis”, NOch Halastjörnu King of the Road født 08.12.2022
Oppdretter Brynja Tomer, Colombia Eier Astrid Krog



MiniNytt 1 - 2025      25



26      MiniNytt  1 - 2025



MiniNytt 1 - 2025      27



28      MiniNytt  1 - 2025



MiniNytt 1 - 2025      29

NMHK Griffon valg 2025 

 
Digital stemmeseddel ble sendt ut til bekreftede stemmeberettigede 
medlemmer med oppgitt epostadresse tirsdag 25.03. kl 10:19, og det var 
mulig å stemme frem til torsdag 27.03. kl 15:00 
Valget ble administrert av NMHK sentralt uten innflytelse fra NMHK Griffon. 
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Mestvinnende Griffon 2024 

Griffon Bruxellois 
 

Griffon Bruxellois, voksen Poeng Snitt 
1 Moden Mil Lord Eddard Stark 50 10 
2 Zanevi’s Scary Spice 50 8,36 
3 Cremetoppen’s Cairngorm By Quartz 48  
4 Arava For Griffianns 46  
5 Cremetoppen’s Treasure Of Love 45  
6 Sigriff’s Darla Delight 43  
7 Cremetoppen’s King Of The Road 38 9,5 
8 Zanevi’s Milla Meter 38 5,42 
9 Nightwish Unlimited 34  

10 Kahraman Come Together 20  
 

Griffon Bruxellois, valp Poeng  
1 Bergerjentenes One And Only 46  
2 Lunacop’s Enigmatic Elvira 27  

 

 
 

Gratulerer til alle med flotte resultater i året som har gått! 

Diplom til alle plasserte. 
Mestvinnerrosetter deles ut til 1.-5. plass voksen, 

1. valp og 1. veteran. Medlemmer av klubben får rosetten i gave. 
For ikke-medlemmer er det mulig å bestille rosett til 300,- per stykk, 

frist for bestilling er 31.01. 
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Mestvinnende Griffon 2024 

Griffon Belge 
 

Griffon Belge, voksen Poeng Snitt 
1 Aleta Boks Hartia Liberty 50 8,64 
2 Icegriff Breakfast At Tiffany’s 50 8,57 
3 Darisvet Never Ending Smile 50 6,41 
4 Amazing Ofelia Unlimited 30 10 
5 Eriksro Dark Star Penny 30 5 
6 Stormjac Saucy In A Skirt 27  
7 Lunacop’s Enigmatic Eloise 26  
8 Super Play’s Rocco 20 10 
8 Odilie Black Swan Genstat 20 10 

10 Hierners The Countess 16  
 

Griffon Belge, valp Poeng  
1 Lunacop’s Enigmatic Eloise 36  

 

Griffon Belge, veteran Poeng  
1 Hierners The Countess 18  

 
 

Gratulerer til alle med flotte resultater i året som har gått! 

Diplom til alle plasserte. 
Mestvinnerrosetter deles ut til 1.-5. plass voksen, 

1. valp og 1. veteran. Medlemmer av klubben får rosetten i gave. 
For ikke-medlemmer er det mulig å bestille rosett til 300,- per stykk, 

frist for bestilling er 31.01. 
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Mestvinnende Griffon 2024 

Petit Brabancon 
 

Petit Brabancon, voksen Poeng Snitt 
1 Duqina’s Vote For Success 58  
2 Shevilan Juicy Orange 51  
3 Amiwi’s Daylight Glory 49  
4 Artic Luxus’s New Hope 48  
5 Griffianns I’m Still Standing 47  
6 Notorious Midnight Cowboy 45  
7 Artic Luxus’s Sponvikas Lady 43  
8 Bergerjentenes Elma Above The Stars 39  
9 From Here To Eternity 38  

10 Duqina’s Vintage Bubbles 36  
 

Petit Brabancon, valp Poeng Snitt 
1 Guribakken’s First Crush 51  
2 Flor De Canelas Glory Days 48 9,6 
2 Amiwi’s Daylight Glory 48 9,6 
4 Amiwi’s Dream On 27  

 

Petit Brabancon, veteran Poeng  
1 Bergerjentenes Elma Above The Stars 46  
2 Cayafa’s Nemorino 27  
3 Flor De Canelas Hole In Your Soul 18  

 
 

Gratulerer til alle med flotte resultater i året som har gått! 

Diplom til alle plasserte. 
Mestvinnerrosetter deles ut til 1.-5. plass voksen, 

1. valp og 1. veteran. Medlemmer av klubben får rosetten i gave. 
For ikke-medlemmer er det mulig å bestille rosett til 300,- per stykk, 

frist for bestilling er 31.01. 
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Arrangør: Griffongruppa i NMHK 
Dommere: rasespesialist Jane Conway (UK) og 
Anne-Cathrine Unelsrød (NO).

Jane er oppdretter av vår rase, og er kvalifisert for å tildele alle premie-
grader både i England og innen FCI. Hun har i ettertid blant annet dømt 
griffon på Euro Dogshow i Brno, Tsjekkia i april 2025. 
Anne-Cathrine Unelsrød har dømt vår rase på mange utstillinger her 
i Norge, og har et godt blikk for rasens særpreg pluss, som Jane, et 
meget godt håndlag med hunder og handlere. 

Vi hadde med oss kortreist, proff og meget hyggelig ringsekretær, 
Elin Cathrine Morgan Brastad. Line Marie Johnsen og Astrid Krog var 
skrivere. Anne-Katrin Hansen og raserepresentant Lone Marian Vollan 
Holte var god å ha med i forberedelsene. 

Vi hadde en kjempehyggelig dag, dagens crew var Ingelill Lanto, Astrid 
Krog, Leif Mangor Aarsand, Line Marie Johnsen og Atle Bjørnerud. 

Vi hadde mulighet for øyelysing/patellasjekk pluss et foredrag av 
Ernst-Otto Ropstad. Alle påmeldte hunder fikk mulighet for to bedøm-
melser, en av Jane Conway som hoveddommer, tilgjengelig i linken 
under i DogWeb, og en av Anne-Cathrine Unelsrød som blir lagt ut i 
et dokument på webside og Facebook. Dette var et tiltak for å senke 
terskelen for å delta på utstilling, og tilby en noe enklere måte å opp-
fylle avlsanbefalingene våre på, dvs minst 2x VG pluss øyelysing og 
patellaskår.

Gjennom hele dagen var det 
god stemning og fornøyde folk, 
og mange gode tilbake-
meldinger. 

Det var til sammen 30 hunder 
påmeldt til utstilling denne 
dagen: to Belge, tre Bruxe og 
25 Brabançon. Vi hadde også 
leid uteområde, og la opp til 
samarbeid/sosialisering/bli kjent og å kunne dele kunnskap.

Referat fra vårt Open Show i 
Drammen Hundepark 15.03.2025
Av Astrid Krog - Foto: Kristin Berger Mortensen
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Resultatene fra Janes bedømming kan sees her:
https://www.dogweb.no/utstilling-resultatvisning/utstilling/250740

Resultatene fra Anne-Cathrines bedømming legges ut på hjemmeside/
facebook.

Vi samlet gode erfaringer for neste års uoffisielle utstilling, 
som vil bli avholdt i Drammen Hundepark 21.03.2026. 
Hoveddommer blir Jakub Kadlec, Tsjekkia, rasespesialist og 
mangeårig Griffon-entusiast. Vi kommer også neste år, som i år, 
til å tilby to bedømmelser med autoriserte dommere. 

I tillegg ønsker vi å tilby tilpasset opplæring om relevant 
genetikk, eventuelt individuell veiledning ved behov. De som ønsker 
pelspleie/stell-tips og hjelp vil få mulighet til det. Disse ekstratemaene 
vil legges utenom tid for bedømmelse slik at det ikke krasjer.

Vinnerresultater:
BIS1 på tvers av rasevarianter ble Notorious Midnight Cowboy 
(Joker), oppdretter Annika Nyman og eier Turid Jensen 

BIS2 ble Bergerjentenes One and Only, 
eier og oppdretter Kristin Berger Mortensen

BIS3 ble Faith av Jarobas,
eier og oppdretter  Barbro Bøe Werner.

Griffon Belge: 
BIR og BIR veteran: 11 år gamle Faith av Jarobas,
oppdretter og eier Barbro Bøe Werner.
 
Griffon Bruxellois: 
BIR: Bergerjentenes One and Only, 
oppdretter og eier Kristin Berger Mortensen. 

BIR valp: Rag´n´Bone Unlimited, 
oppdretter Astrid Krog, eier Anders Sponnich Jensen 

Petit Brabançon: 
BIR Notorious Midnight Cowboy (Joker), 
oppdretter Annika Nyman og eier Turid Jensen 

BIM Amiwi’s Daylight Glory, 
oppdretter og eier Kristin Lium Mamelund 

BIR veteran: Gromgutten Bjørn av Jarobas, 
oppdretter Barbro Bøe Werner, eier Hedda Hilden 

BIR valp: Duqina´s Excellent Vibes, 
oppdretter og eier Heidi Løvlien Brustad 

BIM valp: Duqina´s Excellent Taste,
oppdretter Heidi Løvlien Brustad, eier Mona Haug

Hilsen Astrid
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I always find judging both  exciting  and a bit scary. 
When I was invited to judge “ Griffons” on behalf of the  
Norwegian Miniature Dog Club on 15/03/2025 it was 
a great honour .

 I have made trips previously to help crit write, ring steward and 
generally help out and I was pleased to say it was no different 
today with all hands on deck to set up the rings ready for the off. 
It really didn’t matter that I was in smart dress. This show is held 
at a great venue Drammen Hundepark and all always has a nice 
atmosphere around ringside with lots of encouragement and 
support. 

My remit was to take my time and grade everyone who entered. 
This would include dogs and handlers who were just beginning 
and may need more time and those that were more used to the 
show environment.  It was good that this was explained at the
beginning so everyone knew that the aim was for everyone to 
have an enjoyable day. 

After my judging, the dogs were judged again in a second ring 
by Anna- Catherine Unelsrod so they received a second grading 
in one day. Lovely to meet her and reassuring to see that our 
interpretation of the dogs presented were very similar at the end 
of the day. 

A lovely entry of  31  Griffons, with  2  Griffon Bruxellois,   
2  Griffon Belge and  27 Petit Brabancon. 

For me a Griffons expression is vital and that involves the correct 
balance of jaw width, muzzle fill and turn up, with a big nose tilted 
back to give the classic pout, set between 2 dark eyes, a broad 
skull topped by 2 neat small ears . The body should be square 
and cobby and to be cobby you need bone  and spring of rib . 
My overall impression was that heads were generally of a good 
size but they could lack that classical expression I was looking for, 
particularly since the majority of ears tended to be on the heavy 
side . Very few small noses with tight nostrils or noise on breathing 
noted which is to be commended , however there were quite a 
few light in eye. 

There was a variety in body shape and I would like to see more 
chest and bone in some of the dogs, you don’t want to lose it. 
Quite a few dogs were loose in elbow so much so that when 
judging the EDS a month later very few elbows were loose in 
comparison .

Shame the Belge / brux were not so prominent in number 
– I did however see some very nice blacks outside of the ring who 
could have held their own inside. 

I was delighted with my winners, the veterans all stole my heart still 
strutting their paws at 11 and 12 which is a credit to their owners  
in itself. 

My BEST IN SHOW came from the Petit Brabancon 
– “Notorious Midnight Cowboy “
Owner :Turid Jensen  Breeder : Annika Nyman 
(such quality from this kennel )

A beautiful red smooth male who just made my heart sing 
watching him stride in profile about the ring . Fulfilling that cobby 
square outline with good bone and such a nice size. Superb head 

and facial expression. One to watch out for I’m sure .
I do believe he has since gained his Champion title which im 
both delighted and not surprised about , he oozes quality.
 
BEST OPPOSITE SEX  came from the Griffon bruxellois a
beautiful red rough bitch “ Bergerjentenes One And Only “ 
Owner / breeder: Kristin Berger Mortensen.
From the intermediate class 20 month old with lovely facial 
expression. Good bone , spring of rib and level topline on 
the move . Could be firmer in front movement.
 
BEST VETERAN:  again from the Petit Brabancon 
“ Gromgutten Bjorn with Jarobas “ Owner : Barbro Werner  
Breeder : Hedda Hilden 11 year old red smooth , on the smaller 
size but all in proportion and mother to bigger children . Still the 
square cobby body despite her smaller size , Strutting her stuff 
belying her years 

BEST PUPPY IN SHOW: 
I thoroughly enjoyed the day and would like to thank everyone 
who entered under me and gave me the opportunity to go over 
some lovely dogs of all ages. Thankyou to the committee for all 
their hard work in preparing the show and my ring steward Elin 
who kept me on the right path ( if I had an Elin at every show 
I would be delighted) . 
To my good friend Astrid thankyou for organising and writing 
on the day ( a hard job I can vouch for that). 

To Anna _ Kat lovely to meet you and talk over the finer points 

Till we all meet again, my thanks! 

    Jane

Jane Conway (UK)

Foto: Kristin Berger Mortensen
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Av Monica Andersson

Vinteren har forsvunnet og med det kommer våren i fullt 
firsprang. Vinteren er lavsesong for oss, da holder vi oss til 
aktiviteter som kan gjøres innendørs. Gleden blir da veldig 
stor når vi kan dra ut på tur og trening uten å måtte kle på 
dekken og sokker!

Jeg har fått en kommentar om at «jeg hadde ikke orket 
å være hund hos deg, det skjer jo noe hele tiden». Men, 
det er nok mindre aktivitet enn mange tror. For meg er det 
viktig å holde treningen artig og ikke for lang. Så drar vi 
heller ut og går tur i områder vi ikke har vært før, for hun-
der liker jo å snuse seg rundt.

Samtidig så dukket begge hundene opp på listen over 
Årets aktivitetsminiatyrhund 2024 som publiseres av Norsk 
Miniatyrhundklubb. Ikke fordi vi gjør veldig mye hele 
tiden, men fordi vi gjør litt ganske ofte.

Morris (Majan’s Count On Me) er 2 år gammel, Tassen 
(Cezkal’s Ingebjørn) blir 10 år i sommer.

Begge hundene er aktive innenfor Barn Hunt, hvor de 
begge gjør det godt. I tillegg trener vi momenter/triks, 
rallylydighet og nosework.

Morris er aktiv på utstillingsfronten, så det er en del tid 
som går til det. Dermed mindre tid til andre aktiviteter.
Tassen har begynt å være med som støttekontakt, noe han 
synes er kjempegøy (også fordi godbitene sitter løst på 
utstilling. Han er verdens gladeste optimist).

Men, det viktigste for meg er faktisk å sørge for at de får 
nok hviletid. Det å finne rett balanse mellom aktivitet, tur 
og avslapning er ikke alltid superlett. Særlig når en har en 
godt voksen hund og en unghund.

Den tilpasningsdyktigheten denne 
rasen har er til å ta av seg hatten for. 
Og ikke minst er de lærevillige!

Tassen kom til meg for litt over 4 år siden. Han var 
overvektig og syntes det meste var skummelt. Da kunne 
han ikke veldig mye utover «sitt» og «gi labb». I dag har 
han to titler i Barn Hunt, og mangler et napp før han får ny 
tittel i tillegg til å ha blitt ganske sosial og pratsom. Han 
elsker å være med på alt som skjer, og sitter fornøyd i 
vogna når det er behov for en pause. 

Morris er en utrolig mild hund, samtidig som han er 
nysgjerrig. Han elsker alt og alle og er utrolig sosial. 
Han har akkurat fått sin andre tittel i Barn Hunt, noe jeg 
ikke forventet. For han synes det er vrient å klatre på 
halmballer! Det har gått med noen timer på trening og 
herding, for jeg fant grunnen: Han er kjempekilen på 
baklabbene og da er det ikke gøy å gå på halm! Neste 
klasse han skal starte i krever langt mer klatring på halm-
ballene, så vi får se hvordan det går.

Vi ønsker alle en riktig god sommer 
og håper vi møtes på tur eller til aktivitet!

Hilsen
 Monica, Tassen & Morris

Sommerhilsen fra Morris og Tassen

Tassen (Cezkal ’s Ingebjørn)
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Morris (Majan’s Count On Me) 
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”Albert ” (Kahraman All About Albert)
Eier/oppdretter - Heidi Peat Araldsen
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Puma (Princess Peach Unlimited)
Eier Kristin Berger Mortensen 

Oppdretter Astrid Krog 
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Monica Anderssons 

Majan’s Count On Me (Morris) 
fikk sitt championat 4. mai!
Foto: Ida Wam Bøyesen

Ny Norsk Champion!Ny Norsk Champion!

Vejen Danmark juni-25 

DK JrCH Bergerjentenes One And Only - ”Vera”

Eier og oppdretter: Kristin Lunde Berger Mortensen
Kennel Bergerjentene

Ny Dansk Ny Dansk 
Junior Champion!Junior Champion!

kennel

Vejen Danmark juni-25 

DK JrCH Duqina´s Xcellent Vibes - ”Lucy”

Eier og oppdretter: Heidi Løvlien Brustad
Kennel Duqina

Ny Dansk Ny Dansk 
Junior Champion!Junior Champion!
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God Sommer God Sommer ønskes alle ønskes alle 
Griffonvenner!Griffonvenner!
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King Charles Spaniel
•Raserepresentant: Marit Tveit
•mob.: 404 04 355•e-post:  kingcharlesspaniel@nmhk.net •web: https://nmhk.net/raser/king-charles-spaniel/
 

Da er tida komme for  å lage innlegg til 
sommer nummeret av Mini-nytt. 

På Sotra er det full vår. De første rododenronene blomstrer, og det 
spirer og gror over alt. Mai er en herlig tid her på Vestlandet.

Både tobeinte og firebeinte har det bra. Lady er blitt en voksen 
dame på 3 år. Hun er den mest softe av kingene mine, og hun er 
veldig avhengig av meg. Skikkelig mammajente. Hun er en aktiv 
liten jente. 

Aggie blir 5 år i august. Hun er fortsatt den snille, morsomme, 
aktive og i blant litt rampete lille jenten hun alltid har vært. Hun og 
Lady er gode venner, og det den ene gjør blir den andre med på. 
Aggie er den som er mest kreativ til å finne på rampestreker som 
de kan gjøre. De elsker å være ute, og da er det full fart på dem. 

Godgutten vår Theo blir 11 1/2 år til sommeren. Han er fortsatt 
helt uten bilyd på hjertet. Han er en rolig, snill og god king. Selv 
om han ikke syns alt jentene finner på er riktig å gjøre, så er det 
godt å se at han kan gi seg med på løpeturer i hagen han også. 
Han er god venn med begge jentene, men han har en liten for-
kjærlighet for Lady. Å få besøk av barnebarna er stor stas for alle. 
Da blir det leik og trening. 

Vi har nesten gitt oss med utstilling. Som pensjonist syns jeg ikke 
det er like motiverende å bruke en masse penger på å reise rundt 
for å være 3 min i ringen. Det viktigste er alle gledene jeg har 
av hundene mine her hjemme. Jeg har tenkt å ta med Lady til et 
par utstillinger her i Bergensområdet, men her er det ikke mange 
utstillinger. Håper å kunne reise til Sandefjord, og der håper jeg å 
treffe mange av dere. Alltid like kjekt å treffe dere andre som har 
king og se de fine kingene som er på utstilling i Norge. 
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WILMER 
13.04.2015 - 24.04.2025

Kjære Wilmer - min trofaste klippe og følgesvenn!
10 år fikk du her på jorda, men for meg var du 
livsforandrende, og du har satt dype og evige spor med 
de små labbene dine! 

Jeg vet at du også har gjort inntrykk på mange andre med ditt milde og 
elskelige vesen - også utenfor vår familie og landets grenser.
Du var en glad, sosial og aktiv valp fra dag én. Du var utrolig lettlært og 
alltid klar for fart og moro, og slik fikk du navnet ditt - Wilmer. Øynene 
dine lyste alltid: Jeg VIL MER! Da kunne du jo ikke hete noe annet enn 
Wilmer.

Rallylydighet ble den første hundesporten vi prøvde oss på, og du var 
den første King Charles Spanielen i Norge (så vidt jeg vet) til å få 
mellomtittel i både klasse 1 og 2. RLI og RLII foran navnet ditt på dogweb 
- det så skikkelig stilig ut! I tillegg var vi faktisk på pallen flere ganger. 
I klasse 3 startet vi aldri, da du hadde litt for mange egne idéer til det. 
Idéer jeg syntes du skulle få lov til å ha.

Vi var mye på utstillinger også, og selv om dommerne kunne ha litt delte 
meninger om både hodet og størrelsen din, forhindret ikke det at du ble 
både norsk, svensk og dansk utstillingschampion. På dogweb gir dette 
seg uttrykk i tittelen NORD UCH (nordisk utstillingschampion). I tillegg 
ble du Norsk Vinner i 2020 (NV-20) og årets mestvinnende i din rase på 
NKK-utstillinger i 2020.

Litt agility prøvde vi oss også på, og det syntes du var kjempegøy! 
Dessverre ble matmor for treg for den sporten, men vi rakk å få med oss 
noen uoffisielle konkurranser med helt greie resultater, før matmor la 
agilityskoa på hylla. 

Det var nosework som virkelig ble vår greie. Du elsket å bruke nesa di, og 
beviste at snutelengde ikke er avgjørende i nesearbeid! Å søke var noe 
av det morsomste du visste, og for en stolthet, glede og mestring du viste 
hver gang du fant. Du besto luktgjenkjenningstestene for både bjørk, anis 
og kryddernellik på første forsøk, og fikk tittelen S1-K (spesialistsøk 
1 kjøretøy). I den konkurransen var du så rask at vi fikk pallplass også. 
Du var den første King Charles Spanielen i Norge til å begynne med 
nosework, og du hadde stor glede av det livet ut! Du var den stødige 
testhunden min på burgunder merkeprøve, så sent som langfredag. Det 
var aktivisering som var formålet vårt med nosework, og det er ikke få 
treninger du har brukt til å sjarmere til deg kjøttboller og andre godsaker 
av de andre førerne, etter endt trening.

Søksmessig kunne du nok ha vært en habil konkurransehund, men 
dessverre var du miljøberørt av enkelte fysiske omgivelser. Jeg ville derfor 
ikke at du skulle utsettes for omgivelser jeg ikke hadde oversikt over, så 
dermed ga vi oss med noseworkkonkurranser for noen år siden. Det spilte 
ingen rolle, da du storkoste deg med trening både hjemme og borte.

Du har hatt noen helsemessige utfordringer, som du taklet med 
imponerende ro. Her har gleden din ved menneskelig kontakt vært til stor 
hjelp under behandling. Du ble operert for lyskebrokk på begge sider, og 
opplevde flere sår på hornhinnene. Etter hvert ble du diagnostisert med 
den autoimmune øyesykdommen KCS, og du kom selv og satte deg klar 
til stell av øyne både morgen og kveld. Øyespesialisten din var imponert 
over deg.

Til slutt ble det hjertesykdom som fratok deg et videre liv. En bilyd på en 
rutinekontroll, viste seg å være lekkasje på tre hjerteklaffer. Du levde godt 
med dette ganske lenge, og ble fulgt opp av hjertespesialist på Hamar. 
Flere veterinærer var overrasket over i hvor god form du faktisk var, men 
det gikk jo uunngåelig feil vei.

De siste ukene hadde vi nesten et apotek på kjøkkenbenken, men du 
taklet alle medisinene med din sedvanlige tålmodighet. De siste par 
dagene ble du til vår store fortvilelse veldig redusert, og nå var det 
eneste riktige valget å la deg reise videre.

Jeg føler meg ikke hel nå, og jeg klarer ikke å forstå at du er borte for 
alltid. Jeg kan nesten ikke huske hvordan livet var før du kom inn i det, 
og jeg klarer ikke helt å se for meg hvordan veien videre skal se ut. Uten 
ord så har du vist meg vei til det rike hundelivet jeg har i dag, og med en 
varm labb har du alltid gitt meg støtte. Det er jeg deg evig takknemlig for!

Du var glad i mennesker, og du var alltid mild og rettferdig mot alle 
hunder i alle aldere. Du elsket familien din og dine andre nærpersoner, 
og du viste det alltid. Jeg kommer aldri til å glemme da jeg var sengelig-
gende med en tøff lungebetennelse, og du kun forlot senga for å spise og 
gå på do. Gjennom to runder med utbrenthet, har du også ligget trofast 
ved min side, eller ruslet turer sammen med meg.

På torsdag var det jeg som la hodet ved din side, til du stille sovnet inn. 
Du fikk spise skiver med Norvegia-ost helt til du sovnet, og jeg håper du 
følte deg trygg, og kjente den kjærligheten du var omgitt av helt til det 
siste. Og jeg vet at alle vennene dine som gikk i forveien, sto og tok godt 
imot deg på andre siden av regnbuebroen.

Hadde du vært et menneske Wilmer, så hadde du vært et forbilde som 
mange hadde sett opp til, med dine gode egenskaper og ditt gode 
humør. Dette skal vi ta vare på, og videreføre så godt vi kan - din to- og 
firbeinte familie. Du startet nosework-eventyret mitt, og du var den som 
hjalp meg å kvalitetssikre søkene på mitt første arrangement som TANTE 
POSE NOSEWORK. Det er det noe symbolsk i! Vi er så stolte av deg og 
evig glade i deg!

Jeg lyser fred over ditt gode minne Wilmer, og takker deg for alt du var 
og alt du ga! Ikke minst din nydelige sønn Herman, som på flere måter er 
sin far opp av dage. Vi er deg evig takknemlig! 
Små poter setter store spor - og dine vil vare evig!    

”Tusen takk Anna Lene for at du deler med oss dette som for alle 
oss som er glade i hundene våre er så usigelig vondt. Jeg har hatt 
gleden av å følge Wilmer fra han var den søteste lille valpen og 
fram til nå. Wilmer vil bli husket og savnet blant oss som elsker 
denne rasen.”
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Marie Knudzen kennel Ulleberg

I 1913 hadde Miss Maria Knudtzen stor suksess med King Charles Spaniel 
på utstilling i Norge og Sverige.

Vakre Don Monito av Ulleberg
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1.    N SE Uch NV-21 NORDV – 23 NJUBV- 23
 BJ Bonitos Companeros vom Weihertal                                                44 poeng

2.     NV-24 Headra Edmond                                                                           40 poeng

3.     C.I.B. NORD CH FI N UCH C.I.B.-V N Vet CH FI VCH BALT CH 
 VCH Marjaniemen My Magic Kohinoor                                                   26 poeng
 
4.     N SE CH NV-24 Lacky Kings Opal Gem                                                 24 poeng

5.     SE N UCH  FI JR CH SEJV-23 Cavadi Royal Glorious Glem             20 poeng (2 utst)

6.     N UCH NJV-22 NV-22 Faworite King Mysia Pysia    20 poeng (4 utst)

7.     C I.B., N CH,FI CH, SE CH, EE CH, L LT CH, BALT CH, FI JCH, 
 EE JCH, LT JCH, EEJW-22, EEW-22 Quisceen Maverick Midnight        18 poeng (2 utst) 
                                                 
8.     NJR CH NJV-24 OSLJV-24 Azart Favorite Dog                                      18 poeng (4 utst)

9.     N SE DK Uch Lady Beauty’s Ingrid Marie                                             16 poeng 

10.   N SE DK Uch Dalaras Pearl of Bonitos Companeros                        14 poeng (2 utst)
 

Mestvinnende King Charles Spaniel Norge veteran 2024

1. C.I.B. NORD CH FI N UCH C.I.B.-V NVet CH FI VCH BALT CH 
 Marjaniemen My Magic Kohinoor (3 utst)

2 .C.I.B. N SE UCH NVV-23 NVet CH NV-23 NORDVV-23 NVV-24 
 OSLVV-24 Charliking Black Panter        (2 utst) 

                       
Mestvinnende King Charles Spaniel Norge valp 2024

1.  Tibama’s Fairytale Fabian  og Lady Beauty’s Klabbarparn Of Sweden
      Begge har 1 utstilling med  BIR valp

Mestvinnende King Charles Spaniel Norge 2024Mestvinnende King Charles Spaniel Norge 2024

Gratulerer til alle!Gratulerer til alle!
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Norske vinnere 2024
NV-24 Headra Edmond  og N DK FI SE LT Uch Lacky Kings Opal Gem

Norsk veteranvinner 2024
C.I.B. N SE UCH NVV-23 NVet CH NV-23 NORDVV-23 NVV-24 OSLVV-24   
Charliking Black Panter       

Norsk juniorvinner 2024
NJV- 24 Azart Favorite Dog    

Oslovinner 2024
N SE Uch NV-21 NORDV–23 NJUBV- 23 BJ Bonitos Companeros vom Weihertal Cacib
N UCH  NJV-22 NV-22 Favourite King Mysia Pysia  

Oslovinner Veteran 2024
C.I.B. N SE UCH NVV-23 NVet CH NV-23 NORDVV-23 NVV-24 OSLVV-24 
Charliking Black Panter    
       
Oslovinner Junior 2024
Azart Facorite Dog – R cert Jun cert Jun cacib 

Utstillingsnytt Utstillingsnytt     

Norske utstillings champions 2024

•N SE DK UCH Lady Beauty’s Ingrid Marie

•N DK FI SE LT UCH  Lacky Kings Opal Gem

•DK SE UCH  JEUW-23 Lady Beauty’s Vanilla Cupcake

•N UCH Lady Beauty’s Viol Royal Velvet

•N DK SE UCH Shim Shim Shiree Dojean

•C.I.B., FI CH, SE CH, FI JCH,N CH,  EE CH, LV CH, LT CH, BALT CH, LT JCH, EE JCH, EEJW-22, EEW-23 Quisceen Maverick Midnight 
 
•C.I.B., C.I.B.-V, Nord CH, FI CH, FI VCH, N CH,DK CH, SE CH, EE CH, LV CH, LT CH, BALT CH, EE VCH, LV VCH, LT VCH, BALT VCH, KT KL   
     VCH, RigaW-17, HeVW-23, FIVW-23 Marjaniemen My  Magic Kohinoor

•SE N Uch  FI Jr CH SEJV-23 Cavadi Royal Glorious Glem                   
•N UCH Nordjv-23 Lady Beauty’s Sweet Marshmallow-

Gratulerer til alle!Gratulerer til alle!
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Nydelige lille Hamish – Cavamir Travancore
Gleder meg til å følge deg og håper å treffe deg til sommeren.

       Velkommen til Norge!       Velkommen til Norge!  
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Bildedryss:Bildedryss:
Gorgeous Kings Petit Noir

WW-08 N SE UCH NV-08 
Gorgeous Kings  Lucie Marielle
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Håper vi som har king får anledning til å treffes til sommeren.
Ønsker alle en riktig fin sommer!

 
Hilsen Marit Hilsen Marit 

Nydelige Fabian 9 mnd, Fancy  9 mnd og Eddison
Gleder meg til å følge dere fremover

FinesteMorris som er blitt stor gutt                                 
på 1 år. Morris er kullbror til Odin

Odin, men øyne som kan 
smelte alle hjerter

To fine gutter fra Voss – 
Balder og Odin 
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•Raserepresentant: Cecilie Rossland 
•e-post: japanes@nmhk.net •web: https://japanesechin.nmhk.net

Japanese Chin

Hei, jeg heter Cecilie Rossland, 
og har fått æren av å være 
raserepresentant for Japanese Chin.

Jeg fikk min første Japanese Chin for 13 år siden, og har siden 
den gang blitt helt forelsket i denne fantastiske rasen. Dette er 
en allsidig, liten og morsom rase som elsker å være med deg 
uansett hva du gjør. Når jeg skulle velge rase for over et tiår 
siden, brukte jeg mye tid på å sette meg inn i ulike muligheter. 
Jeg hadde noen krav: Jeg ønsket en liten hund med lite bjeffing, 
som ikke krevde to timer med tur hver dag, og som hadde et 
vennlig og godt temperament. Jeg ønsket også en rase med 
lang pels, men kanskje ikke den mest krevende å stelle. Til slutt 
sto valget mellom flere raser, men japanese Chin oppfylte alle 
mine krav, og jeg har aldri angret på det valget.

Disse små, særegne skapningene fyller livet mitt med glede, 
overraskelser og noen ganger litt rarheter – og de har en utrolig 
evne til å glede alle rundt seg.

Etter hvert som årene har gått, har antallet vært økende – først en, 
så to, og nå flere. Jeg har også begynt med utstillinger, noe jeg syntes 
har vært veldig spennende og inspirerende. En stor milepæl var da 
min første hund fikk tittelen Norsk utstillingschampion – Det var en 
veldig stolt og spesiell opplevelse for meg.

Nylig opprettet jeg min egen kennel, og i desember 2024 fikk vi 
vårt første Japanese Chin-kull med fem nydelige valper – tre røde 
og hvite, og to svarte og hvite. Det var en fantastisk opplevelse, og 
jeg setter stor pris på å kunne følge opp både valpene og deres nye 
eiere.

Nå ser jeg frem til å være deres raserepresentant for japanese Chin. 
Mitt håp er å bidra til å gjenopprette en mestvinnende liste for rasen, 
og på sikt etablere en egen rasespesial.

Hvis du har spørsmål om rasen, ønsker å registrere kennelen din 
på listen vår på hjemmesiden, eller vil dele historier om dine hunder i 
MiniNytt, er du velkommen til å sende meg en e-post til: 
japanes@nmhk.net.

Noen av valpene fra mitt første kull på sin første utstilling, 
4 måneder.

Fra V: Zoey (Fluffy Arcanine’s Umbreon) Eier: Elisa Eidal, Ruby 
(Fluffy Arcanine’s Sylveon) E: Cecilie Rossland, Alfi (Fluffy Arcanine’s 
Vaporeon) E: Wenche Bøstrand

Gizmo (Kirby’s Boomer) 
min første Japanese chin.
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Står ikke din kennel/oppdrett på listen, eller feil info 
send en mail til japanes@nmhk.net ,så får vi oppdatert listen.

 

Kennel Kirby
Kirsten I. Garberg
Røynåsveien 303
4760 Birkeland
Mobil: 95 73 17 57
E-post: kirsten.garberg@gmail.com

Tibbe labben
Ann-karin Tøllefsen
Maritindvegen 36
9027 Ramfjordbotn
Mobil: 97046062
E-post: aktoelle@online.no

Kennel Tojochin
Tone og Jørn Strømsli
3322 Fiskum
Mobil: 958 54 334
E-post: tojochinkennel@gmail.com

Kennel Fluffy Arcanine’s
Cecilie Rossland
Olav Kyrres vei 5a
4633 Kristiansand
Mobil: 45215913
Epost: ceciliebicaglia@gmail.com

Kennel Jap-Chi
Wenche Bøstrand
Garsholhaugen 14
6065 Ulsteinvik
Mobil: 91524961
E-post: wenche_1961@hotmail.co

Kennel HopeForYou
Line Nordby
Mobil: 45501754
E-post: linenordby@hotmail.com

Kennel Angioletto’s
Røyslandsdalen 7
4387 Bjerkreim
Mobil: 90893560
E-post: beatehamre@gmail.com

Oppdrettere Japanese chin
Oppdrettere som er medlem av NMHK og har forpliktet seg til å følge 
NKK’s regler/retningslinje for oppdrett/avl.

Ønsker du å få formidlet valpekullet ditt på siden vår send oss en mail med info, 
skjema finner du på vår hjemmeside https://japanesechin.nmhk.net/ eller scan QR-koden

Er du medlem av Facebook siden vår?
Japanese chin har en egen offisiell side, her vil det komme info om 
oppdatering, arrangementer og aktiviteter som omhandler japanese 
chin. Dette er også en grei plass å komme i kontakt med andre med 
japanese chin, eller å komme lett i kontakt med oss. 

Søk NMHK Japanese chin eller 
scan QR- koden for å komme til 
facebook siden vår. 

E: Elisa Erdal
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Bildespam Japanese chin

E: Kirsten I Garberg, Kennel Kirby’s

E: Elisa Erdal E: Wenche Bøstrand, Kennel Jap-Chi E: Cecilie Rossland, Fluffy Arcanine’s
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E fra V: Siv Kjersmeier, E fra H: Cecilie Rossland

E: Siv Kjersmeier, Kennel Bitteliten E: Cecilie Rossland, Kennel Fluffy Arcanine’s

E:Kirsten I Garberg, Kennel Kirby’s

E:  ????
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E: Kirsten I Garberg, Kennel Kirby’s E: Kirsten I Garberg, Kennel Kirby’s E: Wenche Bøstrand, Kennel Jap-Chi

E: Wenche Bøstrand, Kennel Jap-Chi E: Kirsten I Garberg, Kennel Kirby’s

E: Wenche Bøstrand, Kennel Jap-Chi
E: Cecilie Rossland, Kennel Fluffy 
Arcanine’s E: Cecilie Rossland

God sommer!
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•Raserepresentant: Gro Lauvland 
• Tlf: 911 61 081•e-post: kleinspitz@nmhk.net •web: https://kleinspitz.nmhk.net

Kleinspitz

Hei alle sammen

Nå er det straks 17.mai og våren har for alvor kikket inn.

Utstillingsåret er godt i gang, og rasen vår har hevdet seg 
i BIG og til BIS.

Vi har også fått nye Champions i rasen vår, og vil gratulere 
så mye til de.

Rasespesialen  2025 blir som i fjor på Disenå 12-13 juli.
Håper vi treffer mange av våre kleinspitz medeiere.
Det blir arrangert BISS med mittel. Håper suksessen fra i fjor blir 
gjentatt for kleinens del. Det blir flotte pokaler og rosetter, 
og vi har vårt lotteri som tidligere, med fine gevinster.

Kommer du?

Håper vi sees!

  

   
   

Ønsker alle to og firbente, 
en riktig god sommer!

Poteklask Gro
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N UCH Njub CH Yuki Lotta, 
nå også C.I.B.!! 

Eier: Julie Dalen 

Nye ChampionsNye Champions

Spisselitens Fortunate Feng
Norsk junior Champions,cib junior,norsk,

dansk og svensk champion

Eier: Maren Stabell-Hansen

Spisselitens quite Hot Mess 
Melis

NO Uch 4/5-25 i Bø

Eier: Gro Lauvland og 
Anette Vabø Andersen

Valleyland’s Lucky Love Melody (Molly)
Norsk Champion 05.05.2025

Eier: Thomas Grude & Mirijam K. Kopperdal

NO DK UCH C.I.B.-J. Royal Edition’s 
Joyful Jax

Ble Norsk og Dansk Champion 11.05.25

Eier: Anne J. Rasmussen
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Utstilling:Utstilling:

Nero Snappdragen av EAs Garden «Nero» 
gjorde det godt i Bø 3 + 4.mai 

2x Excellent, 2x CK, 2x 1BHK, BIR, BIM 
og ikke minst BIG3 Veteran  (9 år gammel) 

Omnia’s Howling Wolf «Rambo» 
gjorde det også godt i Bø 3 + 4.mai  

2x Excellent, 2x CK, 2x Cert, 2x 2BHK, 2x BIR Junior

Omnia’s Greatest Secret «Ailo» fikk i dag 
Excellent, CK, Junior Cert, CACIB-J, Cert, 1BHK, BIR

Omnia’s High Hopes «Cita» fikk i dag 
Excellent, CK, Junior Cert, CACIB-J, Cert, 1BTK, BIM

Omnia’s High Hopes «Cita» 

Omnia i oppdretterklasse, Nr 1 med HP
Omnia’s Game Changer «Simba»

Omnia’s Exceptional Romance «Sofia»
Omnia’s Greatest Secret «Ailo»

Omnia’s High Hopes «Cita»

En super dag for kennel Omnia da vi tok både BIR og BIM, 
og prøvde oss i oppdretterklasse for første gang med HP og super kritikk
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Flashback:
 -Dina Viksmoen
 

For en uke siden flyttet herligheten, Qulio inn hos oss.

Gleden er stor mellom gutta-krutt her i huset, og 
Nestor er en suveren storebror for den lille gartneren min. 

Nestor har vist lillebror hvor gøy vann kan være!”

Nå er tiden fløyet siden den gang og nå har lille Qulio blitt større og 
han har avansert fra basseng til sjø! 

Qulio har hjulpet mor i 
blomsterbeddet.. 
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Leo og Jax:
 - Anne
 

20. desember ble Leo hentet hjem fra sin 
fantastiske oppdretter Anita hos Lille Perle 
kennel på Maura. 

Planen var et familiemedlem og turkompis. Mange turer 
ble det, både i telt til Prekestolen, kjekke familiebesøk. Hos 
matmors kusine Beth som driver Proud Tails kennel i Risør 
er det alltid mange kjekke klein og mopse tisper, og hos 
matmors tante og onkel i Risør som har Kleinspitz de også, 
nydelige  kompisen Hebbe Lille.

Leos oppdretter hadde etter hvert ett stort ønske om å få 
en vurdering på han på utstilling. Jeg bet det i meg, og 
tenkte å stille han på en liten lokal en mnd før han ble 
to år. Fant ut når vi kom frem at det var internasjonal på 
Orre. Litt ekstra puls der. Leo klinte til og tok storcert og 
CACIB på sin første utstilling. Vi var bitt av utstillingsba-
sillen. Det beste med opplevelsen, var alle de kjekke nye 
bekjentskaper. Spesielt Mirijam og Thomas fra Valleyland 
kennel som umiddelbart tok meg under vingene og siden 
da vært verdens beste både i og utenfor ringen. Leo er i 
dag CIB, No Dk Sk UCH og NOV-23. 

Etter hvert kom ønsket om en kjekk liten klein til. Etter litt 
leting dukket Jax opp fra Royal Edition kennel i Trondheim. 
Det var klissete kjærleik ved første blikk. Tusen takk til June 
for tilliten. Jax tok huset med storm. Er det en ting han kan, 
så er det å hoppe. Fikk som valp «…and second place 
goes to baby kangaroo». 

Heldigvis er Leo en ekstremt tålmodig kar, litt sånn gam-
mel sjel. Det er tydelig at det er Leo som er sjef, men han 
lar Jax tulle på litt vel mye. Men søte er de. Jax hadde 
sin junior periode i fjor. Fyttikatta det var travelt. Men vi 
nailet inn CIB junior i siste liten. På disse reisene av utstil-
linger til Sverige og Danmark, har vi hatt veldig koselig 
følge av kjekke klein-folk :) Jax var fullcertet før han takket 
av som junior, i tillegg hvilende dansk cert. Nå var det 
bare å vente til fylte to år. I ventetiden har vi fått testet ut 
rundering og agility. Jax syns dette er veldig moro, mens 
Leo setter mer pris på frilek og koseturer med farmor på 
nabolagets strand. Jax har også blitt pappa til to nydelige 
tjeier i Sverige. Helena Wieland har beholdt den ene tispa 
selv, Lillhamras Läckra Lakritstroll, som vi gleder oss stort til 
å se mer av.

11. mai skulle bli Jax’s dag med BIR og cert på nasjonal 
på Orre. Dette utløste norsk og dansk championat. Han 
kan nå titulere seg CIB-J, No og Dk UCH. 

Vil spesielt trekke frem alle de utrolig kjekke menneskene 
som inspirerer og motiverer i Klein miljøet. Utstillinger uten 
dere hadde ikke vært det samme. Der tror jeg faktisk at 
denne rasen har noe ikke alle andre har, et godt sosialt 
miljø, der jeg opplever raushet, stor støtte og høy 
hyggefaktor.

Et bildeutvalg fra oss på de neste sidene :-)
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Mvh Leo, Jax og Anne
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•Raserepresentant: Anne Marit Langseth• 936 31 322 
•e-post: mittelspitz@nmhk.net •web: https://mittelspitz.nmhk.net

Mittelspitz

Hei alle sammen!

Sommeren nærmer seg med stormskritt, og vi gleder oss stort 
til åretsrasespesial for mittelspitz. Sett av datoen 12. juli 
– da møtes vi på Disenå for en dag fylt med glede, fellesskap 
og flotte hunder.

I år skal vi også dele ut mestvinnenderosettene for 2024 under 
spesialen – en fin markering av det engasjementet og arbeidet 
som legges ned gjennom året.

Vi har dessuten gleden av å åpne for innsending av resultater 
innen annen hundesport, noe vi håper mange vil benytte seg av.

Det er også med stor entusiasme vi ønsker Kristin Hauger 
velkommen inn i raseutvalget. Kristin bringer med seg verdifull 
kunnskap og lang erfaring med rasen. Hun vil presentere seg 
selv i et eget innlegg –følg med!

Vi i raseutvalget er her for dere. Har dere spørsmål, innspill 
eller andre henvendelser, ta gjerne kontakt med oss på 
mittelspitz@nmhk.net

  Med dette ønsker vi alle to- og firbeinte 
  en riktig god sommer!

  Vennlig hilsen
  Raseutvalget for Mittelspitz

  Anne Marit
  Linn
  Inger
  Kristin
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Presentasjon Kristin HaugerPresentasjon Kristin Hauger
Jeg heter Kristin Hauger og ble valgt inn i raseutvalget 
på årsmøtet nå i april.

Jeg har sittet i raseutvalget noen år før, og vet at det blir to
spennende år. Det er mye som skjer i vår allsidige rase, og jeg ser
frem til å følge dette enda litt nærmere. Selv har jeg hatt hund hele 
livet, vokste opp med Sheltier og Pyreneerhund. Har hatt Collie 
langhår,  Border Collie og Tervueren i voksen alder og trente 
lydighet og bruks.

... Men i 2010 oppdaget jeg Mittelspitzen!....

Det er en rase jeg har forelsket meg fullstendig i. Den er allsidig,
lettlært, opptatt av fører/familie, glad, livlig og alltid på plass for 
moro - eller kos! I mine øyne en perfekt mix av egenskaper som 
gjør den til en artig aktivitetspartner og følgesvenn. På et tidspunkt 
sa min bedre halvdel at det går tre Mittler på en Tervueren eller 
BC... og jeg tok ham på ordet.

Nå teller flokken 11 hjemmeboende og det kan selvfølgelig til 
tider høres.
Vi skal jo ikke stikke under en stol, at vi har en rase som kan være
litt snakkesalig. Men jeg opplever at det sjelden er uten grunn.
Jeg har et oppdrett som heter Haugertoppen, og det beste jeg vet 
er å planlegge og vurdere hva som kan bli gode kombinasjoner, 
vente spent på hvem det er som kommer og se om jeg tenkte rett. 
- For så å følge med på og påvirke utviklingen til de små pelsbal-
lene i de ukene jeg får beholde dem. Ingenting er bedre enn små, 
ivrige viftehaler og glade øyne (og tunger) som møter meg når jeg 
kommer inn til valpeflokken.

Det er utrolig spennende å se dem utvikle seg, og etter 12 år som
oppdretter, kan en gjenkjenne de forskjellige stegene i utviklingen 
og påvirke den i ønsket retning. Ihvertfall til en viss grad. Dette
harmonerer også med arbeidshverdagen min, som de siste 30 
årene har vært i skolen. Forskjellen er vel at det med de firbeinte 
tar mye kortere tid.

Så med dette, vil jeg takke for tilliten, og 
håpe at vi sees over en hundeprat.

Hilsen Kristin :-)
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Ny Int. Champion!
Ny Int. Champion!

           

Ny internasjonal Champion

CIB NO SE FI DK Ralissas Champion
Oppdretter og eier Gunn Irene og 
Stig Lindstrøm

Vi gratulerer!

Årets Mestvinnende Voksen!

Vi er stolte over at 2024 ble året en Mittelspitz skulle utmerke seg
blant alle rasene i NMHK!

ÅRETS MESTVINNENDE VOKSEN.
Gratulerer så mye til Amentino’s Nico og Anne-Grete Rønningsbakk 

med denne fantastiske prestasjonen
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Utstillingsnytt:Utstillingsnytt:                      

Omnia’s Gorgeous Gift «Dixie» gjorde det godt i Bø 3 + 4.mai 

2x Excellent, 2x CK, 2x Cert, 2x 1BTK, 2x BIR Junior, BIR og BIM
Eier: Anja Sandsmark

Sunndalsøra 03.05.25

Dommer  Chmiel Boguslaw
Pøsende regn hele fedagskveld, lørdag og natt til søndag
Tusen takk for handlerhjelp til Stig Roar Hembre både lørdag og søndag.

BIR CIB NO SE FI DK UCH NORD UCH OSLV -24 NV-24 Bornholmv. -24
Hammerhusv-24 Ralissas Felix
BIM CIB NO SE FI DK UCH Hammerhusv-24 Ralissas Gulli

Sunndalsøra 04,05,25

Dommer Rob Douma
BIR Ralissas Happy
BIM Tiko Ballianos
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Roskilde 2025 Roskilde 2025  

 
Det har i flere år vært en liten ”drøm” for meg å dra tilbake 
til Roskilde og til tredagers utstilling der. Helt siden vi var 
der i 2018.

Endelig klaffet det, både med økonomi (det skal ikke stikkes under
en stol at dette koster), helse òg hunder å reise med. Roskilde er en 
utstilling med en Nordic og to Internasjonale show. Det konkurreres 
om titlene Vikingvinder på fredag, Roskildevinder på lørdag og om 
kvalifisering til Crufts på søndag.

Haugertoppen’s Wimsey O’Sacha, Skyfall Rapidamente og jeg 
dro avgårde torsdag, med 9 timers kjøretid... Noe som glatt utvides 
når man kjører el-bil.

Vi kom frem til Sorø camping, hvor jeg har noen danske venner med
 fast plass, godt utpå kvelden, - fornøyde med reisen. Sorø camping
 er en hyggelig og rolig camping, riktignok med 45 minutters kjøring
 til Roskilde.

I Danmark er det farge-cert på alle utstillinger, Wimsey(Wims...)
stilte i svart/brun og Skyfall(Sky) i andre farger. Fredag var det 
klart for første utstilling, Vikingevinder-25 og Nordic show. Og da 
begynte moroa og tidenes hundeopplevelse når det gjelder utstilling 
for undertegnede.....

Wims ble beste junior, 2.beste hanne og dro med seg Cert-J, Nordic
Cert-J, Cert, reserve Nordic-Cert og tittelen Vikingejuniorvinder-25.
Puh, allerede der var det verdt turen! Sky fikk VG, men det la ingen 
demper på gleden. Moro var det også at to av våre avkom som bor i 
Danmark, stilte. Haugertoppen’s Hannah Loa O’Blaze fikk CK, 2.beste 
tispe med reserve Nordic-Cert. Haugertoppen’s Sanna O’Chili fikk også 
CK, ble 2.beste tispe med reserve Cert og reserve Nordic-Cert.

Fredag skulle min gode venn, Daniel, komme etter til Sorø. Så hadde
det seg slik, at hytta vår hadde smekklås og nøkkelkort. Jeg fikk erfare 
på ettermiddagen at nøkkelkort er noe man skal ta med seg ut av hytta 
når en lukker døra.... Min danske venn, Vinni, skaffet meg et til...

Men jammen, noen av oss trenger å erfare flere ganger. Etter et godt
glass vin, kl 0230, gikk Daniel og jeg ut for en liten luftetur. Begge
gutta mine lå igjen på soverommet, det gjorde også Daniels ene hund. 
Vi ante fred og ingen fare.... til vi skulle inn igjen... Og begge nøkkel-
kortene lå igjen inne. Hva gjør man så når man sitter utelåst kl 0245 på 
en campingplass i Sorø?? Jo, man banker forsiktig på hos gode venner 
som sover i campingvogna si, får to varme pledd når det ikke er svar å 
få i resepsjonen- og går tilbake til hytta for å sove i bilen....
En fantastisk opplading til lørdagens internasjonale utstilling!
Mens gutta mine derimot, hadde det helt toppers, de hadde jo soverom
og seng heeelt for seg selv.

Lørdagsmorgenen kom, vi fikk hjelp til å låse oss inn - og
kaffekoppen ved inngangen til utstillinga smakte fantastisk godt!

Det gjorde også resultatet vi fikk litt senere denne lørdagen:

Wims fikk beste junior med Cert-J, CACIB-J, tittelen
Roskildejuniorvinder-25, beste hannhund med Cert, tittelen
•Roskildevinder-25 og Best I Rasen.
•Sky fikk Exc og ble 4.beste junior.
•Haugertoppen’s Hannah Loa O’Blaze fikk også denne dagen CK, 
    ble 2.beste tispe med reserve CACIB.
Jeg trodde nesten ikke mine egne ører og øyne, og champagnen var 
etfaktum på kvelden.

Søndagen opprant - uten noen viderverdigheter! Og vi var klare for nok 
en Internasjonal utstilling. 
Wims gjorde enda en fantastisk opptreden i ringen, og fikk beste junior 
med Cert-J, CACIB-J, beste hannhund, men tok ikke imot Cert, ble kvalifi-
sert til Crufts2026 og ble Best I Motsatt kjønn. Òg: han kan titulere seg
DANSK JUNIORCHAMPION!!

Til overmål, hvem andre enn Haugertoppen’s Sanna O’Chili sto Best I
Rasen, med Cert, CACIB og kvalifisering til Crufts2026!
En helt utrolig dag også dette, for ”lille meg” fra en (Hauger-)topp
i Ringsaker! Daniel satte forøvrig kronen på verket med et dansk Cert, 
som ga Wims’ onkel, Inedmas Do Not Kiss And Tell, Devin, et dansk
championat...

Altså, jeg svevde i timene hjem i bil - at kvelden ikke tok slutt
før klokka halv fire på natta, gjorde ingen verdens ting! Weekenden
var en utrolig opplevelse for meg, men jeg er fullstendig klar over at
neste utstilling kan det gå den andre veien, - man lever på det en
opplever her og nå.

Forøvrig er jeg fortsatt overbevist:
”Det er dejligt at være norsk i Danmark.”

Voff og hurra fra
Sky, Wims og Kristin
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I midten av april kjørte vi nordover for å besøke 2 hunder 
fra vår kennel, Ralissas Børni og Ralissas Hailey.

Årsaken at vi kjørte nordover var også at vi måtte kjøre hjemmefra da 
vi måtte skifte golv på stue, kjøkken og gang etter en vannskade på
kjøkkenet og da kunne vi ikke bo hjemme da alt av innventar og møbler
måtte flyttes ut. Og da passet det godt med et besøk nordover, noe som
vi hadde snakket om lenge.

Men hvem hadde trodd at det skulle bli så surt og kaldt og t.o. m. snø.
Det var grønt da vi kom og hvitt da vi våknet første morgenen på
Storviksanden camping. En nydelig plass forresten.

Hundene koste seg og vi fikk også til grilling ute. 
Håper på bedre vær neste gang.

Takk til Wendy og Geir for at dere tar så godt vare på hundene 
fra oss. Ønsker dere en god sommer i Bodø.

Er det noen med mittler i Bodø så ta gjerne kontakt med dem 
for å få igang et sosialt miljø. Vet de ønsker det.

  Hilsen fra Gunn og Stig, Ralissas Kennel

Tur til Bodø
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Den 23 mars feiret vi Ralissas E- kull sin 
3 årsdag og Ralissas H-kull sin 1 årsdag.

I den forbindelse så inviterte vi de fra disse to kullene hjem 
til Happys medeier Janne Amundsen på et lite minitreff og 
bursdagsfest.

Det ble servert pølse, kaffe og brus og hundene fikk hver 
sine fiskepuddingsbit med noe godt oppå. Alle hundene 
spiste opp “kaken” sin. Så utrolig morro at så mange 
kunne komme og alle hundene lekte godt sammen. 
Hannene følte nok litt på hverandre….

Minni kom også med sin familie og gode venn Emma 
på 6år, disse to er blitt uadskillige ifg hun som har tatt 
over Minni.

Tusen takk til alle som kom på bursdag.
Minni er vår første mittel og opphavet til vårt 
mitteloppdrett og har nå blott mormor til flere kull.

I sommer håper vi på å treffe flere Ralissahunder når vi 
reiser sørover. Vi syns det er viktig å følge opp våre 
valpekjøpere når det er mulig.

Pr i dag har vi nytt kull som er leveringsklare i juli, 
flere valper ledige.

Legger ved noen bilder fra treffet
Ønsker alle en riktig god sommer

Fra Gunn og Stig ved 
Ralissas kennel

bursdagsfeiring!
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Pippi
Fredsborgs Queen Of Spades

Min beste venn, samboer og hjertet mitt, måtte reise over 
regnbuen 20 mars i år, 11 ½ år. Pippi fikk diagnosen 
Immunmediert hemolytisk anemi (IMHA) lille julaften i 
fjor. Kroppen hennes angrep de røde blodcellene som fører 
til anemi. 

Jeg ville prøve å finne ut årsaken, men etter mange prøver 
og ultralyd, stod vi fortsatt uten svar. Pippi måtte gå på 
immundempende medisiner resten av livet. Dessverre fikk 
hun bivirkninger av medisinene. Og til slutt måtte jeg si 
at nok er nok. 

Pippi har satt dype potespor i mange hjerter. Hun hadde 
en stor personlighet, og var «mye» hund i en liten kropp. 
Ingen har gitt meg så mange grå hår som henne, men hun 
var «min Pippi». 

Katla og jeg prøver å finne veien videre, uten Dronninga 
vår. Det hjelper å ha gode venner som vi går turer med 
flere ganger i uka, og ringtrening en gang i uka. Katla er 
en veldig sosial hund, og sørger over tapet av sjefen sin. 
Rart å plutselig bli alene-hund. 

Sov godt, hjertet mitt. Vi sees igjen. 

Hilsen fra Katla og matmor Siv 
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Sommerhilsen fra våre flotte Mittelspitz! 
Sommeren er her, og mange av våre medlemmer har delt nydelige øyeblikk 

med sine firbente venner. Nyt bildene av glade Mittelspitz i sommersol – fulle av liv, lek og kjærlighet.
 

Vi ønsker alle en fortsatt god og solrik sommer!
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God 
           Sommer!
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Løwchen
•Raserepresentant: Berit Sjøholt
•mob.: 950 09 300•e-post:  lowchen@nmhk.net • web: https://nmhk.net/raser/lowchen/
 

Fra Raserepresentanten

Hei hei alle sammen. Da er 2025 godt i gang. Jeg har tatt på 
meg vervet som Raserepresentant etter ett års pause, og gleder 
meg til å jobbe for rasen. Vil benytte sjansen til å takke Dennis 
Mauseth for at han tok over for meg, da jeg trengte litt pause.
Tiden siden raseårsmøtet har gått fort, nå står hovedutstillingen 
på Disenå for tur, hvor også mestvinnerrosetter blir delt ut til 
de som er til stede. Andre som skal ha rosetter får de enten 
tilsendt, eller blir tatt med for levering etter avtale.

Ellers så er det jo verdens utstilling i Finland i august, og det 
er sikkert noen av våre medlemmer som skal dit.

Fremover håper jeg dere medlemmer sender både bilder 
og tekster av alt fra turer og kurs, til utstillinger og andre hunde-
sportkonkurranser. Rasen vår er jo så allsidig og kan brukes til 
mange ting.

Vil bare ønske alle en riktig fin sommer og høst.
Hilsen Raserepresentant Berit Sjøholt 

Kull:
Det er født 3 kull siden siste Mini-Nytt.

•20.11.2024 Kennel May-Song, May C. Bø 0/1 (May-Song Orion  
    King Of Hearts/ Semper Ante Everything About You)

•10.01.2025 Anneke Fasting 3/0 (Alocosia’s II Iznate-Ziggylion/
     Mollycoddles Unknown Star)

•06.01.2025 Kennel Høstdalen, Bodil Bråten 1/2 
    (Gwaihir’s Sir Sirius/Høstdalen’s Fantasia)

Helseresultater:
Flere hunder har gjennomgått helsesjekker og resultater er gode, 
noe som viser at vi har en sunn og frisk rase.

Patellaluksasjon: 7 hunder er undersøkt siden oktober -24, 
alle med resultat 0/0
Øyespeiling: 9 hunder er undersøkt siden oktober -24, 7 uten 
anmerkninger, 1 med Distichiasis/ektopiske Ciller), 
1 med PPM (Pers. Pupilmembran)

Dette er gode resultater for rasen vår.
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Referat raseårsmøte for Løwchen 22.4.2025 
Til stede: Jari Partanen, Dennis Mauseth, Bodil Bråten, Siv Karin Sæter, Jan Arne Sjøholt, Berit 
Sjøholt, May C Bø, Birgitt Drabløs.  

Møteleder: Berit Sjøholt 

Referent: Jan Arne Sjøholt 

Signaturer: Bodil Bråten, Dennis Mauseth 

Innkalling godkjent. 

Ingen kommentar til årsmelding. 

Berit gikk gjennom årsmelding og der va ingen kommentarer. 

Berit gikk gjennom planene for 25 og det var enighet og ikke noe mer kommentar på det. 

May presiserte at ho ikke skulle aleine ha ansvaret for Mininytt, i tilfelle Berit ble syk så skulle 
alle være informert at det blir det minimalt med innlegg, det vil komme, men forkortet. 

Gikk gjennom regnskapet og der var ikke noe kommentarer på det. Diskusjon rundt hvordan 
vi kan få litt inntjening av penger. Der ble utvekslet noe ideer til rasegruppen, blant annet 
loddsalg på Hovedutstillingen. 

Gikk gjennom valget som var gjort på forhånd. Ingen kommentarer på valget og ingen innspill 
på det. 13 stk hadde stemt ved valget. 

Dommerkompendiet gjør Jari og Dennis ferdig og oversetter den til norsk slik at den kan 
benyttes. 

Årsmøtet ble avsluttet kl. 20.00. 

Signatur       Signatur 

 

Bodil Bråten       Dennis Mauseth 
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MEST VINNENDE LØWCHEN I NORGE 2024 
 Navn Kjønn Poeng Gj. Snitt Eier 
1 Wanted As Prediction Tispe 60  Mauseth & Partanen 
2 Wanted As Legacy Tispe 56  Mauseth & Partanen 
3 Gwaihir's Sir Sirius Hann 52  Bråten 
4 Høstdalen's Quality Of A King Hann 46 7,66 Drabløs 
5 Arfenco's Quidditch Player Hann 46 5,1 Sjøholt 
5 Høstdalen's Queen of the Kings Tispe 46 5,1 Bråten 
7 Arfenco's Radiant Ruby Nova Tispe 45  Sjøholt 
8 Wanted As Obvious Tispe 43  Mauseth & Partanen 
9 Bumir Yazzman Hann 41  Bader 
10 Høstdalen's Pandora Tispe 38  Bråten 

 

10. Beste Hannhunder 

 Navn Kjønn Poeng Gj. Snitt Eier 
1 Gwaihir's Sir Sirius Hann 52  Bråten 
2 Høstdalen's Quality Of A King Hann 46 7,66 Drabløs 
3 Arfenco's Quidditch Player Hann 46 5,1 Sjøholt 
4 Bumir Yazzman Hann 41  Bader 
5 Belgross Birkir Hann 34  Gross 
5 Høstdalen's OMG Hann 32  Bråten 
7 Høstdalen's Rise of a Star Hann 27  Adler 
8 Alexander Hann 25  Metso 
9 May-Song Te Amo Hann 24  Bø 
10 Royalgambler Irish Coffee Dreams Hann 23  Adler 

 

10. Beste Tisper 

 Navn Kjønn Poeng Gj. Snitt Eier 
1 Wanted As Prediction Tispe 60  Mauseth & Partanen 
2 Wanted As Legacy Tispe 56  Mauseth & Partanen 
3 Høstdalen's Queen of the Kings Tispe 46 5,1 Bråten 
4 Arfenco's Radiant Ruby Nova Tispe 45  Sjøholt 
5 Wanted As Obvious Tispe 43  Mauseth & Partanen 
6 Høstdalen's Pandora Tispe 38  Bråten 
7 Royalgambler Peppermint Patty Tispe 31  Adler 
8 Wanted The Revolution by Cossu Tispe 31  Mauseth & Partanen 
9 Gwaihir's Phelicia Grace Tispe 28  Kowica 
10 May-Song Veni Vidi Vici Tispe 23  Bø 

Mest vinnende Veteran 2024 

 Navn Kjønn Poeng Eier 
1 Wanted The Revolution by Cossu Tispe 50 Mauseth & Partanen 
2 Bumir Yazzman Hannhund 38 Bader 
3 Silver Coat's Royal Queen Tispe 30 Lindholm 
3 Wanted The Salutation Tispe 30 Olsen 

 

Mest vinnende Valp 2024 

 Navn Kjønn Poeng Eier 
1 Arfenco's Time To Get Back in Cream  Hannhund 50 Sjøholt 
2 May-Song Veni Vidi Vici Tispe 46 Bø 
3 May-Song Xanadu Tispe 45 Bø 
4 Lodotten’s Chilipepper  Tispe 30  Sæter 

 

 

 

Mest vinnende Veteran 2024 

 Navn Kjønn Poeng Eier 
1 Wanted The Revolution by Cossu Tispe 50 Mauseth & Partanen 
2 Bumir Yazzman Hannhund 38 Bader 
3 Silver Coat's Royal Queen Tispe 30 Lindholm 
3 Wanted The Salutation Tispe 30 Olsen 

 

Mest vinnende Valp 2024 

 Navn Kjønn Poeng Eier 
1 Arfenco's Time To Get Back in Cream  Hannhund 50 Sjøholt 
2 May-Song Veni Vidi Vici Tispe 46 Bø 
3 May-Song Xanadu Tispe 45 Bø 
4 Lodotten’s Chilipepper  Tispe 30  Sæter 
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26.10.2024 Sunndal Hundeklubb Sunndalsøra
Valp: Lodotten’s Chilipepper BIR og BIG#2

Utstillingsresultater høst 2024 og vår 2025
Utstillingsresultater høst 2024 og vår 2025

02.11.2024 Sandnes Brukshund Klubb
Valp: Arfenco’s Time To Get Back In Cream

BIR og BIS#1
May-Song Xanadu BIM

03.11.2024 NKK Rogaland
Valp: Arfenco’s Time To Get Back In Cream

BIR og BIS#3
May-Song Xanadu BIM

09.11. Fitjar Stord Hundeklubb
Valp: May-Song Xanadu BIR og BIG#2

01.02.2025 Ølen, Etne og Vindafjord Hundeklubb
Arfenco’s Time To Get Back In Cream BIM og BIS#2 Junior 

Arfenco’s Radiant Ruby Nova  BIR

08.02.2025 NKK Sandefjord
Lodotten’s Chilipepper BIR

15.02.2025 Norsk Shih Tzu Klubb
Gwaihir’s Sir Sirius  BIR og BIG#2

Høstdalen’s Pandora BIM
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Utstillingsresultater høst 2024 og vår 2025
Utstillingsresultater høst 2024 og vår 2025


Egenskaper


Last ned


Skriv ut


Zoom Inn


Zoom Ut


Roter

12.04.2025 Norsk Miniatyrhund Klubb, Rogaland

Arfenco’s Quidditch Player    BIM 
Arfenco’s Radiant Ruby Nova   BIR
Arfenco’s Time To Get Back In Cream   2 BHK og BIR Junior
May-Song Xanadu    2 BTK og BIM Junior
Arfenco’s Padmé Amidala    3 BTK
Valp: May-Song Yatzy    BIR
Oppdretterklasse:
Kennel Arfenco      HP og BIS 3

13.04.2025 Norsk Miniatyrhund Klubb, Sogn og Fjordane

May-Song Rex Recte Et Fortiter  BIR
May-Song Spero Stella Nova  BIM
Arfenco’s Quidditch Player   2 BHK
Arfenco’s Time To Get Back In Cream  3 BHK og BIM Junior
Arfenco’s Radiant Ruby Nova  2 BTK
Arfenco’s Padmé Amidala   3 BTK
May-Song Veni Vidi Vici   4 BTK
May-Song Xanadu   Ecx, ck og BIR Junior
Valp:  May-Song Yatzy   BIR og BIG 3
Oppdretterklasse:
Kennel May-Song     HP og BIS 3

16.02.2025 Norsk Bulldog Klubb
Gwaihir’s Sir Sirius BIR og BIS#3

Høstdalen’s Pandora BIM
Høstdalen’s Queen Of The Kings 

2. BTK
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Utstillingsresultater høst 2024 og vår 2025
Utstillingsresultater høst 2024 og vår 2025

26.04.2025 NKK Kristiansand

Arfenco’s Time To Get Back In Cream  BIM
Høstdalen’s Queen Of The Kings  BIR
Canute     2 BHK
Arfenco’s Radiant Ruby Nova  2 BTK
May-Song Xanadu    3 BTK

10.05.2025 Sandnes Brukshund Klubb

Arfenco’s Radiant Ruby Nova  BIR

11.05.2025 Sør-Rogaland Brukshund Klubb

Arfenco’s Radiant Ruby Nova  BIR

Et gruppebilde fra DKK-utstillingen i Roskilde den 11. mai. 

Else Albrecthsen fra Danmark, May C. Bø og Bodil Bråten fra Norge.

Det var en 3-dagers utstilling 9.-11. mai. Jeg stilte ut en juniortispe og en unghundtispe, 
May-Song Xanadu og May-Song Veni Vidi Vici. Bodil stilte ut en champion hannhund 
Gwaihir’s Sir Sirius og en championtispe Høstdalen’s Pandora. Jeg fikk med meg et 
dansk cert på hver av tispene samt et juniorcert og et juniorcacib. Bodil vant et dansk cert 
og Dansk championat på Yussi og 2xBIM på Dora med Nordisk cert og cacib. 

Vi reiste ikke tomhendt hjem!
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 Lodotten’s Chilipepper – Lucy 1 år.

Intervju med kennel Lodotten.

Hvordan og når startet din interesse for Løwchen? 
I 2020 vurderte vi å skaffe oss hund igjen så jeg begynte å søke 
etter raser som var litt mer allergivennlige, siden vi har allergi i 
familien. Der var mange gode alternativer å velge i, men det 
var bildet av en underlig pelsdott med barbert rumpe som fikk 
oppmerksomheten min. Familien synes den var stygg, men det 
gikk ikke lang tid før de synes at den var ganske kul allikevel. 
Samme året fikk vi vår første Løwchen.      
                           
Fortell litt om kennelnavnet, hvordan ble det til? 
Jeg er oppvokst med Shetland Sheepdog, og på slutten av 
90-tallet bestemte vi oss for å sette kull på tispa vår. Så kennel-
navnet vårt er resultatet av å leve med sheltier, de røyter i lodotter 
og det lå lodotter over hele huset i perioder. 

Hva er positivt med Løwchen, og hva er negativt?
Løwchen er en liten sirkushund, den spretter rundt på to for å få 
oppmerksomhet og vil alltid være med. Rasen er allsidig og tåler 
både lange turer i skog og mark, og en rolig dag på sofaen/
fanget. Løwchen er en skikkelig kosegris. Den er super å bruke 
både til agility, rally og nosework siden rasen lærer raskt og er 
smart. Og så er det en rase med lite sykdom.
Minuset er at den krever en del pelsstell i utstillingsklipp. 

Hva mener du er bra med utstilling og hva mener 
du er mindre bra? 
På utstilling får vi en vurdering av hunden i forhold til rase-
standarden. Da får vi svar på om vi har lykkes med avlen. 
Det som er mindre bra er at det er så stor forskjell på hva 

dommerne liker. Hunden er etter rasestandarden en dag, og 
neste dag er den ikke i nærheten. Da er det vanskelig å vite om 
en har lykkes med avlen.

Hva mener du er mest positivt med rasens utvikling? 
Rasen var en av de friskeste rasene, og det har den fortsatt med å 
være. Det betyr at oppdretterne har vært bevisst på å ikke avle på 
syke hunder.

Er det noe du mener er negativ utvikling,
 og i så fall, hvorfor?
Vi kan ikke komme på noe som er i negativ utvikling.

Hva er dine visjoner og ønsker for ditt oppdrett? 
Vi ønsker å avle frem gode rasetypiske hunder som er sunne og 
har godt gemytt. Og så ønsker vi at flere skal få øynene opp for 
denne rasen.

Kan du nevne noen Løwchen fra eget oppdrett 
som er din favoritt? 
Nå har vi bare hatt ett kull, men den tispa vi beholdt (Lucy) er vår 
absolutte favoritt. 

Har du noen mening om hvordan vi kan avle opp en 
sunnest mulig rase? 
Jeg mener vi bør fortsette å gjennomføre helsetester slik at vi 
unngår å avle på hunder med sykdom. Vi må også passe på at vi 
klarer å holde innavlsgraden lav ved å ha god bredde i
avlsmaterialet. 
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Eddie på nybegynnerkurs i nosework

Løwchenen Eddie på 8 år har vært på nybegynnerkurs i nosework med Ina Katrine Holmeeth fra Everyday-
dog. Som navnet sier går nosework ut på at hunden skal bruke luktesansen sin. I begynnelsen søker en etter 
godbit/leke. Etter hvert introduserer en små mengder materiale som er kontaminert med duft fra tre eteriske 
oljer, og hunden skal lære seg å søke i fire ulike miljø, les mer på www.nosework.no om dere er interessert i 
å finne ut mer. Hunden og eier trenger ingen forkunnskaper, det er hunden sin nese som skal gjøre jobben. 
Alt skal foregå på hunden sine premisser, og hunden skal heller ikke lære noen bestemt adferd for å markere 
funn, det er eier som må lære seg å lese hunden.

Eddie er en litt forsiktig fyr som liker å bruke nesen, så dette var midt i blinken for han. I første del av kurset lærte han å finne godbiter i 
esker i forskjellige miljø, og i siste del av kurset begynte vi å introdusere første lukten, som er bjørk, sammen med godbiter. Det var veldig 
gøy å se hvordan hundene utviklet seg gjennom kurset og fikk mer og mer selvtillit for oppgavene. Vi fikk også se hvordan et søk i et rom 
blir gjennomført av hunder som er kommet mye lenger i treningen, veldig imponerende å se hvor gode hundenesene er.
Her ser dere Eddie i full aksjon, med en liten feiring av egen innsats til slutt.

Nosework er virkelig en aktivitet vi kommer til å fortsette med, og som vi kan anbefale for hunder av alle raser og i alle aldre. Eddie 
synes det er veldig moro og han blir sikrere i søket for hver gang vi prøver. Å bruke nesen vil også forhåpentligvis gjøre han flinkere til å 
holde fokus, noe som også kan hjelpe i rally-treningen. Nå er det min utfordring som eier å greie å lese han etter hvert som vi begynner 
å jobbe med lukt. 

    Vi satser på at vi blir flinke sammen, og at vi finner et videregående kurs til høsten!
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•Raserepresentant: Charlotte Størmer
• mob.: 917 58 555 • e-post: bolonka@nmhk.net •web: https://bolonka.nmhk.net
 

Russisk Tsvetnaya Bolonka

Kjære alle sammen!

Vi i raseutvalget ser frem til å jobbe for å fremme rasen 
vår Russisk Tsvetnaya Bolonka, og vi gleder oss spesielt 
til årets rasespesial med stor-cert for NMHK rasene og 
all breed lørdag 12 juli som også i år blir arrangert på 
Disenå. 

Dommer av spesialen, Jasna Matejcic, kjenner rasen godt og 
har også dømt RTB i Russland før krigen. Det blir morsomme 
kåringsklasser med flotte rosetter. Mestvinnende rosetter for 
2024 vil bli delt ut til de som er der, øvrige vil få tilsendt 
rosettene i posten.

Søndag 13 juli er det all breed, der Tino Pehar dømmer vår 
rase. Vi håper mange vil melde seg på og deltar!

Arbeidet med Rasekompendiet tar dessverre lang tid. Vi hadde 
håpet å få det ferdig i fjor, men det klarte vi ikke så det er fort-
satt under arbeid, men det er ikke mye som gjenstår for vår del. 
Alle NMHK rasene holder på med sine rasekompendier og det 
skal i år jobbes med å få samkjørt så utforming blir mer lik på 
tvers av raser og det skal gås gjennom mht. ord og uttrykk så det 
blir korrekt. Målet blir nå å få det ferdig i løpet av året.

Rasekompendiet er et viktig dokument, spesielt for dommere. 
Der spesifiseres hva vi ønsker å vektlegge i rasestandarden for 
å beholde rasens særegne kvaliteter og helsemessige fordeler.

Raseutvalget oppfordrer dere alle til å legge ut bilder fra 
forskjellige aktiviteter dere gjør med hundene deres, alt fra 
hverdagsliv, ferier med hund, til utstillinger og andre 
konkurranser på vår Facebook side 
NMHK Russisk Tsvetnaya Bolonka.

Vi ønsker alle to- og firbente venner en fin sommer!

Sommer hilsener fra raseutvalget ved:
Charlotte Størmer, Raserepresenant
Siv Jensen
Heidi Håøya
Lena Marie Johansen
Anne Lise Hansen

Raseårsmøtet 2025

Raseårsmøtet ble avholdt torsdag 6. mars 2025 kl. 19.

Resultat av elektronisk valg og årets raseutvalg:
Raserepresentant: Charlotte Størmer (ny 2 år)
Medlem raseutvalg: Siv Jensen
Medlem raseutvalg: Heidi Håøya
Medlem raseutvalg: Lena Marie Johansen (ny 2 år)
Medlem raseutvalg: Anne Lise  Hansen (ny 2 år)

Valgkomite:
Leder valgkomite: Elin Nårstad (gjenvalgt 2 nye år)
Medlem valgkomite: Fatima Løvoll
Medlem valgkomite: Karina Aamodt
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NMHK Russisk tsvetnaya bolonka

Mestvinnerlister 2024

Åpen

NMHK Russisk tsvetnaya bolonka
Mestvinnende voksen 2024

03.06.2025               2

Åpen

NMHK Russisk tsvetnaya bolonka
Mestvinnende veteran 2024

03.06.2025               3

Nr.1.Nr.1. Nr.2.Nr.2. Nr.3.Nr.3.

Nr.1.Nr.1. Nr.2.Nr.2.

Åpen

NMHK Russisk tsvetnaya bolonka
Mestvinnende voksen 2024

03.06.2025               2

Åpen

NMHK Russisk tsvetnaya bolonka
Mestvinnende veteran 2024

03.06.2025               3
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Åpen

NMHK Russisk tsvetnaya bolonka
Mestvinnende valp 2024

03.06.2025               4

11 RRaavvrruusskkaass  NNiikkii ttaa EElliinn  SSttøørree 5533
22 NNoorrbboolloonnkkaa'' ss  NNiicckkoo AAnnnnee  GGrreetthhee  oogg  EErrlleenndd  NNoorrbbooee 5511
33 RRaavvrruusskkaass  NNaassttjjaa BBeennttee  JJoohhaannsseenn 4477
44 KKaarreessiinnddaass  SSkkjjøønnnnee  SShhaannii  mm..  LLooggrreeNN UUllrriikkee  SSkkaauugg  oogg  IIrreennee  GGaallååeenn 3399
55 RRaavvrruusskkaass  NNiinnoossllaavv LLeennaa  JJoohhaannsseenn 3300
66 LLooggrree ll iiaass  GGaall iinnoo  mmeedd  KKaarreessiinnddaass IIrreennee  GGaallååeenn  oogg  UUllrr iikkee  SSkkaauugg 1199

Åpen

NMHK Russisk tsvetnaya bolonka
Mestvinnende 
andregenerasjons norskfødt 2024

03.06.2025               5

Nr.1.Nr.1. Nr.2.Nr.2. Nr.3.Nr.3.

Nr.1.Nr.1. Nr.2.Nr.2.
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Har du lyst til å stille ut Bolonkaen din?
Vi får av og til spørsmål om dette med utstilling og jeg har derfor her 
samlet litt tips og tanker om det å stille ut Bolonka.

Har du tenkt at du har lyst til å stille ut Bolonkaen din, men er usikker på 
hva som skal til? I Norge stilles det ut langt flere tisper enn hannhunder 
og det er flest oppdrettere som stiller ut. Dette er nok fordi det er mye 
pelsstell på rasen og fordi oppdrettere ofte har hannhunder plassert hos 
forverter for at hverdagen skal bli enklere og da kan det være vanskelig 
å få fulgt opp pelsen. Vi skulle gjerne sett flere hanner i ringen.

Her er noen ting du kan tenke på.

Avklar dine egne forventninger
Les NKK sine utstillingsregler og Bolonka rasestandarden nøye så du 
forstår hvordan ustilling arrangeres, og hva en dommer vil se etter! Der-
som du ikke valgte valp etter et ønske om å ha en «show hund» så kan 
det være lurt å få hjelp av din oppdretter eller en annen Bolonka kyndig 
person til å vurdere hunden din så du har en viss ide om hvor fin den 
er i forhold til rasestandarden. Stille den ut kan du uansett, bare den er 
registrert i NKK sitt register. Oppdretteren din blir nok veldig glad om du 
vil stille ut og kanskje har de tid til å hjelpe deg og bli med på utstillingen.

Pels Pels Pels og atter Pels
En Bolonka i full velstelt pels er vakkert, men det ligger en del arbeid bak. 
Bolonkaens pels kan være krevende, spesielt i den verste flokeperioden 
fra unghund til voksen. Noen floker ganske mye hele livet, det avhenger 
veldig av pelstype og hvor mye underull det er. Det er lurt å lage seg et 
lite regime på pelsstell om man ønsker å holde pelsen i ustillingskondisjon. 
Den skal ikke klippes annet enn for hygiene og rundt kanten på labbene. 
Den må børstes og bades ofte nok og det er nødvendig med gode pro-
dukter, sjampo, balsam og kanskje hårkurer. Hva er ofte nok? Hundene 
er forskjellige, og man må prøve seg frem. Noen må bades to ganger i 
uken mens andre holder det med hver 14 dag som et eksempel.
For å stille ut en Bolonka må det være nok pels på den til at dommeren 
kan gjøre seg opp en mening om pelsens kvalitet og om den er i henhold 
til rasestandarden. Det forventes mer pels på en voksen hund i Champion 
klasse enn på en ung hund.
De fleste setter opp pelsen på hodet med en liten sløyfe. Det er ikke 
nødvendig med noe fancy og det er lov å stille ut uten sløyfe med bare en 
liten strikk på hodet for å holde pelsen vekk fra øynene. På utstillingen er 
det ikke lov å ha noe annet enn vann i pelsen, og mange dusjer forsiktig 
over pelsen med litt vann en stund før man skal inn for å få krøllene litt 
ekstra frem. Pelsen skal ikke være våt så det må gjøres i god tid.

Utstillingstrening
Meld deg på utstillingstrening så dere får øvet dere. Hunden skal stå på 
bord og bli sett på, tatt på og kanskje løftet på av en fremmed. Det kan 
være ganske overveldende for en liten hund så det er viktig å ha trent. 
Den skal også gå pent i ringen og vise seg frem, og den skal kunne stå 
stille oppstilt så den viser seg frem på best mulig måte. Ofte må man sitte 
på knærne og holde hunden i riktig stilling stående, men det fineste er når 
de har lært og stå selv.
 
Utstyr på utstillingen
Det er lurt å ha med seg 
et lite utstillingsbord eller en 
praktisk stroller med bord. En 
slags barnevogn for hund med 
bord på toppen. Da kan man 
enkelt stelle hunden og også 
holde den opp fra gulvet så 
den ikke blir så påvirket av de 
mange hundene som er der. 

På utendørs utstilling er det lurt med utstillingstelt, men det kan man 
investere i etter hvert om man blir bitt av basillen. Regner det ute er det 
vrient uten telt med pelshund. Kanskje skal oppdretteren på utstillingen så 
får du stå i teltet deres. Hunden bør være nybadet, børstet og uten floker.

Antrekk – hva skal jeg ha på meg?
Dommere kommer gjerne reisende langveis 
fra og kanskje fra et annet land.  De har som 
regel på seg dress eller drakt og er i alle fall 
pene i tøyet. Da tenker jeg at jeg skal vise 
respekt og gjøre det samme. Det er selvsagt 
helt frivillig hva man har på seg så det blir 
opptil den enkelte. Det som er viktig er å ha 
en farge som er i kontrast til din hund så 
hunden kommer i fokus. Altså ikke sort 
antrekk om du stiller sort hund. Det er også 
lurt å ha tøy som ikke flagrer som for eksem-
pel vide skjørt da de kan dekke til hunden. 
Flate sko som er gode å gå i er også lurt. 
Når man får litt dilla (som undertegnede) 
vil man kanskje ønske å matche sløyfen på hunden med fargen 
på antrekket : - ) .

Det er ikke sikkert dommeren liker min hund like godt 
som jeg gjør
På utstilling så gjør dommerne så godt de kan. De har 2-3 minutter på å 
se på din hund. Om din hund ikke får Excellent på første utstilling betyr 
det ikke at den ikke kan få det på neste. Dommerne dømmer ut fra hva de 
ser den dagen du viser din hund. Les kritikken nøye og spør gjerne andre 
om du er usikker på hva det betyr. Det er selvsagt lov å bli skuffet om man 
ikke får den premieringen man ønsket og håpet på men ikke gi opp for 
det. Vi håper å se flere Bolonkaer i ringen.

Det viktigste av alt for meg er at jeg og hundene har 
en hyggelig dag på utstilling. 

          Hilsen Raserepresentanten

      
Nyttige linker:
NKK Utstillingsregler: https://www.nkk.no/getfile.
php/131964359-1736501362/Dokumenter/Aktiviteter/Utstil-
ling/Utstillingregler.pdf

NKK Terminliste utstilling: https://www.nkk.no/utstilling/termin-
liste-utstilling/

RTB Rase standarden på norsk: https://www.nkk.no/getfile.
php/132618-1702380380/Filer/Rasestandarder%20-%20
nedlastingssenter/Gruppe%2009%20-%20Selskapshunder/
Russkaya%20tsvetnaya%20bolonka%20FCI%20000.pdf
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Laika i Utstillingsringen – Mitt første møte 
med utstilling av Bolonka 

Laika, aka Første Aprils Una, er min første Bolonka. Jeg fikk lyst til å 
forsøke meg på utstilling med henne, og nå er jeg bitt av basillen.
 
Min første utstilling med Bolonkaen min Laika, var på Hadeland Hunde-
klubb den 29. mars 2025. Jeg hadde stilt Pinscher to ganger tidligere, 
men synes det var ekstra spennende å stille min egen hund. Det var 
definitivt litt stress med tanke på pelsstellet og fikse sløyfen før vi skulle 
inn i ringen, helt motsatt av Pinscher hvor et kjapt bad dagen før var nok. 
Når vi først kom inn i ringen så er det som om stresset forsvinner og all 
fokuset går på hunden. Laika var en drøm å stille ut, til tross for at hun 
bare hadde vært på et par ringtreninger før dette. Vi fikk «Best i Rasen» 
med en strålende kritikk, og jeg ble utrolig stolt og glad. Selv om Laika 
var den eneste av sin rase på utstillingen, var det flere som kom bort og 
spurte om hun var en Bolonka. Det var en hyggelig overraskelse, da ikke 
så mange kjenner til rasen.

 
 Til hverdags så trener jeg mye hverdagslydighet og diverse triks. 
Vi er også veldig glad i all slags skogsturer og fjellturer. Jeg har noen 
fremtidige planer om å starte litt smått med agility da Laika er utrolig 
lærevillig og spretten. Hun er med meg nesten hvor enn jeg reiser, og 
er godt vant med å ta både buss og tog. Jeg ser frem til flere utstillinger 
og aktiviteter med Laika, og gleder meg til å fortsette vår utvikling innen 
utstillingsverdenen sammen.

    Fanny Wolden
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Huggormbitt hos hund.
Nå er huggormsesongen over oss igjen og mange eiere er urolige når 
de går i skog og mark på grunn av  fare for at hunden skal bli bitt av 
hugggorm. 

Bitt fra huggorm kan være livstruende for hunder og det er derfor 
utarbeidet gode rutiner når det gjelder råd til eiere og behandling hos 
veterinærer hvis man er så uheldig å oppleve at hunden blir bitt.

Tidligere var det anbefalt å ha en såkalt «huggormtablett» med seg på 
tur. Dette var en kortisontablett som skulle dempe hevelse og risiko for 
akutt allergireaksjon. Forskning har vist at det ikke er noen fordel å gi 
en slik tablett, hverken til mennesker eller hunder. Tabletten kan derimot 
gi en falsk trygghet og skjule symptomer som burde behandles.  Det er 
derfor ikke lenger anfalt å gi slik tablett.

Noen ganger kan eieren se at hunden blir bitt, mens i andre tilfeller kan 
det være mistanke om bitt da man opplever akutt halthet eller hevelse i 
hode eller ben under en tur eller når hunden leker ute i hagen. 

Hvis man ser at hunden blir bitt: Følg godt med om det oppstår 
hevelse, halthet eller at hunden virker slapp og nedstemt.  Da bør man 
kontakte sin faste veterinær eller nærmeste vaktklinikk for helsesjekk og 
behandling. Ikke rør bittstedet eller hevelsen, men ta enkleste vei til vete-
rinær uten å anstrenge dyret. Gå rolig eller bær hunden. Det skjer av og 
til at det er et såkalt «tørrbitt» det vil si at ormen ikke bruker giften sin. Da 
får man ingen symptomer og trenger i utgangspunktet ikke å oppsøke 
veterinær, men man kan kontakte sin veterinær for oppfølgingsråd.

Hvis man mistenker bitt: Følg samme anbefaling som over, slik 
at veterinæren kan gjøre de riktige vurderinger for undersøkelse og 
behandling. 

Giften fra huggormen kan gi mange ulike typer skader. 
Smerte og hevelse er det vanligste. Ulike organer som lever, nyrer og 
hjerte kan også skades og det kan oppstå ulike grader av allergiske 
reaksjoner.  Blodets evne til koagulering kan også svekkes betraktelig. 
Alle disse negative påvirkningene vil veterinæren undersøke og 
behandle.

Hos veterinæren blir hunden grundig undersøkt, det gis ofte 
smertelindring og væskebehandling samtidig som det tas blodprøver. 
I tilfeller der hunden er tydelig påkjent blir det også brukt antiserum som 
er en motgift mot huggormgiften. Antiserum bør gis innen 24 timer etter 
bittet. Videre behandling og oppfølging avhenger av blodprøve-
resultater og det enkelte tilfellets alvorlighetsgrad.

Fordi vi har mange gode behandlingstilbud går det som regel veldig 
godt med de hundene som blir bitt og de aller fleste får ingen varige 
skader.
 

Huggormbitt hos hund - Råd og tips

Heidi Håøya
Veterinær, Bolonka-oppdretter og 
medlem av Raseutvalget
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Laika, aka Første Aprils Una
Eier: Fanny Wolden

God Sommer!
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•Raserepresentant: Gyda Iren Thorvaldsen•e-post: xolo@nmhk.net
•web: https://meksikansknakenhund.nmhk.net

Xoloitzcuintle

Hei alle sammen! 

Nå når dere får mini nytt så har vi allerede 
kommet nesten halvveis i året allerede, 
tiden flyr forbi. 

Vi fikk gjennomført årsmøte med et par små hinder på 
veien, men med alt som har vært så vil jeg si meg fornøyd. 
Jeg vil takke for tilliten dere medlemmer gir meg som 
raserepresentant. 

Allerede er utstillings sesongen i gang og vi har allerede 
hatt noen koselige stunder rundt ringen. Kjekt å kunne 
treffes på utstillinger eller andre arrangement. 

Det begynner å nærme seg rasespesialen som skal være 
på Disenå den 12-13 juli og jeg håper så mange så mulig 
har muligheten til å komme. Mer informasjon om 
utstillingen vil bli delt på Facebook medlemsgruppen 
og Facebook siden til rasen, så følg med! 

    
   Gyda Iren Thorvaldsen

  Til slutt vil jeg få ønske 
  alle en riktig god sommer.
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Det nye raseutvalget

På raseårsmøtet 2025 ble det en del utskiftninger og 
omrokeringer i raseutvalget vårt. Vi tenkte derfor at det 
var greit med en kort presentasjon av oss alle, slik at du 
som medlem kan få ett ansikt til navnet og vite litt om 
hvem vi er.

Raserepresentanten: Gyda Iren Thorvaldsen

Vil få lov å presentere meg selv, jeg heter Gyda Iren og driver 
oppdrettet Lundens Crest med min far Sigbjørn. Hos meg bor det 
xoloitzcuintle, Chinese Crested og dvergschnauzer så en flokk på 
totalt 7 stk. Har drevet aktivt med hund i 18 år på vei inn i mitt 19 
år. I 12 år har jeg fulgt aktivt med på xoloitzcuintle før jeg endelig 
fikk min egen, Obelix kom til meg våren 2023.

Jeg driver aktivt med både utstilling og lydighet. Arrangerer 
forskjellige treninger fast hver uke sammen med med Sigbjørn. 
Både for vokse hunder og for valper. Utenom så har jeg tatt 
utdannelse til laser terapi, elektro magnet terapi og hydroterapi 
til dyr. 

Så hverdagen min består av å 
være rundt dyr og deres eiere, 
noe jeg syns er utrolig kjekt og 
spennende. Jeg har også startet 
på utdanningen å bli ring-
sekretær.

Vara Raserepresentanten: Kim Larsen

Hei hei, Jeg vil få startet med å si takk for tilliten som vara 
rase representant. 
Hjemme hos meg på Jæren bor det Keeshond, Kleinspitz og 
Xoloitzcuintle. Mitt kennel navn er kennel Kibela og jeg drivet 
et lite oppdrett.  Jeg driver aktivt med utstilling av de forskjellig 
rasene jeg har. 

Ellers så har jeg 
startet på utdanning 
til å bli ringsekretær.

Utvalgsmedlem: 
Hanne Engebretsen

Hei, 
Jeg er kanskje kjent for mange 
av dere fra tidligere, da jeg har 
sittet som raserepresentant for 
rasen i mange år. Nå har jeg 
hatt en lang pause fra rasear-
beid i klubben og når det åpnet 
seg for ett verv etter pausen 
min, så ønsket jeg på nytt å bidra men med en litt annen type hatt 
denne gangen. For dere som ikke kjenner meg så er jeg ansiktet 
bak Kennel Forever Spellbound og har hatt rasen siden 2011. Jeg 
er oppdretter og utstiller først og fremst, men har I det senere året 
utvidet horisonten for hundesport til en del andre grener. Jeg er 36 
år og bor på Årnes med gubbe, ungen og en skokk med mexere, 
i tillegg har vi ett par beagler også. Jeg ser frem i mot å ta i ett tak 
for rasen igjen og takker så mye for tilliten.

Vara-utvalgsmedlem: Berte Mørland

Hei dere! 
Takk for tilliten som varamedlem. 
Kort fortalt så har jeg hatt hund hele mitt 43-år lange liv. Oppvokst 
med Dunker og harejakt. Min første helt egne hund var en Alaska 
Husky som jeg gikk Agility med. Har nå en Beauceron som har 
gått Agility og vært mye på utstilling. Hun er nå pensjonist og lever 
det gode liv. Tepi er min første standard Xolo. Hun har gått litt 
Agility, men mest vært i utstillingsringen. 

Jeg har Kennel De La Garde Du Nord, og i 2023 kom første kullet. 
Ares beholdt jeg selv og han er en skikkelig sjarmør. Jeg og 
hundene er mye på turer i skog og fjell. Gjerne med telt eller 
hengekøye og gode venner. Vi dukker også opp på litt utstillinger. 
Jeg har tidligere holdt mange kurs i Agility over hele sørlandet og 
vært instruktør i mange år i Arendal og Omegn Hundeklubb. 

Nå er dette lagt på hylla
og jeg nyter å kose meg 
med egne hunder.
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Mini Nytt 1-25 fra Xolo 
 
 
1. Ord fra Raserepresentanten 
 
 
 
2. Mestvinnere 2024 
 
Miniatyr: 
 
Voksen: 
Nr  Poeng 

1 Follow Me av Miljøsablo 50 
2 Blå Mandag´s Budvar 48 
3 Poulot´s Star Dust 45 
4 Irmika Style Veni Vidi Vici 36 
5 Mezcal 30 
6 Sara 20 
7 Cozcatl´s No Limit In Success 10 
8 Poulot´s Black Jackilin 9 
9 Forever Spellbound Tonalá Poulot 8 
9 Oro Bello Kaiser Emrik 8 

 
Veteran: 
Nr  Poeng 

1 Blå Mandag´s Budvar 50 
 
 
Mellom: 
 
Voksen: 
Nr  Poeng 
1 Amigo´s Legacy av Miljøsablo 55 
2 Forever Spellbound First Fighter 53 
3 Freaking Awesome av Miljøsablo 45 
4 Forever Spellbound Dulce Vida  33 
5 Fernanda Star av Miljøsablo 28 
6 Just Fideliti Hola Tequila 18 
7 Sheldobchi China Girl 17 
8 Flaxenvik´s Aponi af Chata Barnaby 16 
9 Skogsälvan´s Ass Kicker 12 
10 Fullibus Disa av Miljøsablo 9 
10 Kylikke´s Legacy av Miljøsablo 9 
11 Sheldobchi Mr. Barnaby 8 
11 Skogsälvan´s Lucky Alladin 8 
 
Veteran: 
Nr  Poeng 
1 Sheldobchi China Girl 20 
2 Flaxenvik´s Aponi af Chata Barnaby 18 
3 Sheldobchi Mr. Barnaby 10 
 
 

Mestvinnende 2024

Standard: 
 
Valp: 
Nr  Poeng 
1 Acito Ares De La Garde du Nord 20 
 
 Voksen: 
Nr  Poeng 
1 Poulot´s No Room For Others 62 
2 Local Heros Mexicos Maska 60 
3 Acito Ares De La Garde du Nord 57 
4 Fullibus Moana 55 
5 Poulot´s Obelix 51 
6 Local Heros Yamanic 50 
7 Tamoanchan Izel 48  
8 Poulot´s One Hope 47 
9 Bromista Bon Jovi 46 
10 Xibalbas Papalotl 41 
11 Fame Factory´s A Star Is Born 36 
12 Local Hero´s Epyollotli 34 
13 Sangre Caliente Lucius for Fame Factory 23 
14 Full On Tlequiza 19 
14 Poulot´s One Hero 19 
15 Poulot´s Only You 17 
16 Coszcatl´s Xotlac 14 
17 Poulot´s Oh Breaking The Rules 13 
18 Poulot´s Not Looking Back 10 
18 Artic Xolo Super Mario av Miljøsablo 10 
19 Fullibus Aladdin 9 
19 Local Heros Tepiani 9 
20 Bromista Tina Turner 8 
21 Coszcatl´s Xilonen 7 
21 Artic Xolos Ran av Miljøsablo 7 
22 La Luna Polaris Guinevere 6 
 
Veteran: 
Nr  Poeng 
1 Xibalba´s Papalotl 50 
2 Artic Xolos Ran av Miljøsablo 20 
 
 
Oppdrett: 
Nr  Poeng 
1 Poulot´s Kennel  
 
 
3. Nye Champions 
 
 
4. Annonse for Rasesepsialen 2025 
 
Ønsker alle medlemmer velkommen til årets Rasespesial på Disenå 12. og 13. Juli. 
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Standard: 
 
Valp: 
Nr  Poeng 
1 Acito Ares De La Garde du Nord 20 
 
 Voksen: 
Nr  Poeng 
1 Poulot´s No Room For Others 62 
2 Local Heros Mexicos Maska 60 
3 Acito Ares De La Garde du Nord 57 
4 Fullibus Moana 55 
5 Poulot´s Obelix 51 
6 Local Heros Yamanic 50 
7 Tamoanchan Izel 48  
8 Poulot´s One Hope 47 
9 Bromista Bon Jovi 46 
10 Xibalbas Papalotl 41 
11 Fame Factory´s A Star Is Born 36 
12 Local Hero´s Epyollotli 34 
13 Sangre Caliente Lucius for Fame Factory 23 
14 Full On Tlequiza 19 
14 Poulot´s One Hero 19 
15 Poulot´s Only You 17 
16 Coszcatl´s Xotlac 14 
17 Poulot´s Oh Breaking The Rules 13 
18 Poulot´s Not Looking Back 10 
18 Artic Xolo Super Mario av Miljøsablo 10 
19 Fullibus Aladdin 9 
19 Local Heros Tepiani 9 
20 Bromista Tina Turner 8 
21 Coszcatl´s Xilonen 7 
21 Artic Xolos Ran av Miljøsablo 7 
22 La Luna Polaris Guinevere 6 
 
Veteran: 
Nr  Poeng 
1 Xibalba´s Papalotl 50 
2 Artic Xolos Ran av Miljøsablo 20 
 
 
Oppdrett: 
Nr  Poeng 
1 Poulot´s Kennel  
 
 
3. Nye Champions 
 
 
4. Annonse for Rasesepsialen 2025 
 
Ønsker alle medlemmer velkommen til årets Rasespesial på Disenå 12. og 13. Juli. 
 
 
 

Mestvinnende 2024
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Poulot´s One Hope: 
Norsk Utstillings Champion.

Bromista Bon Jovi «Alfred»:  Viking Vinner-24

Poulot’s Obelix: 
Norsk, Dansk og Svensk Utstillings Champion.

Bromista Bon Jovi: 
Norsk og Dansk 
Utstillings Champion.

Nye Champions og Vinnertitler
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Minner fra Rasesepsialen 2024
Rasespesialen på Disenå var en utrolig fin 
spesial, vi hadde en svært koselig og sosial 
dag rundt mexer ringen. Vi hadde fått flotte 
gaver fra våre sponsorer til premier til selv 
utstillingen og til lotteriet vi hadde. 
Loddene fløy av sted og ble solgt ut på 1,2,3.

Det var ordnet en veldig fin dommergave til dommeren vår, 
gaven var en paraply med trykk av rasen. Denne paraplyen 
var spesial laget for anledningen. Dommeren på spesial 
dagen var Aleksandra Cvijic Palumbo. Hun var veldig flink, 
tok seg god tid og viste mye omtanke. Slike dommere setter 
vi stor pris på. 

Det var 17 hunder påmeldt til sammen i alle tre str 
varianter. 3 miniatyr, 5 mellom og 9 standard.

Resultatene:
BISS Forever Spellbound First Fighter
BISS 2 Tamoanchan Izel
BISS 3 Blå Mandag’s Budvar

Junior:
BISS Tamoanchan Izel
BISS 2 Acito Ares De La Garde du Nord

Veteran:
BISS Blå Mandag’s Budvar
BISS 2 Sheldobchi Mr Barnaby
BISS 3 Xibalba’s Papalotl

Oppdretter:
BISS Oppdretter Poulot´s Kennel
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BILDEDRYSS

BIR Miniatyr ble Blå Mandag’s Budvar og 
BIM Miniatyr Poulot’s Black Jackilin.

BIR Mellom ble Forever Spellbound First Fighter og 
BIM Mellom Just Fideliti Hola Tequila

BIR Standard ble Tamoanchan Izel og BIM Acito Ares De La Garde du Nord. 
Som i samme rekkefølge ble BIR/BIM junior for dagen.
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Den allsidige Mexikaneren Izel
Noen ganger er den primitive rasen våres ikke den 
enkleste utstillingshund. Med en medfødt skepsis mot 
fremmede er det ikke alltid alle individer trives med å 
bli håndtert av fremmende hender, slik det gjøres av 
en dommer i ringen.

Noen individer har også en litt tøffere unghundsperiode 
og trenger lengre tid på å finne selvtilliten sin og å vokse 
inn i modenhet. Så har du også de individene som bare 
ikke finner den gleden av å vise seg frem, showe og løpe rundt og 
rundt i en ring - ei heller eieren. Da er det fint at det finnes et hav 
av andre morsomme, lærerike og utfordrende hundesporter der 
ute. 

Jeg og vår standard Izel har funnet ut at utstilling har måttet vike 
en stund og for å ikke bare bli liggende I hagen å late oss har vi 
vært på jakt etter en annen måte å trene hund på. Det er ingen 
hemmelighet at jeg har blitt tynn i håret av denne hunden, hun har 
sannelig vært en håndfull unghund, men jeg har - på vår vei til 
suksess - funnet mange morsomme og lærerike måter å trene på 
for å bygge ett sterkt bånd, selvtillit og treningsglede oss I mellom. 

La meg fortelle litt om alt det morsomme vi finner på:

Rally Lydighet:
”Rally” som vi liker å kalle det, er noe Izel og jeg ble halvveis 
tvunget litt inn i sensommeren i fjor. Etter en ringtrening på vår nye 
faste treningsplass ble vi dratt med på vår aller første Rally trening
med instruktøren fra ringtreningen. Jeg var litt usikker på om 

det virkelig var noe for oss, jeg syns jo alt annet enn utstilling er 
sååå kjedelig - men okay, la oss gi det ett forsøk. Det viste seg 
at Izel ELSKET det. Alle med mex vet jo at veien til deres hjerte er 
igjennom magen, så med rester av pølsebiter fra ringtreningen så 
fortsatte vi å bli med på rally.

I Rally så handler det om å ha god kontakt med hunden. Det er 
satt opp en bane med skilter, hvor det på hvert skilt er en kom-
mando hunden skal utføre. Noen eksempler er kommandoen 
“sitt”, “ligg”, “stå” eller “snurr”. Så er det selvsagt flere vanskelig-
hetsgrader og jo vanskeligere det blir, jo mer kustus må du ha. 

Izel er jo en liten sose-
kopp, så vi har jobbet 
aller mest med å bli I 
kontakten, gå fot og 
ikke måtte repetere en 
kommando mer enn en 
gang. Ikke alltid like 
lett når pølse er svaret 
på å gidde å gjøre alt 
mamma sier, fnis. Men, 
vi har nå startet 2 
uoffisielle rally stevner 
og vi har begge 
gangene klart å 
gjennomføre uten å bli 
disket - det må da være 
en bragd I seg selv 
tenker jeg, Hehe! Rally 
treneren våres mener vi 
er klare for å ta steget ut fra rekrutt til klasse 1, jeg er nå
litt mer usikker, men vi skal prøve i juli. Tvi tvi!

Blodspor
I fjor våres bestemte jeg meg for å bli med gubben min på blod-
spor kurs I regi av den lokale jakthundklubben her vi bor. Vi har 
nemlig ikke bare mexikanere, vi har også to beagler og de er 
jakthunder. Så når gubben sa han ønsket å gå ett blodsporkurs for 
å bedre sine jaktkunnskaper så var ikke jeg og Izel vonde å be. 
Kanskje kunne dette være en arti ny måte å arbeide sammen på? 
Hun har alltid likt å jobbe med nesa si og jeg husker jo at historisk 
sett, så ble standard størrelsen brukt til jakt, gaver og vokting av 
maya indianerene. 

På kurset lærte vi hvordan man skulle legge ett godt spor, litt om 
sporten, regler og tips. Vi fikk velge hvilken type “skank” vi ønsket 
at skulle være “premien” i enden av sporet. Vi valgte rådyr denne 
gangen. (Skank er en del av ett bein til ett dødt dyr, med pels og 
alt inntakt).
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Nosework
Siste sporten vi har vært innom på vår 
ferd mot å trene alternativt er Nosework. 
Denne hundesporten er det min mor som 
dro oss med på. I Våres så ble vi med på 
ett introkurs i Nosework hos Lundqvist 
Hundeskole i Rælingen. Det var ett to-
dagers kurs med teori og praksis. På dag 
en så startet dagen med teori, her lærte 
vi litt om hva Nosework er, hvordan det 
utføres og litt om det generelle grunnla-
get man skal legge. Neste del av første 
dagen var praksis med hundene. Det ble 
lagt opp en bunke med forskjellige papp-
esker litt her og der, hvor instruktøren 
hadde nøye lagt godbiter som hunden 
skulle søke opp. De kunne ligge lett tilgjengelig og litt 
mer utfordrene. Når man lærer seg og trener Nosework 
så er det viktig å ikke lage det for vanskelig for hunden, 
men å legge det opp til at hunden alltid skal lykkes. 

Dag 2 hadde vi bare praksis, denne dagen skulle vi lære 
oss å “parre” lukt med godbit. Alle stegene var lagt opp 
på en veldig enkel måte og igjen var det viktigste at hunden 
skulle lykkes. I starten hadde vi en container med lukt i 
hånden og vi la rett og slett bare en godbit oppå containe-
ren med lukt. Dette var for at hunden skulle få lukten i nesa. 
Neste steg var at instruktøren la ut små bokser med lukt i 
og oppå disse små boksene/containerene så lå det en 
godbit. Så fra ren godbit søk som det var dag 1, så hadde 

vi nå sammen med godbiten, en duft. Det var så utrolig kult 
å se hvordan Izel jobbet med nesa for å finne godbitene og 
lukten vi nettop hadde introdusert for nesa hennes. 

Dersom du har muligheten til å bli med på ett kurs i No-
sework så er det virkelig å anbefale. Nosework er en gren 
for ALLE hunder, de inkluderer absolutt ALLE. Selv om du har 
en hund som ikke har så høy selvtillit, eller som ikke pas-
ser inn i andre sporter. Nosework er for ALLE og hundene 
ELSKER det, det kan jeg love deg.

For å legge ett spor hadde vi kjøpt med oss “matblod” dette kan 
du få kjøpt I butikken, det er ikke like lett å få tak i blod fra typ elg 
eller rådyr med mindre man kjenner en jeger eller kan kjøpe hos 
en lokal slakter. Da vi la sporet, så var det om å gjøre å dryppe en 
dråpe blod på bakken etter hvert andre steg vi tok (enklest mulig 
i starten), men aller først måtte vi lage en start plass. Da var det 
bare å sparke opp bakken og lage en liten plass hvor I la en god 
mengde med blod som hunden kunne få lukte så lenge den ville 
på og helt til den var klar til å starte å følge sporet fremover. Ett lite 
tips er å bruke en ketchup flaske (husk å skriv med store bokstaver 
på flasken slik at du ikke tar feil, hihi) for de gjør det enkelt å dryp-
pe mens du går. Så er det jo forskjellige regler om du skulle ønske 
å gå konkurranse eller bare gå spor for gøy, men I enden av ett 
hvert spor skal det jo være tidenes belønning og det var på kurset 
vi tok, denne berømte “skanken”. 

Izel rett og slett elsket å gå spor, 
hun jobbet så godt med nesa i 
bakken og det var bare å prøve 
å henge på. Hun gikk sporet etter 
punkt og prikke. Den siste kurs-
dagen hadde vi med oss en 
utdannet blodspordommer og han 
sa det bare var å hoppe uti med 
det med Izel for hun var så flink 
og som sagt så gjort. 

I våres startet vi vårt første offisielle bevegelige blodspor prøve. 
Jeg skal ikke si det helt for sikkert, men jeg tror hun er den første 
mexikaneren som har gått en offisiell prøve. Til tross for litt klabb 
og babb, så klarte vi å karre til oss en fin 3.premiering og jeg 
er super stolt av oss. Dette skal vi absolutt fortsette med og jeg 

anbefaler det i aller høyeste grad. Ikke bare kommer man seg ut i 
den deilige skauen, men man får henge bak hunden mens du ser 
den jobber med snuta og koser seg. Så er du nødt til å ha en god 
porsjon tålmodighet og stole på at hunden viser rett vei og finner 
premien i slutten av sporet.
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Hei!

Nå er det endelig blitt godt og varmt i været og alle 
to og firbente kan nyte noen fine sommermåneder mens 
Rasespesial/AllBreed nærmer seg med raske poter.

Vi håper så mange som mulig melder seg på NMHKs 
dobbelutstilling på Disenå 12. og 13. juli for å bli med på årets 
høydepunkt for rasegruppen og andre som er interesserte i 
Miniatyrhunder.

Du er hjertelig velkommen innom vår stand ved utstillingsringen 
og vi håper på en helg fylt av sosialt samvær, nye bekjente og 
flotte plasseringer i utstillingsringen. 

Raseårsmøte med valg for Papillon og Phalène rasegruppe 
ble avholdt 5. mai og etter valget ble raseutvalget som i 
2023-2024. 

• Raserepresentant: Fabina Gro Bornø Skodje. 
• Vara raserepresentant: Hilde-Berit Bertheussen. 

Vi takker rasegruppens medlemmer for stemmene som gjorde 
dette mulig. Raseutvalget vil fortsette med å arbeide for alle 
medlemmene i rasegruppen og eiere av Papillon og Phalène i 
Norge, i samarbeid med HS og vår forpliktelse til å følge og 
overholde NMHKs lover og retningslinjer/mandater.

Vil du vite litt om den jobben som raseutvalget arbeider med til 
daglig, så ta en titt på aktivitetsplanen vår for 2025. Se i innkalling 
til raseårsmøtet 2025.  Denne aktivitetsplanen er ikke uttømmende 
og det vil nok komme flere punkter underveis.

Årets mestvinnerlister for 2024 har du nå gleden av å se i 
årets første MiniNytt. Vi vil med stolthet presentere mange av 
rasegruppens Papillon og Phalène høyt oppe på mestvinnerlistene 
for 2024. 

Er du interessert i en Papillon - eller Phalène-valp så ta turen innom 
vår hjemmeside. Under fanen formidling finner du ledige valper og 
kull ventes. https://papillonphalene.nmhk.net/valper-2/ 

Vi har også flere hannhunder ledige for avl, det er bare å ta 
kontakt og avtale videre med eieren av den hannhunden du ønsker 
å låne. https://papillonphalene.nmhk.net/hanhund-til-avl/  

Da gjenstår det bare for meg å ønske alle en riktig trivelig 
lese-stund og en riktig god sommer!

Med vennlig hilsen raserepresentant 
Fabina Gro Bornø Skodje.

•Raserepresentant: Fabina Gro Skodje•e-post: papillonphalene@nmhk.net
•web:  https://papillonphalene.nmhk.net • Facebook: NMHK- Papillon og Phalène rasegruppe •Instagram: nmhkpp
 

Papillon og Phaléne

Chakmanis Tingeling. 
Eier: Laila Grønningen. Foto: Susanne Resseli.
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Velkommen til Rasespesialen 2025 

Raseutvalget begynte forberedelsene til årets rasespesial 
allerede i fjor (erfaringsbasert) og vi håper og tror at årets 
rasespesial skal bli enda bedre og hyggeligere enn i fjor.
 
Rasegruppen har et eget telt ved ringen hvor to og firbente 
kan komme innom. Se etter Papillon og Phalène logoen så 
finner du oss. Her har vi premiebord og utdeling av pokaler 
og gevinster, digitalt lotteri m.m. mestvinnerrosetter for 2024 
vil også bli delt ut etter avtale. Kom gjerne innom for en prat 
og bli bedre kjent med andre Papillon og Phalène eiere, og 
få nyttig informasjon om rasegruppen og hundene våre.  

 

I år skal Papillon og Phalène rasegruppe arrangere 
Best In Show Spesial (BISS) og Kåringsklasser i ringen etter 
den ordinære bedømmelsen på lørdag. Vi gleder oss stort til 
å dele ut flotte premier og håper at både store og små vil ha 
glede av dette. 

I BISS konkurransen vil den beste Papillon i de forskjellige 
kategoriene fra den offisielle utstillingen, gå opp mot den 
beste Phalène i de samme kategoriene. Kategoriene som 
bedømmes er BISS Voksen, BISS Junior, BISS Valp, BISS 
Veteran.

Dette blir spennende!

Etter BISS konkurransen kjører vi i gang 
Kåringsklassene i samme ring, dette blir bare morro. 
Her har du igjen mulighet å ta med deg hjem flotte premier.

Vi skal kåre den «beste» i fem kategorier;
• Beste hale
• Beste hode
• Beste frynser
• Vakreste øyne
• Gladeste hund

I denne uoffisielle konkurransen må du melde deg på. 
Dette kan du gjøre på forhånd, eller på Rasespesialen før 
kåringen. Det koster 50 kr pr. kategori, eller du kan bli med 
i alle kategoriene for 200 kr. 
Deltagerbevis til Kåringsklassene får du utlevert 
i vår stand ved fremvisning av vipps-kvittering til oss.

For å bli med må du vippse til 509205, velg Kåringsklasser 
2025, og skriv hvilken kategori du skal delta på i meldings-
feltet. For eksempel: Beste frynser + beste hode. Eller du kan 
velge å bare betale 200 kr for deltagelse i alle kategoriene. 
Denne uoffesielle kåringen er en flott plass å la de små 
to-bente vise frem våre små fir-bente, bare et tips. 
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Sommerlotteri 2025.
Da er Sommerlotteriet til Papillon og Phalène rasegruppe i gang 

og du kan være med å vinne mange flotte premier. 

Hovedgevinsten er Stroller fra HundIHuset i valgfri farve, 
med trimmetopp og regntrekk inkl porto rett hjem til vinneren.

25 kr pr lodd.
Vipps til 509205, 

velg kategori: Sommerlotteri 2025.
Nb!  Husk å skrive ditt tlf i meldingsfeltet!!!

Følg med på rasens Fb-gruppe for oppdatert premieliste. 
Sommerlotteriet avsluttes 18.juli kl 23.59 med trekning 21.juli.

Lykke til!
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Mestvinnerliste 2024Mestvinnerliste 2024
Papillon 

Papillon Voksen:
 
1.   Sweet Pich Lucian. 
       74p.
       Eier: Asta Maria Gudbergsdottir, 
       Sverige.

 

2.   Dina By Genes av Bolix.  
      57p.
       Eier: Marie Therese Lefdal, 
       Norge.

3.   Frivillen`s Blizz Beatriz.  
       55p.
       Eier: Anita Aarnseth Sund, 
       Norge.

4.   Yù Tai`s Chris-Tina. 
       50p.
       Eier: Hilde-Berit Bertheussen, 
       Norge.

5.   Purple Sensation Shakira. 49p.
       Eier: Rune Johnny Bernhus, Norge.

6.   Nightfire`s Glamerous Gigolo. 
       48p.
       Eier: Linda Kjeksrud, 
       Norge.

7.   Kivena`s Koona. 
      (sn.7,7) 46p.
      Eier: Annie Skaanevik, 
       Norge.

8.   Caspian`s Hakuna Matata.  
       (sn.6,1) 46p.
       Eier: Hilde-Berit Bertheussen, 
       Norge.

9.   Rosania`s Iko.  
       44p.
       Eier: Tone Sundli, 
       Norge.

10.  Purple Sensation Jack Sparrow.  40p.
        Eier: Rune Johnny Bernhus, Norge.
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Papillon Valp:
 
1.   Chic Et Fier Divine Temptation.  
       (5 utst.) 48p.
       Eier: Cecilie R. Myren, 
       Norge.

2.   Pecassa`s Miss WoopsiBoopsi.  
       (5 utst.) 47p.
       Eier: Øystein Rødsjø, 
       Norge.

2.    Chic Et Fier Enchanted Obsession.  
       (5 utst.) 47p.
       Eier: Cecilie R. Myren, 
       Norge.

4.   Kellika`s Yin Yang Yippi. 
       (5 utst.)  43p.
       Eier: Sylvia M. van Zuiden, 
       Norge.

5.   Tikno`s Leilani. 
       (3 utst) 30p.
       Eier: Rose-Marie Karlsen, 
       Norge.

6.   Yù Tai`s Delicious Little Diamon. 
       (1 utst) 11p
       Eier: Hilde-Berit Bertheussen, 
       Norge.

Papillon Veteran:

1.   Taspitir`s Lystige Livlig.  
       (5 utst) 47p.
       Eier: Linda Kjeksrud, 
       Norge.

2.   Status Forte Lizzi. 
       (4 utst) 36p.
       Eier: Mariann Prytz Sivertsen, 
       Norge.

3.   Chakmanis Tingeling. 
       (1 utst) 9p.
       Eier: Laila Grønningen, 
       Norge.

Mestvinnerliste 2024Mestvinnerliste 2024
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Mestvinnerliste 2024Mestvinnerliste 2024
Phalène 

Phalène Voksen:
 
1.   A`Dior`s Summer Of Soul. 
      55p.
       Eier: Gro Beate Davø Bredahl, 
       Norge.

 

2.   Gabriel Av Noah`s Nattsvermere. 
       54p.
       Eier: Gro Beate Davø Bredahl, 
       Norge.

3.   Amyrica`s Prinsesse Grynet. 
       52p.
       Eier: Gro Beate Davø Bredahl, 
       Norge.

4.   Accuro`s The Sun Helios. 
       51p.
       Eier: Kristiane Særsland, 
       Norge.

5.   Jothina`s Martini Rosso. 
       (sn 9,6) 50p.
       Eier: Lene Vegel Kristiansen, 
       Norge.

6.   Beautiful Hope Dean. 
       (sn 8) 50p.
       Eier: Lene Therese Hellenæs, 
       Norge.

7.   Minelos Dream Kind Of Magic. 
       45p.
       Eier: Kristiane Særsland, 
       Norge.

8.   Chivas Av Noah`s Nattsvermere.
       42p.
       Eier: Kari Marie Danne Mørk, 
       Norge.

9.   Donal Vom Scwabenhof. 
       33p.
       Eiere; Laura Lintenhofer, 
       Finland.

10.   Derrima Little Miss Sunshine. 
        32p.
         Eier: Stacey Wood, 
         Danmark.
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Mestvinnerliste 2024Mestvinnerliste 2024

Phalène Valp:
 
1.   Rois Et Reines Adeline. 
       (5utst) 52p.
       Eier: Kristiane Særsland, 
       Norge.

2.   Ivo av Noah`s Nattsvermere. 
       (5 utst) 48p.
       Eier: Lene Heggelund, 
       Norge.

3.   Rois Et Reines Angelina. 
       (5 utst) 43p.
       Eier: Kristiane Særsland, 
       Norge.

4.   Bromiica`s Daisy Rose. 
       (2 utst) 19p.
       Eier: Lene Heggelund, 
       Norge.

Phalène Veteran:
 
1.   Mirramiss Supernova. 
       (4 utst) 34p.
       Eier: Gro Beate Davø Bredahl, 
       Norge.

2.   Freetain`s Theres Jothera. 
       (1 utst) 9p. 
       Eier: Cathrina Hell Lykke, 
       Norge.

Phalène Oppdrett:

1.   Kennel Accuro. (3 utst) 30p.
       Eier: Cathrina Hell Lykke, Norge.

Vi gratulerer alle på listen!Vi gratulerer alle på listen!
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”Da er jeg utdannet NKK trinn 1 
instruktør. Det var utrolig lærerikt og 
flott for meg å få denne utdannelsen å 
representere NKK på denne måten.”

Jeg og 3 venninner driver hundegruppen Team4alldogs 
og vi hadde snakket om å ta denne utdannelsen en stund. 

Hundegruppen vår kan du besøke her: 
https://www.facebook.com/share/g/1A-
Grr8UsUN/?mibextid=wwXIfr 

En dag så vi at Asker hundeklubb arrangerte NKK trinn 1 
utdannelsen og vi hopper rett i det og meldte oss på, og 
svosj så var vi med. 

Meget lærerikt, her fikk jeg både lære i teorien og i 
praksis. Asker hundeklubb er en meget flott klubb med 
flotte representanter. Hele gjengen bestod eksamen! 

Nå som autorisert instruktør kan jeg ha ulike kurs som 
valp, grunnkurs, unghund og bronsemerke. I skrivende 
stund har jeg påbegynt ny utdannelse i K9 Oslo hunde-
trening. Nå lærer jeg ulike dressur teknikker og mye innen 

Autorisert instruktør.
Rose-Marie Karlsen, Tikno kennel.
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Kennel Rios Et Reines har fått valp, vårt lille Mirakel.

Dette har vært en tøff opplevelse. Men vi er evig takknemlig for å ha fått 
beholde en valp etter Alicia.

Det var egentlig 3 valper som skulle blitt født. Den første var bare 76 g, men døde 
under 2 timer etter fødselen. Så kom valp nr to som overlevde. Det var fortsatt en valp 
igjen så etter 4-5 timer uten rier reiste vi på dyresykehuset midt i natten. 

Etter noen timer på dyresykehuset var de i ferd med å sett i gang og klargjøre for 
keisersnitt. Vi så at Alicia`s allmenntilstand var blitt dårligere og det kom grønn væske 
av henne. Rett før de tok Alicia inn på operasjonsbordet kjente de at valpen var i 
fødselskanalen hennes og de greide å få den ut uten keisersnitt. 
Valpen var døfødt og de prøvde å sette i gang hjertet men dessverre uten hell. 
Den hadde nok vært død lenge. Det skulle vært tre tisper, men vi fikk beholde bare en. 

Vårt lille mirakel.

Hilsen fra Kristiane Særsland, Rois Et Reines Kennel.

brukslydighet. Titt innom; https://www.facebook.
com/share/16FzVsEqLm/?mibextid=wwXIfr 

Jeg elsker å bruke hundene til mer enn bare å se pene ut. 
Papillon er en meget flott rase som kan brukes til så mangt. 
Når jeg skal arrangere kurs gjennom NMHK Papillon og 
Phalène rasegruppe vil jeg gi gode rabatter til de som er 
medlem i NMHK P&P. Følg med på Papillon og Phalène`s 
hjemmeside(r) for informasjon om kommende kurs. 

Bruk din Papillon eller Phalène, la de få spore, konkurrere 
eller bare være med på noe gøy som for eksempel Rallyly-
dighet eller Nosework. De elsker det! 

Tusen takk for anbefalingen jeg fikk av Rasutvalget i P&P 
for å kunne ta instruktørutdanningen. Setter umåtelig pris 
på det. 

Ønsker alle en god sommer!

Mvh Rose-Marie Karlsen, Tikno kennel.

LeserinnleggLeserinnlegg
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LeserinnleggLeserinnlegg
Hei!
  
Vi er ferske i Papillon 
miljøet og fersk som 
papillon oppdrettere. 
Derfor har jeg lyst til 
å skrive noen ord. 

Vi er Catrine og David 
Liliedahl Crowo. 

Sammen med våre fire barn 
har vi nylig tatt steget inn i 
den spennende verdenen som 
oppdrettere av den elegante 
og livlige rasen papillon. 
Dette er et engasjement som 
springer ut fra vår kjærlighet 
til rasen og et ønske om å 
bidra positivt til dens utvikling. 

I mars fikk vi kennelnavnet vårt godkjent og vi kan skilte med 
kennelnavnet «CLC Lily».  Vi ønsker i vårt oppdrett å ha fokus på 
sunnhet og kvalitet. 

Vår lille flokk består 
foreløpig av to flotte tisper. 
Eeveelutions Euphoria, 
eller Bianca som hun heter 
til daglig. Hun er nå 2,5 
år gammel. Like før Påske 
fikk vi også gleden av å 
ønske velkommen Kellika’s 
Yin Yang Yippi, som har 
kallenavnet Yippi. Hun er 
snart 1,5 år. Det som gjør 
denne duoen ekstra spesiell for oss er at de deler linjer i stamtavlene og 
at de har funnet en naturlig og god kjemi sammen. Det betyr mye både 
i hverdagen og for fremtidige planer.

Som ferske i oppdrettermiljøet er vi opptatt av å bygge et solid funda-
ment. Vi har nylig begynt å sette oss inn i utstillingsverden, med mål om 
å stille begge tispene fremover. For oss er det viktig å lære grundig og 
å ta ansvar for å drive et sunt og bærekraftig oppdrett. Vi følger 
selvsagt NKK sine retningslinjer for avl og ønsker å kombinere dette 
regelverket med erfaringer vi selv opparbeider oss i praksis. 

Vi er også heldige som har fått oppdretteren ved Kennel Kellika som 
vår mentor. Sylvia van Zuiden har vært en stor ressurs. Hun har raust 
delt av sin kunnskap, noe vi setter stor pris på. Hennes støtte gir oss 
trygghet i veien videre. Yippi er fra hennes oppdrett og Bianca sin mor 
er også derifra. 
 
Vi planlegger våre neste kull i 2026, med fokus på helse, mentalitet og 
rasetypiske kvaliteter. Bianca fikk sitt første kull i 2024. For oss handler 
dette om lidenskap, fellesskap og et sterkt ønske om å bevare og frem-
me alt det fine rasen Papillon har å by på. Vi ser frem til å lære 
mer, møte likesinnede og være aktive deltakere i miljøet!

Fredrik 5 år med Bianca og 
Victor 6 år med Yippi på sin 
første utstilling hund & barn.

Jentene og barna koser 
seg på campingen. 

Med vennlig hilsen, 
David og Catrine 
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Fra valpekassa.
Hei.
Litt bildedryss fra Kellika’s Z kull; 
Zimba, Zappa, Zito, Ziggy og Zannabell.

Far: Taspitir’s Optimus O’prime 
Mor: Kellika’s Treasure Tinkerbell 

Mvh Sylvia van Zuiden.
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LeserinnleggLeserinnlegg
Heisann.

Etter noen år uten Papillon har jeg endelig ei lita papi-frøken 
igjen. En hærlig energibunt av en gledesspreder. 

Tikno’s Sweet Lily, til hverdags Windi har nylig fylt 1 år. Hun kommer 
fra et aktivt hundehjem med masse god bagasje og arbeidslyst. Windi 
gjennomførte valpekurs med glans, og har siden sommeren 2024 
deltatt på rally-lydighetstreninger, agility treninger og trent utstilling. 

Hun deltok på sin første NKK utstilling 
som tilskuer i Tromsø høsten 2024 det var 
en flott miljøtrening på «campen». Hun 
har stilt 2 ganger på valpeshow med flotte 
resultater da 4 mnd gammel. 

9 mnd gammel gikk hun sitt første 
stevne i rallylydighet.  Her klarte hun 
å gå inn til 1. premie og 2.beste 
ekvipasje i kl 1. Prinsessa imponerte 
stort! 

Senere har vi gått 2 konkurranser, men 
da ble det litt vanskelig for Windi og vi 
endte med en 0.premie og en 3.premie, 
men viktigst av alt, -vi kosa oss masse.

Nå til våren gleder vi oss til utstillinger, 
utstillinger og mer utstillinger… 
Til høsten planlegger vi å fortsette med 
lydighetskonkurranser og kanskje prøve 
oss på litt spor og evt 
utforske litt på smeller. 

   Windi har fått «små-søsken» i  
  vår, og er ivrig «barnevakt» for 
  10 labrador valper. De er magiske 
  sammen, Windi, Zafira (valpemor)  
  og Diego  (valpenes far)

Masse hilsen fra Windi, Zafira, 
Diego og Karina   

Vi har også deltatt på et konkurrase-
kurs i rally lydighet med dommer 
Roger Fredriksen, dette var veldig bra 
for både Windi og meg. 
Oppfølgings-kurs er bestilt til neste år. 
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Som raserepresentant for Papillon og Phalène kommer 
man ofte over informasjon om rasegruppen og det`s 
historie som kanskje ikke er kjent for alle medlemmene. 
Det er veldig morro og interessant å finne gammel 
informasjon om rasegruppen og snakke med mennesker 
som kjenner til rasegruppen vår i dag og hvordan det 
var i «gamle dager», eller før om du vil. 

Papillon og Phalène har vært egen klubb tidligere, opptil flere 
ganger, men nå tilhører vi Norsk Miniatyrhund Klubb som har 
18 hunderaser i stallen. Vi ble en del av NMHK i 2016. Men nok 
om det. 

For å videreformidle historien om Papillon og Phalène rasegruppe 
så må man starte en plass og det er så mye å fortelle, men jeg 
velger å starte med vår egen logo. Logoen vår blir brukt på alle 
forum og i alle sammenhenger og den er det første folk ser. Den 
representerer alle våre firbente og oss som eiere, Logoen er «oss».

Etter å ha undersøkt litt rundt logoen 
vår så finner jeg etter hvert ut at det 
faktisk er vår egen redaktør i Mininytt 
som har designet vår flotte 
NMHK-Papillon og Phalène logo. 
Dette var veldig hyggelig så da tok 
jeg kontakt med vår redaktør Kristin, 
for å finne ut litt mer om hvordan hun 
ble involvert i denne prosessen.
Fra 2017 var Kristin vara-raserere-
presentant i raseutvalget for Griffon-
rasene og hun var styremedlem i HS. 

Pga hennes kompetanse og lange erfaring med grafisk arbeid var 
hun på det tidspunktet både redaktør i Mininytt og utførte annet 
grafisk arbeid for klubben vår.

Kristin begynte sin kreative karriere 
som designer allerede på barneskolen 
hvor hun tegnet mye, og hun tok også 
på seg tegneoppdrag.
I 20-årene begynte Kristin som freelan-
ser for ett reklamebyrå, og senere tok 
hun klesdesign utdanning som medførte 
arbeid innen design og produksjon i 
Norge, Kina og i andre land. Kristin er utdannet grafisk Designer, 
Illustratør og klesdesigner.

Hennes kunstneriske side har spesielt vært innen akvarell, 
blyant-tegninger og air-brush i både portretter, dyreportretter 
og landskap. Hennes kunstverk har vært stilt ut flere ganger opp 
igjennom årene. Kristin har også undervist ved Moteskolen Esmod 
Internasjonal og i akvarellteknikker, men i dag jobber hun kun 
som selvstendig med grafiske oppdrag, annonser, logo m.m. Og 
hun jobber som vår redaktør i Mininytt.

I 2017 bestemte klubben at alle rasene skulle ha sin egen logo, 
og derfor fikk alle raseutvalgene i NMHK et eget forslag til logo 
fra Kristin. Symbolet rundt illustrasjonen til rasen(e) skulle være lik 
for alle klubbens raser, og raseutvalgene fikk i oppdrag å levere 
Kristin noen bilder som kunne illustrere deres rase(r).  Etter litt 
korrigeringer frem og tilbake ble logoen godkjent av HS, og i 
raseårsmøte ble logoen for P&P godkjent av rasegruppens 
medlemmer. Da fikk vi vår egen offisielle logo slik du ser den i 
dag.

Kristin utarbeidet også rase-
folderne til alle rasene i 2017, 
samt var med i utformingen av 
nettsidene til NMHKs raser. 
Rasefolderen vår blir aktivt 
brukt og den sendes ut til alle 
nye medlemmer i rasegruppen 

og blir delt ut i rekrutteringsøyemed på rasespesialen, på stand 
osv.  

Det var veldig gøy å få høre historien bak logoen, og bli litt kjent 
med Kristin. Ekstra morro var det å «slå tre fluer i en smekk», ikke 
bare har Kristin designet logoen vår, men hun har også utarbeidet 
rasefolderen og vært med å utforme nettsiden vår. Så da vet vi 
det. 

Nettsiden vår: https://papillonphalene.nmhk.net/

Tusen takk Kristin for den jobben du har gjort for rasegruppen 
vår, og ekstra takk for din tålmodighet og svar på mine 
spørsmål. 

Mvh Raserepresentant Fabina Gro Bornø Skodje.
(To be continued….)

Historie(r) i NMHK 
- Papillon og Phalène rasegruppe.
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Vi ønsker alle en riktig
god sommer!

Øystein K. Rødsjø, B
olt, 

Hemi og Raffi

Windi og Karina i 
Kennel Arctic Safir

Annie Skaanevik,
Kivena Kennel

Kristiane og 
Hilde N. Særsland 

i Kennel 
Rois Et Reines.

Mirramiss Kennel

Forest Lady Kennel

Stella og 
Sussi

Storgardens`s 
Småvenna Kennel

Tikno Kennel

Kennel 

Minelos Dream

Fra alle i Kennel Noah`s 
Natttsvermere

Phalindas 
Kennel

Kennel
Big Wings

Kennel Bromiica

Yù Tai`s
Kennel

Frivillen`s
Kenne

Fabina Gro og 
Luna

Kennel Kellika, 
Sylvia van Zuiden
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Medlemskap i Norsk Miniatyrhund Klubb

Vil du bli medlem i NMHK- Papillon og Phalène rasegruppe??

Ta kontakt med raseutvalget på email: papillonphalene@nmhk.net 
så hjelper vi deg videre. 

Eller du kan ordne det her: 
https://www.dogweb.no/nkk/public/openPage/frame/innmelding/person_opplysninger.html 

Som medlem i rasegruppen til Papillon og Phalène 
kan du være med å bestemme i viktige saker som påvirker hundene våre 

og vårt hundehold i Norge. Din stemme er viktig. Bruk den.

Våre nydelige hunder brukes også i mange aktivitets-grener 
og flere av våre medlemmer er aktive på utstilling, blodspor, rallylydighet, 
agillity, dressur, besøkshunder, arrangerer dressurkurs, handler-kurs m.m. 

Vi har også mange medlemmer som bare koser seg hjemme med de vakre små.

Du er hjertelig velkommen i rasegruppen, bare å ta kontakt.

Mvh Raseutvalget i NMHK-Papillon og Phalène rasegruppe.

Raserepresentant: Fabina Gro Bornø Skodje Vara raserepresentant: Hilde Berit Bertheussen
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•Raserepresentant: Andrine Bråten •e-post: pekingeser@nmhk.net
•web: https://pekingeser.nmhk.net

Pekingeser

Hei alle pekingeser-venner!

Siden sist har vi vært på NKK utstilling i 
Sandefjord og DKK utstilling i Roskilde.

På begge steder møtte vi andre pekingesere og deres 
eiere, og det er alltid så hyggelig. I Danmark var vi på 
rundtur med bil, besøkte gamle venner og gikk mange 
fine turer med pekingeser-gutta. 

Jeg må si at pekingeserne er et meget godt reisefølge, 
de er så sosiale, vennlige og enkle å ha med overalt. På 
det ene hotellet vi sov på, fikk gutta hver sin goodiebag 
av resepsjonisten. Forøvrig gikk vi tur ytterst på Grenen 
ved Skagen og der var vi så heldige å fikk se sel som 
svømte i vannet. Bildene her er fra turen i Danmark.

Ellers vil jeg minne om å holde av lørdag 12. juli, da 
blir det rasespesial på Disenå. Det er Gabriella Carlid 
fra Sverige som dømmer pekingeser. Det blir flotte 
deltakerpremier til alle, og etter bedømmelsen blir det 
mat, drikke og hyggelig samvær. Jeg håper å treffe så 
mange som mulig der :-)

Vi ønsker alle to- og firbente en deilig sommer!
Sommerhilsen fra Andrine, Chopper og Wookiee

Registreringstall for pekingeser fra 2024:

•I Norge ble det registrert 4 valper
•I Sverige ble det registrert 12 valper
•I Danmark ble det registrert 15 valper
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Vi ønsker alle to- og firbente 
en deilig sommer!

Sommerhilsen fra Andrine, Chopper og Wookiee

Indie, Joyful Treasure’s My Red IndianGirl
Innsendt av Astrid Krog
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Hei alle Prazsky Krysarik medlemmer.

I år er det 15 års jubileum siden rasen ble innlemmet under 
Norsk Miniatyrhundklubb. 

Litt historikk;
Søknaden om å få godkjent rasen i NKK ble godkjent i 2008, 
jeg hadde på det tidspunktet allerede tatt inn to små tisper fra 
Tsjekkia En hann ble bestilt. Dette var de tre første registrerte av 
rasen i Norge.

Jeg hadde vært en del turer i Tsjekkia på utstilling og boniteringer 
og hadde etter hvert fått god kontakt med styre i den Tsjekkiske 
raseklubben KPPPK. Der fikk jeg lov til å sitte med under bonite-
ringer for å lære. 

Etter å ha vært i kontakt med NMHK HS i forkant, møtte jeg 
freidig opp på Generalforsamlingen april 2010 og erklærte at 
rasen Prazsky Krysarik, som da het Tsjekkisk Rottehund, ønsket å 
bli med i NMHK. Premissen var at vi kunne avholde bonitering 
på lik linje med det som var kravet for å kunne avle i Tsjekkia. 
Dette ble godkjent, rasen ble med i NMHK. Hovedstyret bidro 
økonomisk med å betale fly og opphold for avlsrådslederen og 
presidenten fra KPPPK Tsjekkia. På den måten ble boniteringer 
gjennomførbart uten alt for høye kostnader for eierne og hunde-
ne behøvde ikke å reise helt til Tsjekkia. Boniteringspanel bestod 
også av rasedommer, raserepresentant, svensk oppdretter og 
noen år også veterinær mfl.

Hensikten med bonitering var å bygge opp en så rasetypisk og 
sunn grunnstamme i Norge som mulig. Bonitering er en detaljert 
beskrivelse av hundens anatomi på alle tenkelige måter; type, 
gemytt, størrelse, høyde, vekt, bevegelser, farge, antall tenner, 
øyne, ører, beinstilling, hale, rygglinje osv. Resultatet utgjør en 
kode som beskriver hunden, godkjent, underkjent eller avl etter 
rådføring med avlsrådet i klubben.

Vi var bare noen få eiere av rasen, flere hadde aldri hatt kull og 
rasen hadde bare vært godkjent i NKK siden 2008. Det var store 
diskusjoner om det skulle være bonitering, om det skulle være et 
krav for å kunne avle, som i Tsjekkia, eller ikke. Det ente med at 
vi avholdt frivillige boniteringer i Norge. Flere svenske og danske 
hunder stilte også å bidro til et fint sosialt lag. 

Det ble ganske raskt et krav i KPPPK om å levere med Patella 
luksasjonsattest ved boniteringssøknaden. Dette var mange år før 
dette ble et krav i NKK for NMHK rasene, (for å kunne registrere 
valper). Dette vil si at i Norge har de fleste avlet med kjent PL-sta-
tus siden oppstart.

Det ble frivillig å bonitere, men heldigvis valgte de fleste oppdret-
tere å få vurdert avlshundene sine av et ekspertpanel fra Tsjekkia. 

Dette har bidratt til å legge grunnlaget for den gode kvaliteten 
vi har på rasen i Norge.
Rasegrupper i Norge og styrer i Tsjekkia endres gjennom årene 
og boniteringen i Norge stoppet opp. Flere oppdrettere har 
kommet til, rasen har vært i god vekst og aktivitetene på utstilling 
er høy. Prazsky Krysarik blir stadig oftere plassert i grupper og 
BIS noe vi er veldig fornøyde med naturligvis.

Ønsker alle fine hunder og folk en flott sommer og håper 
vi sees til mye moro på rasespesialen i juli. 

V/raserepresentant for Prazsky Krysarik
Anne Nystrøm

•Raserepresentant: Anne Nystrøm •valpeformiddler: Lise Granly mob: 413 53 605 
•mob.: 934 26 929•e-post: prazskykrysarik@nmhk.net •web: https://prazskykrysarik.nmhk.net 

Prazsky Krysarik 
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Hei alle sammen!  
 

Rasespesialen og det årlige lotteriet i Disenå 12. Juli 
under 15 års jubileet for NMHK medlem. 

Vi håper på stort engasjement på lotterisalget og oppfordrer alle 
til å kjøpe/selge lodd til venner og bekjente. 

Vi har mange flotte gevinster i år! Trekning etter utstillingen ved ringen. 

Lodd kan kjøpes  nå!
25 kr per lodd

Vipps: #582103 (NMHK Prazsky Krysarik)
Merk med navn og mobil nummer!

Vi gleder oss til å se dere på Disenå 12/7-25 
Velkommen! 
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Informasjon vedrørende mestvinnende 
poengberegning. 

Det blir en endring på poeng ref antall hunder, 
samt at PK også skal ha med mestvinnende junior 
fra 2025.
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Norsk miniatyrhund klubb avdeling Østfold mestvinnende 2024.

•Mestvinnende veteran nr.1 Showtops Shining Sapphire Shantelle, Prazsky Krysarik 
•Mestvinnende valp nr. 4 Showtops Iconic Iceman Of Norway. Prazsky Krysarik 

•Mest vinnende voksen nr. 4 Showtops Zen Zanchess. Prazsky Krysarik 
•Mest vinnende voksen nr. 9 Showtops Crown Jewel Of Norway. Prazsky Krysarik 

•Mest vinnende oppdrette nr.1 Kennel Showtop. Prazsky Krysarik 
•Mest vinnende avl nr.1 Kennel Showtop, Showtops Greatest Goldi. Prazsky Krysarik

 
Gøy at Prazsky Krysarik  konkurrere mot alle de andre flotte rasene i NMHK og hevder seg bra. 

Oppdretter/eier Anne Nystrøm 
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Cansha`s Dangerous Diamond  Cnud Showtops Nobel Nico

3 Prazsky Krysarik plasserte seg på 
mestvinnende listen til 
NMHK av nord 2024

Kennel Cansha er superfornøyd med å eie 3 hunder, 
som ble plassert på mestvinnende listen til 

NMHK avd nord for 2024. 
Mestvinnende listen er for raser tilhørende NMHK.

•Mestvinnende valp 3.plass, Cansha`s Dangerous Diamond.
•Mestvinnende junior 1.plass, Cnud.

•Mestvinnende voksen 7.plass, Showtops Nobel Nico.

Kennel Cansha ønsker alle sine valpekjøpere og andre
 hundevenner en riktig god sommer.



124      MiniNytt  1 - 2025

En «svipptur» på hundeutstilling

Turen startet fra Bergen, og første stopp ble 
Sundsvall i Sverige og Lillian De Walls Minne, 
nasjonal utstilling. Showtops Nobel Nico BIR og 
Cansha’s Absolute Amazing Angel BIM.

Etter en koselig helg i hundens tegn, startet vi den lange 
reisen fra Sundsvall til Brno for å delta på European
Dog Show i Tsjekkia. Første stopp ble Jönköping, 
deretter gikk turen videre til Gedser i Danmark hvor vi 
hadde overnatting nr.2. Et lite besøk til Gedser fyr i 
nydelig solskinn.

Det ble ferge over til Rostock i Tyskland, og deretter 
strake veien til Brno. Hundene trives i bilen, og ble 
luftet flere ganger langs ruten nedover. Mange fine 
plasser, og våren var kommet betydelig lengre 
enn i Norge.

 Tekst: Vibeke Eide-Johansen
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I Brno overnattet vi på hotellet som ligger like ved 
utstillingsplassen, med kort gangavstand til hallene. 
Dag 1 var det nasjonal utstilling, dag 2 var selve EDS.
Flott stemning rundt ringen, og flere nasjoner viste frem 
sine hunder. Seieren for de voksne gikk til Sverige og 
Finland denne gang. For veteran og baby klasse
(european future hope), gikk Seieren til Norge.
Etter endt show helg på Tsjekkisk jord, satte vi 
kursen mot Norge, med et stopp i Tyskland.

Deretter ble det flere flotte dager i Danmark, og selvfølgelig en utstillings helg i 
regi av KSS (Klubben for små selskaps hunder). Det ble en flott helg med gode 
venner og fantastiske resultater. 1 x 4 BIS BIM og 1 x 4 BIS for Showtops 
Nobel Nico, 1 x BIR og 1 x BIM for Showtops Winning Werona,1 x 3BIS Baby 
for Showtops Karma Of Norway og 1 x 2 BIS Baby for Kennedy Of Norway.

Samtidig fikk vi med oss hjem 2 nye titler på 
Cansha’s Dangerous Diamond, Dansk junior 
champion og Dansk junior klubb champion.
Søndag kveld kjørte vi ombord på båten fra 
Hirtshals til Bergen. Etter 2,5 uke på tur var 
det godt for både mennesker og hunder å 
komme hjem.
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Russisk Toy
•Raserepresentant: Trude Grødal Rosenfors
•mob.: 901 74 397•e-post: russisktoy@nmhk.net •web: https://russisktoy.nmhk.net 

Hei alle Russisk Toy entusiaster!

Sommeren er i gang, som er deilig etter en lang 
vinter. Regner med det er mange RT som elsker 
denne årstiden og som nå koser seg i varmt vær.

Det er mange nye RT eiere rundt om nå, så håper at vi alle 
tar vare på hverandre å støtte og hjelpe om det trengs.
Det er ikke så mange av oss, så viktig å hjelpe hverandre.

Om du har lyst til å sende inn bidrag til neste mininytt, 
send det på mail til russisktoy@nmhk.net
Vi blir veldig glade for bidrag av de nydelige 
hundene deres!

Ønsker alle to og firbeinte 
en riktig god sommer!

Hilsen Raserådet
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Lana

Binja

Bjarni

jentene

mor og guttene Benji

hilsner:hilsner:

Sommer hilsen fra Kennel Little Lightning

Her ble det født 4 valper 13.03.25, 2 jenter og 2 gutter. Så vi nyter sommeren med 
valper i hus, da vi beholder ei tispe og en av guttene skal til Danmark i juli.
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Sommer hilsen fra Kennel Little Lightning
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•Raserepresentant: Bente Lund
•mob.:  975 97 596•e-post: tibetanskspaniel@nmhk.net •web: https://www.nmhk-tibetanskspaniel.net
 

Tibetansk Spaniel

          Hei alle sammen, og god sommer!

Første Mini-Nytt i 2025, og som sist kommer det digitalt. 
I skrivende stund er det fantastisk vær, og sommerfølelsen er 
der for fullt selv om det bare er midten av mai. Får håpe det 
fortsetter slik for tibber og tibbeeiere over hele landet.

Det blir som det ofte gjør utstillinger som dominerer i bladet, men 
det er fordi dette stoffet er tilgjengelig. Vi tar mer enn gjerne mot 
stoff om andre ting. Vi har en rase med mye personlighet, så jeg 
er sikker på at det finnes hundrevis av historier dere medlemmer 
kunne bidratt med. 

Vi legger ut resultater fra Mestvinnende liser for 2024, selv om vi 
er mange måneder inn i 2025. Diplomer og rosetter blir delt ut på 
Rasespesialen 12 juli, eller sendt i posten rundt samme tid for de 
som ikke har anledning til å delta. Da kan det være greit å få en 
påminnelse om listene, og samtidig inspirere medlemmene i år. 
Det har også skjedd mye i utstillingsringene hittil i år, og vi har tatt 
med de som har plassert seg i BIG og BIS. Det er viktig at jeg får 
tilsendt bilder fra dere med tillatelse til å legge det ut i bladet. 
Nosework er blitt populært den siste tiden. Jeg ser det er mye å få 
kjøpt til det på utstillinger rundt omkring, og det er skrevet mye om 
det. Cecilie Funnemark er aktiv i mye hundeaktiviteter, og det gjel-
der også Nosework. Vi er så heldige at hun har skrevet et innlegg 
hvor hun forteller om hvordan det fungerer for hennes tibber, og 
også god informasjon om det. Kan hende det er flere som ønsker 
å prøve seg etter at de har lest dette. Jeg «maser» en del på dere 
for å få inn bilder til bladet og Hjemmesiden, men det er dessverre 
ikke så mye respons å få. Det er ofte de samme som sender inn 
bilder, så det er de som blir med i bladet. Siden det ikke var så 
mange som har bidratt denne gang, blir det flere bilder fra samme 
eier. Det er fine bilder, og de representerer rasen vår godt, så takk 
for de bildene jeg har fått.

Raseårsmøtet ble avholdt 13 mars 2024 over teams, og det var 13 
medlemmer som deltok. Det var vanlige årsmøte saker med valg, 
og ingen innkomne saker. Innkalling, årsmelding, og regnskap 
ble godkjent av årsmøtet. Alle i styret var på valg i år, og alle 
tok gjenvalg. I tillegg fikk vi inn ett nytt medlem i arbeidsutvalget, 
Gørill Eide Martinsen.. Raseutvalget etter årsmøtet består av, 
Raserepresentant: Bente Lund, Areidsutvalg Nestleder: Stein-Arne 
Dramstad, medlemmer Gørill Eide Martinsen, og Anita Lunden. 
Valgkomite: Leder: Hege Isabella Austgulen, medlemmer Torbjørn 
Lier og Siv Elin Pettersen.

Rasespesialen 2025 blir avholdt lørdag 12 juli, i år som i fjor på 
Disenå. Det er et fint område å arrangere utstilling, og vi håper på 
like godt vær i år som i fjor der. Som vanlig er det mulighet til å 
oppnå stort CERT på denne utstillingen. I fjor var jeg redd for om 
økonomien ville strekke til når det gjaldt de utleggene man får ved 
et slikt arrangement. I år har vi mye bedre økonomi, mye takket 
være dere, men også NMHK. Vi startet for første gang loddsalg 
på forhånd, og fikk derfor solgt flere lodd enn tidligere. Vi vil gjøre 
det samme i år. Det vil i år også bli pokaler til BIR-BIM Voksen, 
veteran, valp og junior. Dette er ei utstilling som skal være spesiell, 
og vi vil derfor gjøre noe ekstra. I år tenker vi å ta opp igjen par-
klasse. Vi hadde det for noen år siden, og det var god interesse 
for det. Nå er det bare å begynne å trene på å gå med to hunder 
sammen. Medlemmene i Tibetansk Spaniel har vært veldig flink å 
ha med premier til loddtrekningen, og jeg håper det kommer inn 
mange bidrag i år også. Legg gjerne med et visittkort, eller annet 
notat om hvem som har sponset premien. Vi har allerede noen 
premier klare, men trenger veldig mange flere. Håper på mange 
deltagere på Rasespesialen, og jeg er sikker på at vi kommer til 
å få en like trivelig dag på utstilling som vi alltid har hatt. NMHK 
arrangerer også utstilling samme plass søndag 13 juli, men da 
med lite cert.

Tibetansk Spaniel ønsker å fylle opp mange sider i digitalt 
Mini-Nytt, men da er vi avhengig av at dere medlemmer vil bidra. 
Det skjer mye rundt i landet, som for eksempel tibbetreff, turer 
sammen, tibber som besøkshund, og ellers andre aktiviteter. 
Send gjerne både tekst og bilder av opplevelsene dere har. 

Vi i raseutvalget ønsker dere alle en riktig god sommer. 
Er det noe dere trenger informasjon om, eller bare ønsker 
en tibbeprat, så er det bare å ta kontakt.

Hilsen 

Bente Lund
Raserepresentant for Tibetansk Spaniel

Noen premier som er klare til Rasespesialen.
Lodd kan forhåndskjøpes ved å ta kontakt med Raserepresentant 
på mail tibetanskspaniel@nmhk.net,  Bente Lund på Facebook, 
eller mobil 97597596
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Mestvinnende 2024
Vi er kommet langt inn i 2025, men vi kan likevel hedre ekstra de som plasserte seg på Mestvinnende listene 
i 2024. Gratulerer til alle. Det vil bli delt ut diplomer og rosetter på Rasespesialen vår 12 juli. 

Jeg sender i posten på omtrent samme tid, eller leverer på annen måte til de som ikke har anledning til å delta der.  Gi meg beskjed 
med informasjon hvor jeg kan sende det. De som har plassert seg som 10 beste på voksne, veteran og valp vil få diplom. Rosetter 
vil i tillegg bli gitt ut til de som har plassert seg som de 5 beste i samme klasser. Mestvinnende hannhund og tispe lista er ekstra 
hos rasen vår, og der vil det dessverre ikke bli del ut diplom og rosett.

Nr.1
C.I.B N FI DK SE Uch NJub CH NJV-20 NV-21 HEW 21 
DKV-22-23 NORDIC EUW-23 NV-23 Sagaland’s Nora.
Eiere: Sonja Dramstad / Stein-Arne Dramstad

Nr.2
C.I.B N FI DK SE LT UCH Njub CH NJV-21 NV-23 
Sagaland’s Oblix
Eier: Sonja Dramstad

Nr.3
N SE DK UCH N JCH LT JCH CIB-J SEJV-22 LTJW-23 
NORDJV-23 OSLOV-24 Chamiilon`s You`re The One
Eier: Bente Lund

Nr.4
INT UCH RO ROGR N DK SE FI NL NORD NORDIC 
UCH DKJV-16 NORDJV-16 NJV-16 BWNL-18 WW-18 
NORDV-18 NV-20 NV-22 N Vet Uch-SVV -24 NVV-24 
OVV-24 Bergrabben’s Constantin II
Eier: Sonja Dramstad

Nr.5
NJr CH NJV-23 NORDJV-23 Tiny Royal Prince Derek
Eier: Hege Isabella Austgulen
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Nr.6
N SE DK UCH NJV-20 EUW-23 Sagaland`s Nilsson 
Eiere: Sonja Dramstad og Bente Lund

Nr.7
NJr CH DKJv CH VIJV-23 KBHJV-23 DKJV-23 N DK Uch 
Grothovda’s Flora av Sagaland
Eier: Sonja Dramstad

Nr.8
C.I.B N SE DK UCH NORDIC UCH NJV-22 NORDV-23 
DKV-23 Becomingastar
Eier: Bente Kornberg

Nr.9
NUch McKenzie
Eier: Victoria Ruud Ågedal

Nr.10
NORD UCH NVet CH NVV-22-23 NORDVV-23 
Wildside`s Super U.P
Eier: Monica Ruud Larsen
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10 PÅ TOPP
 
Nr.1 C.I.B N FI DK SE Uch NJub CH NJV-20 NV-21 HEW 21 
DKV-22-23 NORDIC EUW-23 NV-23 
Sagaland’s Nora          97p   
         
Eiere: Sonja Dramstad / Stein-Arne Dramstad 

Nr.2 C.I.B N FI DK SE LT UCH Njub CH NJV-21 NV-23 Sagaland’s Oblix  90p
Eier: Sonja Dramstad

Nr.3 N SE DK UCH N JCH LT JCH CIB-J SEJV-22 LTJW-23 NORDJV-23 OSLOV-24
Chamiilon`s You`re The One                        82p
Eier: Bente Lund

Nr.4 INT UCH RO ROGR N DK SE FI NL NORD NORDIC UCH DKJV-16 NORDJV-16 NJV-16 BWNL-18 WW-18 
NORDV-18 NV-20 NV-22 N Vet Uch-SVV -24 NVV-24 OVV-24 Bergrabben’s Constantin II       80p
Eier: Sonja Dramstad

Nr.5 NJr CH NJV-23 NORDJV-23 Tiny Royal Prince Derek       76p
Eier: Hege Isabella Austgulen

Nr.6 N SE DK UCH NJV-20 EUW-23 Sagaland`s Nilsson              75p
Eiere: Sonja Dramstad og Bente Lund

Nr.7 NJr CH DKJv CH VIJV-23 KBHJV-23 DKJV-23 N DK Uch Grothovda’s Flora av Sagaland         72p
Eier: Sonja Dramstad

Nr.8 C.I.B N SE DK UCH NORDIC UCH NJV-22 NORDV-23 DKV-23 Becomingastar          67p
Eier: Bente Kornberg

Nr.9 NUch McKenzie                  
65p bgj.sn
Eier: Victoria Ruud Ågedal

Nr.10 NORD UCH NVet CH NVV-22-23 NORDVV-23 Wildside`s Super U.P           65p 2bgj.sn
Eier: Monica Ruud Larsen

Mestvinnende tispe 2024

Nr.1 C.I.B N FI DK SE Uch NJub CH NJV-20 NV-21 HEW 21 DKV-22-23 NORDIC EUW-23 NV-23  
Sagaland’s Nora               97p             
Eiere: Sonja Dramstad / Stein-Arne Dramstad

Nr.2 N SE DK UCH N JCH LT JCH CIB-J SEJV-22 LTJW-23 NORDJV-23 OSLOV-24 
Chamiilon`s You`re The One         
82p
Eier: Bente Lund

Nr.3 NJr CH DKJv CH VIJV-23 KBHJV-23 DKJV-23 N DK Uch Grothovda’s Flora av Sagaland  72p
Eier: Sonja Dramstad

Nr.4 NUch McKenzie         65p
Eier: Victoria Ruud Ågedal

Nr.5 N SE FI UCH RLI RLII RLIII Sagaland’s Ninja      63p
Eier: Renathe Heide

Nr.6 N JCh OSLOJV-23 Chamiilon`s Bonnie Bee      58p
Eiere: Bente Lund og Charlotte Johansen

Nr.7 Yotisha`s Sun Filled With Joy       54p bgj.sn
Eier: Frank Tønnessen

Nr.8 Sjøberghagen`s Quite Qute       54p 2bgj.sn
Eier: Solveig Ødegård

Nr.9 N UCH Snekvika`s Just On Time Kenya      54p 3bgj.sn
Eier: Cecilie Funnemark

Nr.10 N DK UCH KBHJV-21 Mullagh Busy Been Fabolous     50p
Eiere: Anita Nystuen Myrvold og Lars Daniel Grønoset Myrvold, Linda og Arnfinn Nystuen.
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Mestvinnende hanne 2024

Nr.1 NJV-21 NV-23 N FI DK SE LT UCH NJub CH INT Uch Sagaland’s Oblix   90p
Eier: Sonja Dramstad

Nr.2 INT UCH RO ROGR N DK SE FI NL NORD NORDIC UCH DKJV-16 NORDJV-16 NJV-16 BWNL-18 
WW-18 NORDV-18 NV-20 NV-22 N Vet Uch-SVV -24 NVV-24 OVV-24 Bergrabben’s Constantin II. 80p
Eier: Sonja Dramstad

Nr.3 NJr CH NJV-23 NORDJV-23 Tiny Royal Prince Derek     76p
Eier: Hege Isabella Austgulen

Nr.4 N SE DK UCH NJV-20 EUW-23 Sagaland`s Nilsson      75p
Eiere: Sonja Dramstad og Bente Lund

Nr.5 C.I.B N SE DK UCH NORDIC UCH NJV-22 NORDV-23 DKV-23 Becomingastar  67p
Eier: Bente Kornberg

Nr.6 NORD UCH NVet CH NVV-22-23 NORDVV-23 Wildside`s Super U.P   65p
Eier: Monica Ruud Larsen

Nr.7 N SE UCH NORSKV-24 Wiloisos Maui       63p bgj.sn
Eier: Rita Rakstad

Nr.8 DKJV-23 Escoliwa`s Fernando       63p 2bgj.sn
Eier: Bente Kornberg

Nr.9 Falkiaro`s Xtra Special        60p bgj.sn
Eier: Kristin Bøe

Nr.10 N UCH Yotisha`s Candash Casan       60p 2bgj.sn
Eier: Siv Irene Larsen 

Mestvinnende veteran 2024

Nr.1 INT UCH RO ROGR N DK SE FI NL NORD NORDIC UCH DKJV-16 NORDJV-16 NJV-16 BWNL-18 WW-18 
NORDV-18 NV-20 NV-22 N Vet Uch-SVV -24 NVV-24 OVV-24 Bergrabben’s Constantin II  61p
Eier: Sonja Dramstad

Nr.2 NORD UCH NVet CH NVV-22-23 NORDVV-23 Wildside`s Super U.P   58p
Eier: Monica Ruud Larsen

Nr.3 NORD UCH Great Stardust`s Jazz       57p
Eiere: Anne-Karine og Per Otto Ugelstad

Nr.4 N SE DK UCH CIBV NVet.CH Rozaros Donna Sophia     54p
Eier: Torbjørn Lier

Nr.5 NORD PL DK N SV FI UCH DKJV-12 EUW-18 NVV-22 DKVV-22 -23 Our Passion Breaking Dawn 52p
Eiere: Sonja Dramstad / Stein-Arne Dramstad

Nr.6 C.I.B. NORD LV UCH NVet CH Anliar’s Areth-a Frank-lin    51p
Anita Nystuen Myrvold, Linda og Arnfinn Nystuen

Nr.7 N UCH N RL CH RLI RLII RLIII Icikarma’s Bhanumathi     50p bgj.sn
Eier: Renathe Heide

Nr.8 Great Stardust`s Otila        50p 2bgj.sn
Eiere: Anne-Karine og Per Otto Ugelstad

Nr.9 NORD UCH NJV-15 NVet CH DKVet CH NJUBVV-23 Tirilille’s Fabio   46bgj.sn
Eier: Solveig Lena Ask

Nr.10 Yotisha`s Bullies        46p 2bgj.sn
Eier: Toril Ollestad
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Mestvinnende valp 2024

Nr.1 Kri Kris Color Me Magic Gonpo     59p
Eier: Monica Ruud Larsen

Nr.2 Tibbetunet`s Betina      57p
Eier: Elisabeth Eriksen

Nr.3 Rakstadtoppen`s Blissful Fantasy     55p
Eier: Rita Rakstad

Nr.4 Daijvina`s Arwen Princess of Rivendell    53p
Eier: Margrethe Skjerve

Nr.5 Escoliwa`s Grace      52p
Eier: Cecilie Funnemark

Nr.6 Qui Gong`s Shallow      51p bgj.sn
Eier: Carmen Dønheim Hoseth

Nr.7 Vivaidaro`s Elly      51p 2bgj.sn
Eier: Nina Wågø

Nr.8 Escoliwa`s Genievieve      50p
Eier: Bente Kornberg

Nr.9 Zik-Zak`s Ada       47p bgj.sn
Eier: Gøril Eide Martinsen

Nr.10 Sommerlyst`s Vanisa Diva     47p 2bgj.sn
Eiere: Anne-Karine og Per Otto Ugelstad

Gratulerer til alle plasserte!
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Nye Champions 2025 
NO SE DK UCH 2025

Navn: N SE DK UCH N JCH OSLOJV-24 
 Chamiilon`s Bonnie Bee
Født: 28.01.23
Far: N SE DK EE UCH NJV-20 EUW-23 Sagaland`s Nilsson
Mor: Chamiilon`s Touch Of Class

Eiere: Bente Lund og Charlotte Magnhild Johansen
Oppdretter: Bente Lund

NO SE UCH 2025

Navn: N SE UCH Falkiaro`s Xtra Special
Født: 18.11.2022
Far: C.I.B DK SE UCH NORDIC UCH NJV-22 NORDV-23  
 DKV-23 Becomingastar
Mor: Rozaros Gwen Stefani

Eier: Kristin Bøe
Oppdretter:  Kristin Bøe

NO SE DK FIN UCH 2025

Navn: Escoliwa`s Fernando
Født: 24.10.2022
Far: C.I.B DK SE UCH NORDIC UCH NJV-22 NORDV-23  
 DKV-23 Becomingastar
Mor: N SE UCH Vita Sannars Afrodita

Eier: Bente Kornberg
Oppdretter: Bente Kornberg

EE UCH 2025
Navn: N SE DK UCH NJV-20 EUW-23 Sagaland`s Nilsson
Født: 01.06.2019
Far: INT UCH RO ROGR N DK SE FI NL NORD NORDIC   
 UCH DKJV-16 NORDJV-16 NJV-16 BWNL-18  WW-18    
 NORDV-18 NV-20 NV-22 N Vet Uch-SVV -24 NVV-24 
OVV-24  Bergrabben`s Constantin II
Mor: Nord Fi Pl Uch DKJV-12 EUW-18 NVV 20-21 
 Our Passion Breaking Dawn

Eiere: Sonja Dramstad og Bente Lund
Oppdretter: Sonja Dramstad

NO DK UCH 2025

Navn: N DK UCH Frolandstibbene`s Valentin
Født: 22.12.2022
Far: Chamiilon`s Nordic Light
Mor: Frolandstibbene`s Shakira

Eier: Mette B Gauslå
Oppdretter:  Mette B Gauslå

EE UCH 2025
Navn: NJV-20 NV-21 HEW 21 DKV-22-23 NORDIC EUW-23   
                         NV-23 TLW-25 N FI DK SE EE Uch NJub CH 
 Sagaland’s Nora
Født: 01.06.2019
Far: INT UCH RO ROGR N DK SE FI NL NORD NORDIC UCH   
                        DKJV-16 NORDJV-16 NJV-16 BWNL-18 WW-18 NORDV-18    
                        NV-20 NV-22 N Vet Uch-SVV -24 NVV-24 OVV-24 
 Bergrabben`s Constantin II
Mor: Nord Fi Pl Uch DKJV-12 EUW-18 NVV 20-21 
 Our Passion Breaking Dawn
Eier: Sonja Dramstad
Oppdretter: Sonja Dramstad

NO UCH 2025
                                            
Navn: N UCH Emsorus Great Gorgeous
Født: 14.10.2022
Far: C.I.B. N FI DK SE MK UCH NV-21 Afroditegårdens   
 Casanova Valentino
Mor: June Carter

Eier: Elisabeth Eriksen
Oppdretter:  Elisabeth Eriksen

ChampionChampion
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Vi gratulerer!

MyDog Göteborg 05.01.2025
Escoliwa`s Genevieve BIS 2 Junior
Eier: Bente Kornberg

Utstillingsresultater og Bragder 2025

Sunndal Hundeklubb 04.05.2025
C.I.B DK SE UCH NORDIC UCH NJV-22                 
NORDV-23 DKV-23 Becomingastar BIR BIG4
Eier: Bente Kornberg

Sunndal Hundeklubb 03.05.25
C.I.B DK SE UCH NORDIC UCH NJV-22                 
NORDV-23 DKV-23 Becomingastar
BIS Avlsklasse
Eier Bente Kornberg

Sunndal Hundeklubb 04.05.25
C.I.B DK SE UCH NORDIC UCH NJV-22                 
NORDV-23 DKV-23Becomingastar BIS 
Avlsklasse
Eier Bente Kornberg

Vänersborg 22.03.25
N SE DK EE UCH NJV-20 EUW-23 
Sagaland`s Nilsson BIS2 Avlsklasse
Eiere: Sonja Dramstad og Bente Lund

NKK Sandefjord 08.02.25
INT UCH RO ROGR N DK SE FI NL NORD 
NORDIC UCH DKJV-16 NORDJV-16 NJV-16 
BWNL-18 WW-18 NORDV-18 NV-20 NV-22 
N Vet Uch-SVV -24 NVV-24 OVV-24 
Bergrabben’s Constantin II BIS4 Veteran

Orre 10.05.25
INT UCH RO ROGR N DK SE FI NL NORD 
NORDIC UCH DKJV-16 NORDJV-16 NJV-16 
BWNL-18 WW-18 NORDV-18 NV-20 NV-22 
N Vet Uch-SVV -24 NVV-24 OVV-24 
Bergrabben’s Constantin II BIS3 Veteran

Sunndal Hundeklubb 03.05.25
C.I.B-V N S Dk UCH NVet CH Rozaros Donna 
Sophia BIG2 veteran gruppe 9.
Eier Torbjørn Lier

N UCH Mango`s Robin BIS3 
Uoff. Utstilling i Bodø
Eier Renate Austad

Stangehallen 16.02.25
N SE UCH Playpoint Benton BIG3
Eier Elisabeth Eriksen

NKK Rogaland 07.09.25
Xebanes Crystal Ce-L-Ina BIS4 Junior NKK Roga-
land 07.09.25. Fikk også CERT Jun.CERT 
Jun.Cacib    Eier Kristin Ådnanes
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Utstillingsresultater og Bragder 2025

Stangehallen 01.03.25
N SE UCH Playpoint Benton BIG3
Eier Elisabeth Eriksen Orre 10.05.25

N SE DK EE UCH NJV-20 EUW-23 
Sagaland`s Nilsson BIG BIS
Eiere Sonja Dramstad og Bente Lund

NMHK Rogaland 13.04.25
N SE DK EE UCH NJV-20 EUW-23 
Sagaland`s Nilsson BIG4

Roskilde 11.05.25
NJV-20 NV-21 HEW 21 DKV-22-23 NORDIC 
EUW-23 NV-23 TLW-25 N FI DK SE  EE Uch 
NJub CH Sagaland’s Nora BIR BIG4

Orre 11.05.25
Sagaland`s Quiz BIR BIG BIS Valp
Eier: Sonja Dramstad
NORDIC UCH DKJV-16 NORDJV-16 NJV-16 
BWNL-18 WW-18 NORDV-18 NV-20 NV-22 
N Vet Uch-SVV -24 NVV-24 OVV-24 
Bergrabben’s Constantin II BIS4 Veteran

Orre 10.05.25
Sagaland`s Quiz BIR BIG BIS Valp
Eier: Sonja Dramstad

NMHK Rogaland 12.04.25
Sagaland`s Quiz BIR BIG BIS2 Valp
Eier: Sonja Dramstad

NMHK Rogaland 13.04.25
Sagaland`s Quiz BIR BIG BIS2 Valp
Eier: Sonja Dramstad

Vikersund 20.04.25
Sjøberghagen`s Tass BIR BIG4 Valp
Eier: Birgitte Frøytlog Karlsen

Vikersund 20.04.25
Sjøberghagen Kennel BIS2  Oppdrettergruppe
Eier: Siv Hilde Hagen

Sunndalsøra 03.05.25
C.I.B-V N S Dk UCH NVet CH Rozaros Donna 
Sophia BIS Veteran
Eier Torbjørn Lier
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Nosework 
- Søksaktivitet for alle hunder. 

Av Cecilie Funnemark

Først en liten innføring NoseWork er og hvordan det hele begynte. 
NoseWork ble etablert i USA i 2009 av grunnleggeren av National 
Assosiation of Canine Scent Work.  Sporten kalles i USA for K9 
Nose Work (forkortes heretter NW) NW er inspirert av arbeidet med 
søkshunder og har elementer hentet fra trening og arbeid med 
profesjonelle søkeshunder, men er tilpasset sports/familiehunder. 
I USA ble det utviklet for hjemløse ”smelter dogs”, og det viste seg 
at disse ble lettere å omplassere, når de hadde fått trent og ”brukt 
seg litt”.

NW etablerte seg i Norge i 2014, etter at grunnleggeren av K9NW var i Norge 
og holdt instruktør kurs. Organisasjonens målsetning er å utvikle en sikker, morsom 
og rettferdig sport for alle hunder og hundeeiere. NW krever hverken avanser 
eller kostbart utstyr, det eneste som er nødvendig er en interessene for søksarbeid. 
Og de fleste hunder liker jo å bruke nesen sin. 

Som sagt kan alle delta i NW, enten hunden har nedsatt syn/hørsel, trenger 
tilrettelegging ift andre hunder eller mennesker, har adferdsproblematikk eller 
er medisinert. Det er dette som gjør NW så spesielt, da det er inkluderende for 
alle. Mange av disse hundene ville blitt ekskludert i de fleste andre hundesporter. 
Derfor er heller ikke NW inn under NKK, og titler oppnår i konkurranser blir ikke 
registrert på DogWeb. 

Så litt om min vei inn i NoseWork. 
Først må jeg si at jeg er ingen ekspert, bare så ingen skulle få for seg at jeg 
tenker det. Jeg var på mitt første kurs med Kenya og Indie i mars -24. Et 
innføringskurs som åpnet døren slik at vi kunne være med på organiserte
 treninger. Det var da jeg var og fikk mentalbeskrivelse av jentene at jeg ble 
tipset om nesearbeid generelt, og NW spesifikt. Alle hunder trenger å få utfordrin-
ger, de trenger å få mental stimuli og brukt hode sitt. Vår rase ble bla. brukt som 
varslere i klostrene i Tibet, og ja, de varsler fortsatt, men de færreste har dette 
som ”jobb” nå. Det er forskjell på å ”fortsatt varsle”, og å leve på disse store 
områdene der de konstant skulle følge med og passe på. Sånn sett er NW en 
enkel sport å tilby hunden sin.

For meg har NW blitt en arena der hundene tydelig elsker å være. De er alltid 
veldig ivrige og glade for å komme på trening, men med en Tibber må man også 
være forberedt på at motivasjonen for å faktisk gjøre den jobben, ikke nødven-
digvis er like stor hver gang. Indie er den av de som presterer jevnest, mens Kenya 
er den, som om motivert, løser oppgaver best. 

Hunder opplever luktbilder på en helt annen måte enn oss mennesker. Der vi 
lukter en hamburger, lukter de alle ingredienser (alle ingrediensene i brødet, 
kjøttet med alt av krydder, salat, dressingen med alt av ingredienser osv.) 
Luftmolekylene oppfører seg også ulikt ut ifra temperatur, luftdrag, og omgivelser 
generelt. Ute kan lukten f.eks. stige opp, flyte over taket og renne ned på andre 
siden. Dette må hundene lære seg å tolke. Derfor vil trening på ulike steder og 
miljø gi hundene kompetanse på tolking av luktbilder. Utrolig spennende, om man 
liker litt sånne nerdete ting. Hunder som lærer seg å aktivt bruke og stole på nesen 
sin, blir også ofte roligere og trygge i ulike miljøer. 

NW i seg selv går ut på at hundene skal lære seg å kjenne igjen tre ulike dufter. 
Det er Bjørk, Anis og Kryddernellik. Deretter skal de finne en eller flere av disse 
duftene. Det brukes eteriske oljer, men hundene lukter aldri direkte på oljen. Et lite 
Q-tips bit med litt olje, legges i et tett glass med lokk. Oppi der legges det også 
rene hele Q-tips, som da får lukt smitte på seg, ved å oppbevares i dette glasset. 
Vi søker på flere ulike arenaer. Emballasje søk (esker, kofferter, bokser osv.) Rom 
søk (søke intet avgrenset område innendørs) Utesøk (avgrenset område ute) og 
kjøretøy søk (på utsiden av bil, trailer, henger osv.) 

I et søk er det hunden som søker, men vi er jo der sammen som en ekvipasje. 
Min jobb er å lære å lese hver enkelt hund i søk, og forsterke hundens naturlige 
markeringsadferd. NW bruker ikke innlært markering, som mange andre søks 
sporter. Hundene skal jobbe selvstendig, på den måten som er naturlig for dem, 
med fokus på mestring og glede.

Vi må la hundene søke fritt og naturlig, uten hjelp fra oss. Faller vi for fristelsen til å 
vise eller veilede hundene, tyr de fort til ”vår hjelp” og mister sin indre motivasjon 
til å søke selvstendig. Dette merker jeg godt med mine to. Kenya var eldre, og 
hadde vent seg mer til å få hjelp i ulike settinger. (eller hun er muligens latere, 
og går for de lettvinte løsningene ;) Om hun bruker litt tid på å fine hvor lukten 
kommer fra, kan hun bli frustrert, be om hjelp eller gi opp. Da piper hun, stopper 
opp og nistirrer på meg. Indie har en mer indre motivasjon og syntes som regel 
selve letingen er super gøy. Utfordringen da kan bli at hun ikke viser meg hvor 
funnet er, men leter videre, etter neste funn, på egenhånd. Bare fordi det er gøy 
å lete. Det blir da vanskeligere for meg å melde et funn. Hundene gir jo ubevisst 
signaler på at de tar funnet noen, f.eks. ved en mer intens snusing, halen blir stille 
eller lignende, men det er ikke alltid like lett å fange opp. Så hundene lærer seg å 
lese luktbilder, og jeg lærer meg å lese deres kroppsspråk. 
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Mali har også kommet litt i gang med NW, men vi har noen hindringer vi må 
over. Når man introduserer NW til hundene, pleier de i min klubb å skulle gå og 
spise godbiter fra esker spredt utover. Dette for å motivere de til selve letingen. 
Men Mali ser ingen verdi i selve godbiten, om den ikke blir gitt som belønning for 
noe. Men selve lukten syntes hun er spennende, og vi får god hjelp fra instruktøre-
ne våre, så vi skal nok få det til, Mali og jeg også.. 

Håper dette kan vekke interessen til flere der ute, om ikke bare NW 
direkte, men også andre former for nesearbeid. Å gjøre noe aktivt med 
hunden sin skaper god relasjon og det er gøy å gjøre noe sammen.

Vårhilsen fra Cecilie, Kenya, Indie og Mali.  
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Herman, Mille, og Karsten. Eier Hege I Austgulen

Eier Bente Kornberg

Karsten. Eier Hege I Austgulen

Escoliwa`s Evie «Tara» Eier Bente Kornberg

Frolandstibbene`s Vaiana.
 Eier Hege Karoline Endresen

Bilder fra medlemmerBilder fra medlemmer
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Afroditegården`s Game Changer «Atlas». 
Eier Rose.-Marie Skantz

 
Chamiilon`s Naughty But Nice «Steffi». 
Eier Bente Lund

 
Mille Herman og Karsten. 
Eier Hege i Austgulen

 
Chamiilon`s Zerlene «Tara» Eier Grethe 
Elisabeth Arctander

 
Esmeralda og Sheldon. Eier Annica Wahlström

 
Tibbetunet`s Amy. Eier Annica Wahlström
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Lilileian Sky Full O Stars «Raina» Eier Anita Johansen

Bilder fra medlemmerBilder fra medlemmer

Rufus og Mila  Eier Bente Lund

Piper og Oblix.

Sagaland`s Oblix.
Eier Sonja Dramstad

Grothovda`s Flora av Sagaland»Martine»
Eier Sonja Dramstad

Kaizer.
Eier Monica Ruud Larsen
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Tibbetreff i odø.
Eier Renate Austad

O`boy. Eier Emma Svellingen

Mango`s Robin. Eier Renate Austad. Foto: Ingrid Bjørneset Sagaland`s Nilsson «Hr. Nilsson»

Sagaland`s Quiz  Eier Sonja Dramstad



144      MiniNytt 1 - 2025

Sjøberghagen`s Tino og Tass. 
Eier Birgitte Frøytlog Karlsen
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•Raserepresentant: Steinar Østensen
•mob.: 957 58 639•e-post: volpinoitaliano@nmhk.net •web: https://volpino.nmhk.net
 

Volpino Italiano

Hei alle Volpino (Italiano) venner! 

Små hunder i sommervarmen – dette må du passe på! 

Sommeren er en herlig tid for både to- og firbeinte, men varmen kan 
være ekstra tøff for små hunder. Deres kroppstemperatur stiger raskt, 
og de tåler ofte varmen dårligere enn større raser. Her er noen viktige 
tips for å holde din lille venn trygg og komfortabel i sommervarmen: 

1. Unngå varme overflater: Små hunder går nærmere bakken, og varme 
asfalt- eller steinflater kan bli ekstremt varme og svi på potene. Gå tur tidlig på 
morgenen eller sent på kvelden, og test underlaget med hånden – er det for varmt 
for deg, er det for varmt for hunden. 

2. Gi tilgang til skygge og vann: Sørg for at hunden alltid har tilgang til skygge 
og friskt vann, både inne og ute. Ta med vann på tur og bruk gjerne en sammen-
leggbar skål. 

3. Aldri etterlat hunden i bilen: Selv med vinduet på gløtt, kan temperaturen i bilen 
stige til livsfarlige nivåer på få minutter. Dette gjelder spesielt for små hunder, som 
overopphetes raskt. 

4. Tilpass aktivitetene: Små hunder har ikke samme kapasitet som større raser 
og kan bli overopphetet raskt. Unngå intens lek midt på dagen og velg rolige 
aktiviteter i skyggen. 

5. Vær oppmerksom på symptomer på heteslag: Tung pust, slapphet, sikling, 
røde tannkjøtt og oppkast kan være tegn på overoppheting. Kontakt veterinær 
umiddelbart om du mistenker heteslag. 

6. Bruk kjølematter eller våte håndklær: Disse kan gi god avkjøling hjemme eller i 
hagen. Enkelte små hunder setter også pris på et lite bad i et grunt barnebasseng. 
Små hunder har store personligheter – og de fortjener en trygg og deilig sommer! 
Ta godt vare på dem i varmen, så kan dere nyte solfylte dager sammen uten 
bekymringer.

En fin aktivitet for å roe ned hunden og gi den litt 
mental stabilitet så kan slikkematte være en god ting.

Slikkematter, eller ”lick mats”, er spesialdesignede matter med mønster i 
overflaten som du smører med myk mat – som leverpostei, yoghurt, peanøtts-
mør (uten xylitol), våtfôr eller most banan. Hunden slikker deretter maten ut av 
de små fordypningene, noe som gir en rekke fordeler for både mental og fysisk 
helse.

Hvorfor hjelper slikkematter mot stress?
1. Slikking frigjør beroligende hormoner:
Slikking er en naturlig atferd som hjelper hunden å roe seg ned. Når hunden 
slikker, frigjøres endorfiner i hjernen – kroppens egne ”lykkehormoner” 
– som bidrar til å senke stressnivået.

2. Mental stimulering:
Å jobbe med å få ut maten fra matten krever konsentrasjon og tålmodighet. Dette 
gir hunden mental aktivisering og hjelper til med å kanalisere energi på en positiv 
måte.

3. Trygghet i stressende situasjoner:
Slikkematter kan være spesielt nyttige i situasjoner der hunden vanligvis blir 
urolig – som under tordenvær, ved fyrverkeri, når det kommer gjester, eller under 
bading og pelsstell. Matten gir en positiv distraksjon som kan redusere angst.

4. Langsom spising:
For hunder som sluker maten sin, kan en slikkematte også bidra til å bremse 
matinntaket og redusere risikoen for fordøyelsesproblemer.

Slik bruker du en slikkematte:
1. Velg passende mat: Unngå matvarer med mye sukker, salt eller kunstige 
søtstoffer. Sunne alternativer inkluderer usøtet yoghurt, våtfôr, peanøttsmør uten 
xylitol, most frukt eller grønnsakspuré.

2. Fordel maten jevnt: Bruk en skje eller slikkepott for å smøre maten godt ned i 
mønstrene.

3. Avkjøl for ekstra effekt: Legg matten i fryseren før bruk for en ekstra utfordring 
og for å gjøre opplevelsen mer langvarig.

4. Bruk den ved behov: Ta frem slikkematten når hunden trenger ro – etter tur, før 
leggetid, under stressende situasjoner, eller som en daglig del av berikelse.

Oppsummering
Slikkematter er en enkel, rimelig og effektiv måte å redusere stress og uro hos 
hunder. De tilbyr både mental stimulering og en naturlig måte for hunden å roe 
seg på. Prøv selv – det kan gjøre en stor forskjell i hverdagen for både deg og 
din firbente venn.

God sommer alle sammen!

 hilsen Raserepresentant Steinar Østensen

Alkemilles Almitra - Amie. Eier Benedikte Svensson
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Nelly. Eier Atle Habbestad

Rikke. Eier Steinar Østensen og Christopher Andersen

Speed. Eier Marianne Nesheim

Rikke koser seg med slikkematte

 God sommer!



MiniNytt 1 - 2025      147

Raserepresentant: Brit Elin Moen -  Tlf: 958 43 330
e-post: peruviansknakenhund@nmhk.net  •web: https://peruviansknakenhund.nmhk.net

Peruviansk Nakenhund

12. Juni var det 40 år siden 
Perro Sin Pelo Del Peru (PSPP) 
- Peruviansk Nakenhund 
ble anerkjent av FCI.

«Med en historie fortapt i historiens mørke nådde den nakne 
varianten en viktig milepel 12. Juni 1985 da den offisielt ble 
anerkjent som Perus nasjonalrase på FCIs generalforsamling 
i Amsterdam» ( Klippet fra Rasestandard NKK/FCI).

Peruvianeren er en primitiv rase (Gruppe 5) med forskjellige personlig-
heter, klassifisert som selskapshund. Elegant og slank, gir inntrykk av 
hurtighet, styrke og harmoni uten å virke grov. De har sterkt vaktinnstinkt, 
kan være reservert for fremmede så tidlig sosialisering er viktig.

   Historie:
   «… også kjent som «viringo» (Peru), har gjennom historien vakt   
   nysgjerrighet på grunn av sine særtrekk. Hårløse hunder kan ses 
   på keramikk fra forskjellige pre-inkakulturer som Vicus, Mochica,   
   Chancay, samt Chancay påvirket av Tiahuanaco, Chimu og   
   andre, hvor de har erstattet puma, slange og hauk, spesielt i 
   Chancaykulturen. Disse avbildningene spenner over en lang 
   periode, fra 300 f. Kr til 1460 e.Kr (NKK/FCI Standard)

https://www.fci.be/Nomenclature/Educati-
on/310g05-PRE-en.pdf
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Raserepresentant ønsker 
Weronika Ronnie Lipowa velkommen
til Norge og som medlem i NMHK

Weronika er innehaver Kennel Linden Heart, (FCI Tsjekkia) 
hun har bodd i Norge med de to Medium tispene i snart ett år. 
Det er gledelig med flere flotte eksemplarer av vår 
eksepsjonelle rase.

  

Legenden om den gylne solhunden

- I det gamle Peru, blant de mørkhudede Peruvianske Nakenhundene som ble æret av moche-folket og senere inkaene, fantes det sjeldne 
valper født i fargen kobber eller gull – som glødet som solen. I motsetning til de vanligste svarte eller grå hundene, ble disse gylne sett på 
som guddommelige tegn og ble ofte ofret i hellige ritualer som offergaver til gudene.

- En legende forteller om en ung gutt som prøvde å skjule 
sin gylne valp fra å bli tatt. En lokal adelsmann – dypt rørt 
– sparte valpens liv og erklærte at alle solfargede hunder 
fra nå av ville bli beskyttet og oppdratt i palasser og 
templer. Inkaene kalte disse hellige hundene allqu og holdt 
dem som helligdommer med gullvegger i Cusco, sammen 
med prester og edle dyr. De dukket opp i seremonier, og 
gikk sammen med napaen – en hellig hvit lama drapert i 
rødt – for å hedre solguden, Inti.

Gyldne peruanske hårløse hunder ble udødeliggjort i 
Moche-keramikk, hvorav mange er funnet i utgravinger i 
Trujillo, Lambayeque og Piura. Etter den spanske erobrin-
gen gikk de fleste tapt – men noen få overlevde i landlige 
haciendaer og omtales fortsatt den dag i dag. Og selv nå 
er disse kobberfargede hundene ikke bare legender. Selv 
om de er svært sjeldne, blir de fortsatt født – skimrende 
levninger fra historien, som bærer Andesfjellenes lys i 
huden sin.
 (Kilde: Maya Ernst, Ukrainsk flyktning i Serbia; historiker og 
veterinær, samt oppdretter av Peruviansk Nakenhund Standard).

Vi gratulerer Weronika med norsk 
debut NKK Trondheim 24.mai BIR 
Cert CACIB Multi Champion «Tawi».

Hund fra Weronika´s oppdrett Lure Coarser. 
Peruviansk Nakenhund kan sammenlignes med mynder også adferdsmessig 

når de dømmes på utstilling.



MiniNytt 1 - 2025      149

- Kennel Inka Magic

Aklla - Tralalah De Korrantoh, ei egenrådig 
diva som går sin egen vei, hengiven og svært 
treningsvillig individuelt, det man kalte alfahunn. 
Hopp er topp

På guidet tur i egen by Sarpsborg og Hellig Olav som grunnla byen i 1016 med 
Gullgutt og gulljenta Aklla; nyslått Vikingvinner-25 og Nordic CH, OSLV OG 
KBHV-24, N SE DK N-Jr NKK Jub CH CIB-Jun. NV; NV NV-Jun-23.

«Askepott» - Bonita Bali Perro Inka Sagrado; Peruviansk Nakenhund Stor, pelset (Tsjekkia)

Askepott aka Black Beauty, 
superhappy og spretter som 
en fole. Her Skjebergkilen, 
Jeg alternerer hundene på 
miljøtrening både organisert 
og der vi måtte oppholde 
oss. Vi nyter mange og 
lange oppdagelses turer

Askepott SKK Nordisk 
Ransäter 27. juni-24; CK 
Cert Nordisk Cert Nord-
Jun Cert BIR. To små cert. 
DKK Roskilde Int. 22. sept.-
24 Cert CACIB-Jun og BIR-Jun. Det var kjempemoro at hun ble spådd 
en strålende fremtid på NMHK Adventsutstilling av dommer 
Leif Ragnar Hjort med BIR CK og BIS-jr 4.
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«Coco» - NO SE DK UCH 22.9.2024 Qorcon D´Inka Espipena - Miniatyr, naken (Peru)

Coco har tatt tid og utholdenhet for 
Champion. Han er som mannfolk flest 
glad i å dra seg i godstolen og kikke på 
damene sine. Peruviansk Nakenhund 
liker å «henge» med eieren og eller en 
til hund. Her på velfortjent tur etter DK 
UCH 22.9.2024.

«Bronsje» - Nordic, NO SE DK UCH, DKK V-23 Bronce Huatuntupaq 
Miniatyr, pelset (Peru)

Bronsje er kjempesnill, kan kose hele dagen og har sterkest 
vaktinnstinkt i flokken. Ble ikke valper i våres, da Coco strøk på ECVO.     
                                            Vist på Barn Hund Moss & Omegn av 
               Leah, Hanne Engebretsen´s datter.-24

De fire Inka Magic´s måtte på kennel 19. februar, 
matmor måtte en tur til moderlandet Peru:

Valpeplaner utsatt 
(Peruvianer påvist arkeologisk keramikk ca 3000år Pre-Inka tid)
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«Camay» - Magic´s Huarochirano - Reisebrev fra Peru

CAMAY 6 mnd, «solgt» til Kennel Inka Magic

Bekjente tilbød meg å ta han med fra Peru, uerfarne med 
hund. Er uansett komplisert å importere fra såkalt «tredje 
land». Shippe i cargo ble vurdert både utrygt og like dyrt.

Navnet «Camay» fant jeg i artikler om Inkaene da jeg lette 
etter betydningen av «Huarochirano» (=mann fra Huarochiri). 
Inkaene hadde ulike symboler (Huaro) og Camay trodde de 
på som kilden til nytt liv: « … et konsept om spesifikk essens 
og kraft, å styrke eksistensen, å være og tilføre artens kraft»

(NASA art. og Huarochiri Manuscript).

- Som oppdretter er hundepass vanskelig, men ordnet seg. 
20. Februar startet reisen hjemmefra klokka 09.00. 
Fredag 21.2. hentet de meg kl 0600 lokalt (minus seks timer 
vår tid) på Lima Int. Flyplass.

KENNEL CLUB PERUANO (FCI) 
- Exposition Carnaval, Lurin Pachacamaq
22.-23. Februar: Internasjonal, Latinoamericana og Nasjonal 
utstilling.

Vi dro direkte til KCP- Kennel Club Peruano (FCI) fra flyplassen 
for startnummere til de tre utstillingene. KCP tok ikke imot 
besøkende rett før utstilling og en sekretær kom ut med papirene. 
Det ble mye tid i bil, 2-4 timer hver vei til utstillingsplassen til KCP 
og Lima. - Perus ambassade anbefalte IKKE å kjøre selv, 
trafikken var som man ser på TV fra storbyer i India.

21. Februar Nesten fremme ved 
Camays fødehjem. 
Oppdretterne inviterte meg til å 
bo hos de, det var kjempefint i 
Santa Eulalia, provinsen Huarochiri, 
ikke så varmt som i Lima by

21. februar. Camay oppdager 
blek dame

22. Februar Oppdretter Gustavo med over 15 års erfaring tilbød å stille 
Camay, jeg kastet meg rundt for å få være tilstede. Camay BIR-Junior, 
BIG3 dommer Tiina Taulos
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22. februar KCP arena, inngjerdede ringer. Camay BIG3x2. Egne store avlukker til pelsstell (grønne tak) ses til høyre. Jt

22. Februar Camay eplekjekk etter 
første KCP show av tre

22. Februar stolte, fornøyde eier, oppdrettere 
Xiomara samt handler Gustavo, dommere Tiina 
Taulos, Finland og Claudio Rossi, Brasil 2xBIR 
og 2xBIG3. Man ville blitt disket og mulig 
utvist om entret ringen for bilder med dommer

23. Februar m Camay, litt venner 23. Februar 3.dje show, BIR, BIG4 Dommer 
Kimmo Mustonen Finland.  PERU Junior CH 
og får med flott diplom

24. Februar, igjen tidlig avreisre for 
siste dokumentasjon hos SENASA, 
Perus Mattilsynet

24. februar Hyggelige, grundige veterinærer 
endelig dokumenter ferdig etter 5 timer 
SENASA, Peru

INSTANT-turist i Lima:
24. Februar. Effektiv taxi for å 
slippe trafikkork på vei til Lima

Lima by night historisk veggmaleri Matpause for turistenInstant-turist. Foran president palasset 
i Lima
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Camay fant seg fort tilrette i 
den nye flokken sin,
litt heftig løpetidsvelkomst for driftig unggutt.

Brit Elin, innehaver 
Kennel InkaMagic.no

  
 

      
 

Siste på Peruviansk Nakenhund-programmet 
ble jeg overrasket tatt imot på hjembesøk hos raserepresentant 
og beskytter av Perro Sin Pelo Del Peru - Peruviansk Nakenhund 
Claudia Galvez (Innehaver av Kennel Capac Cuna). Hun eier vår Bronce 
Huatuntupaq´s morfar Xurin Capac Cuna.

- Jeg fikk hilse på Xurin som så ut som en unghund i sitt 13 år. Jeg fikk 
kjøpt masse fin, rimelig PSPP kunst m.m. av Claudia og fikk nydelig pins.
Siste dag, ble jeg tatt med til en litt mindre «nærby» Chosica for å fylle 
ny koffert med flersouvenirer og masse deilig mat i magen.

Etter spansk (jeg ikke forstår) 
kjefting og trusler i Madrid, 
bortkastet 210 Euro ifølge Norske 
tollenog Mattilsynets GrenseVetrinær 
i Norge som ikke godkjente dokument 
fra Spania. Og nye 4 timers
ventetid.

24.Februar Kl.21.30. Hos Claudia Galvez, rase.
repr. og beskytter Peru og for påfyll av PSPP 
souvenirer

Litt hundefri dag m vår Peru familie Hundefri på Fiskerestaurang 
Blekksprut milkshake

Og nydelig Blekksprut 
ceviche m.m

26.Februar Dessverre klare til hjemreisen 27. februar.Endelig ut av sekken etter vet.
sjekk Madrid og ca 12 timer i bag

27. feb. Midnatt i nytt hjem med hotte damer og streng storebror 22. mars NKK Buskerud Matcshow Camay 
BIS4. 10. mai BIR-jr Plankevalpen
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Ble du interessert i Peruviansk Nakenhund?
 ikke nøl med å kontakte raserepresentant. Du finner endel info på rasesiden

 https://peruviansknakenhund.nmhk.net/

GOD sommer til alle gode hundefolk <3

Camay - Magic´s Huarochiraano 2.juni 2024 2mnd
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Hei alle sammen! 
 
Siden sist har det skjedd en del - vi har arrangert vårt årlige 
Open Show - på Fotland, noe som vi er veldig fornøyd med. Vi 
hadde julemøte med mat og julelotteri for våre medlemmer i 
etterkant av Open Showet. Tusen takk til alle som deltok. 
Mestvinnende listene for avdeling Rogaland ble  
publisert på vår hjemmeside på nyåret og vi legger de også inn 
her i Mininytt selv om det er «gammelt nytt», er kjekt å gjøre 
stas på dem som har plassert seg på listene samt dem som har 
fått nye champions i avdelingen.  
Årsmøtet ble avholdt i slutten av januar med mat og  
premieutdeling til mestvinnende og nye champions 2024. 
Palmeutstillingen er også i boks, med noe lavere påmelding 
enn rekordåret 2024 - men vi hadde allikevel et bra antall 
påmeldte, vi er veldig fornøyd! 
 
Hundeparken holder vi åpen hver mandag som vanlig :)  
Vi skal ha Open Show i år også, dato blir i utgangspunktet 
søndag 07.desember, mer info kommer på vår facebook  
gruppe + hjemmeside så fort det er klar :D 

Med vennlig hilsen  

Styret  
NMHK avd. Rogaland 
 
 
 

Diverse info til medlemmene:  

Vi oppfordrer dere som vanlig til å følge med på  
avdelingens facebook side NMHK avd. Rogaland og  
hjemmeside www.nmhk-rogaland.net for nyeste info fra  
styret. Har dere ønsker om kurser/aktiviteter, send oss en 
mail, så skal vi sjekke hva mulighet det evt er for å få til noe:  
rogaland@nmhk.net 
 

Mestvinnende og champions 2025!  
 
Som vanlig kjører vi mestvinnende lister og kåring,  
Mestvinnende miniatyr avd. Rogaland, og  
championpåskjønning for medlemmer med klubbens 
raser, bosatt innenfor avdelingen vår med. Mer info  
finnes på vår hjemmeside. Dere er selv ansvarlig for å 
sende inn til riktig tid -  husk at medlemskapet må være 
betalt før første tellende resultat. Gratulerer så mye til 
alle plasserte i 2024 og lykke til i år også, alle sammen! 
 
FRIST FOR INNSENDING -  20.12.2025 
Sendes til rogaland@nmhk.net 
 
 
VIKTIG:  alle påmeldte hunder SKAL det også legges ved 
bilde  
SAMTIDIG som resultater sendes inn eller championat 
meldes inn.  
 
Ang. championatene, vi påskjønner kun «vanlige»  
championater, ikke junior– og veteranchampionater, 
dette pga. kostnadene ved denne påskjønnelsen - men 
send gjerne inn bilder av alle champions allikevel, vi vil så 
gjerne ha skrytebilde til både hjemmeside og Mininytt av 
alle flotte champions i avdelingen. 
 

avd. Rogaland
•Leder: Bengt Holen•mob.: 926 88 084•e-post: rogaland@nmhk.net  • https://www.nmhk-rogaland.net



1. DKJUCH Poulot's Obelix  
65 poeng (5)  
Rase: Xoloitzcuintle Eier: Gyda Iren Thorvaldsen 

4. N DK UCH N JrCH NJV-23 NJUBJV-23 VIV-24 Bromista Bon Jovi 
57 poeng (5) *best gj.snitt  
Rase: Xoloitzcuintle Eier: Kim Berge Larsen 

5. N SE DK UCH Arfenco’s Quidditch Player  
57 poeng (5)* 2.best gj.snitt 
Rase: Løwchen Eiere: Berit & Jan Arne Sjøholt  

6. GIB UCH NJr CH Arava For Griffianns 
56 poeng (5)  
Rase: Griffon Bruxellois Eier: Mariann Sele 

8. N SE DK UCH C.I.B-J DKJUCH EUJW-23 AGRIAJW-23  
DKJV-23 ROV-24 Omnia’s Charming God Of Fire 
50 poeng (5)  
Rase: Kleinspitz Eier: Kim Berge Larsen 

9. Yotisha’s Bullies 
49 poeng (5)      
Rase: Tibetansk Spaniel Eier: Toril Ollestad 

10. May-Song Veni Vidi Vici 
39 poeng (4) 
Rase: Løwchen Eier: May C. Bø  

Mestvinnende Miniatyr 2024 Rogaland! 

2. N UCH Grifianns I’m Still Standing 
59 poeng (5)                                                                   
Rase: Petit Brabancon Eier: Charlotte Lygre Osnes 
 3. C.I.B.-J. CH Royal Edition’s Joyful Jax 
58 poeng (5)                                                                   
Rase: Kleinspitz Eier: Anne Judith Rasmussen 

7. DK JrCH NJr CH SEJV-24 Arfenco’s Radiant Ruby Nova  
55 poeng (5)  
Rase: Løwchen Eiere: Berit & Jan Arne Sjøholt  

Voksen! 
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1. Yotisha’s Bullies 
46 poeng (5)      
Rase: Tibetansk Spaniel Eier: Toril Ollestad 

Veteran! 

2. Yotisha’s X-Elliie 
18 poeng (1)      
Rase: Tibetansk Spaniel Eier: Grethe Lis Dyksteen 

3. N UCH Wildside’s Davidoff  
12 poeng (3)                                                                   
Rase: Tibetansk Spaniel Eiere: Grethe Karin & Bengt Holen 

4. C.I.B NORD BG AZ MD UCH DKVECH 
Tempeltibben’s Iko  
10 poeng (2) 
Rase: Tibetansk Spaniel  Eier: Solbjørg Holen 

5. Supertib’s Kickass  
7 poeng (1)                                                                   
Rase: Tibetansk Spaniel Eier: Margrethe Skjerve 
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Valp! 
1. Arfenco’s Time To Get  Back In Cream 
97 poeng (5)  
Rase: Løwchen Eiere: Berit & Jan Arne Sjøholt  

2. Daijvina’s ArwenPrincessOfRivendell  
66 poeng (5)                                                                   
Rase: Tibetansk Spaniel Eier: Margrethe Skjerve 

3. May-Song Xanadu 
59 poeng (5) 
Rase: Løwchen Eier: May C. Bø  

4. Yotisha’s Hermine 
36 poeng (3)      
Rase: Tibetansk Spaniel Eier: Toril Ollestad 
 5. Arfenco’s Subra Sheratan  
35 poeng (2)  
Rase: Løwchen Eiere: Berit & Jan Arne Sjøholt  

6. Daijvina’s Amazing Son Of Keiko 
32 poeng (3)                                                                   
Rase: Tibetansk Spaniel Eier: Margrethe Skjerve 

7. Daijvina’s AfroditeTheBeautyOfKeiko 
9 poeng (1)                                                                   
Rase: Tibetansk Spaniel Eier: Margrethe Skjerve 
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1. Yotisha’s Bulletproof 
56 poeng (5)      
Rase: Tibetansk Spaniel Eier: Toril Ollestad 

Junior! 

2. C.I.B.-J. CH Royal Edition’s Joyful Jax 
41 poeng (4)                                                                   
Rase: Kleinspitz Eier: Anne Judith Rasmussen 

3. GIB UCH NJr CH Arava For Griffianns 
40 poeng (4)  
Rase: Griffon Bruxellois Eier: Mariann Sele 

4. May-Song Veni Vidi Vici 
29 poeng (2) 
Rase: Løwchen Eier: May C. Bø  

5. DKJUCH Poulot's Obelix  
20 poeng (2)  
Rase: Xoloitzcuintle Eier: Gyda Iren Thorvaldsen 

6. Mango’s My Flower 
13 poeng (1)      
Rase: Tibetansk Spaniel Eier: Mariann Gundersen 

7. Arfenco’s Subra Sheratan  
10 poeng (1)  
Rase: Løwchen Eiere: Berit & Jan Arne Sjøholt  

Nye Champions 2024 Rogaland! 
N SE UCH NJV-22 Gwaihir’s Oriana Arfencos Sapphire 
Dansk utstillingschampion (DK UCH) 
Eiere: Berit & Jan Arne Sjøholt 

Avlshund! 
1. C.I.B NORD BG AZ MD UCH DKVECH 

Tempeltibben’s Iko  
18 poeng (1) 

Rase: Tibetansk Spaniel  Eier: Solbjørg  

Oppdrett! 
1. Yotisha 

57 poeng (5) 
Oppdrett av Tibetansk Spaniel 

Toril Ollestad  

N UCH Arfenco’s Padmè Amidala 
Svensk utstillingschampion (SE UCH) 
Eiere: Berit & Jan Arne Sjøholt 

Griffianns Galaxy Jewel 
Norsk utstillingschampion (N UCH) 
Eier: Therese Egenæs 

Bromista Tina Turner 
Norsk utstillingschampion (N UCH) 
Eier: Kim Berge Larsen 
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Nye Champions 2024 Rogaland!

N SE UCH NJV-22 
Gwaihir’s Oriana Arfencos Sapphire
Dansk utstillingschampion (DK UCH)
Eiere: Berit & Jan Arne Sjøholt

N UCH Arfenco’s Padmè Amidala
Svensk utstillingschampion (SE UCH)
Eiere: Berit & Jan Arne Sjøholt

Griffianns Galaxy Jewel
Norsk utstillingschampion (N UCH)
Eier: Therese Egenæs

Bromista Tina Turner
Norsk utstillingschampion (N UCH)
Eier: Kim Berge Larsen

Arava For Griffianns
Norsk junior champion (NJr CH)
Gibraltisk Champion (GIB UCH)
Eier: Mariann Sele

Griffianns I’m Still Standing
Norsk utstillingschampion (N UCH)
Eier: Charlotte Olsnes

C.I.B CH N SE DK UCH NJub CH 
May-Song Rex Recte Et Fortiter
Finsk utstillingschampion (DK UCH)
Nordic utstillingschampion (NORDIC UCH)
Eier: May C. Bø

C.I.B N SE DK UCH DKV-22 May-Song 
Regina Recte Et Fideliter
Finsk utstillingschampion (FI UCH)
Eier: May C. Bø

N DK FI SE UCH DK JUCH FI JUCH NJV-22 
HeJV-22 NordJV-22 FIJV-22
SEJV-22 SEV-22 NORDV-23 
May-Song Te Amo
Internasjonal utstillingschampion (C.I.B UCH)
Eier: May C. Bø

NORDJV-23 NJUBJV-23 NJr CH NJub CH 
Diversity Looking Superb
Norsk utstillingschampion (N UCH)
Eier: Thomas J. Grude

Arfenco’s Qudditch Player
Norsk utstillingschampion (N UCH)
Svensk utstillingschampion (SE UCH)
Dansk utstillingschampion (DK UCH)
Eiere: Berit & Jan Arne SjøholtPoulot’s Obelix

Dansk juniorchampion (DKJUCH)
Eier: Gyda Iren Thorvaldsen
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Nye Champions 2024 Rogaland!

Bromista Bon Jovi
Norsk utstillingschampion (N UCH)
Dansk utstillingschampion (DK UCH)
Eier: Kim Berge Larsen

N DK UCH NV-23 Lille Perle Black Star Leo
Internasjonal utstillingschampion (C.I.B UCH)
Eier: Anne Judith Rasmussen

Royal Edition’s Joyful Jax
Internasjonal juniorchampion (C.I.B-J. CH)
Eier: Anne Judith Rasmussen

C.I.B-J DKJrCH EUJW-23 AGRIAJW-23 DKJV-
23 ROV-24
Omnia’s Charming God Of Fire
Norsk utstillingschampion (N UCH)
Svensk utstillingschampion (SE UCH)
Dansk utstillingschampion (DK UCH)
Eier: Kim Berge Larsen

VIV-24 KONGEÅV-24 Powerstar La Grande 
Illusion
Norsk utstillingschampion (N UCH)
Dansk utstillingschampion (DK UCH)
Eier: Kim Berge Larsen

DKJUCH DKJV-22 DKKEUCJW-23 VIV-24 
ROV-24 KONGEÅV-24
The Great Spitzby’s Champ For You
Dansk utstillingschampion (DK UCH)
Eier: Kim Berge Larsen

Rogaland Hundepark!

Parken er som vanlig åpen for miniatyrhunder 
på mandager  mars - oktober  kl. 17.00 - 19.00 
  november - februar kl. 17.30 - 18.30

Velkommen til hyggelig sosialt treff for små hunder 
av alle raser i Rogaland Hundepark mellom Sviland og Bråstein.

Priser 2025:
Priser enkeltbesøk: 
Mars-september   40 kr 
November-februar   25 kr 
Årskort 2025    550 kr 
Årskort 2025 Medlem NMHK  450 kr



162      MiniNytt  1 - 2025

I Hundeparken løper hundene fritt sammen på innegjerdet område. 

Alle hundene er små med tanke på trygghet under lek og sosialisering. 
Hundene må være vaksinerte, eier er selv ansvarlig for sin hund, det skal 
plukkes opp etter hundene. 

Velkommen til hyggelig sosialt treff for små hunder av alle raser 
i Rogaland Hundepark mellom Sviland og Bråstein.
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   Palmeutstillingen   
Den 12. og 13.april arrangerte vi årets Palmeutstilling, og vi er veldig fornøyd 
med helgen. Dette er vår tradisjonelle dobbelutstilling og vi hadde et veldig flott 
antall påmeldte, totalt per dag fordelt på voksne og valper: 
Lørdag 12.april - 777 stk  
Søndag 13.april - 726 stk  
noe som gir en total på 1503 påmeldte hunder i løpet av helgen :)  
Vi hadde 11 dommere på lørdagen, 10 på søndagen—fordelt på 2 haller.   
Helgen ble veldig fin, og vi har fått mange flotte tilbakemeldinger fra utstillerne 
noe som gjør det ekstra gøy med tanke alt dugnadsarbeidet som legges ned i en 
slik utstillingshelg, både selve helgen og i etterkant, men ikke minst i forkant. 
Det er mye som skal i sving for å arrangere en såpass stor dobbel utstilling. Utstillerne våre var både lokale og tilreisende fra andre steder i 
landet, noen innkvarterte seg på hoteller/hytter ol i området, og andre overnattet ved hallene i bobil eller campingvogn, vi hadde nærmere 
45 bobiler/campingvogner stående ved hallene.  

 
Årets forsponsor var Morene Produkter som leverte hauger og lass av flotte forpremier og  
godbiter fra det lokalt produserte kvalitetsforet «Dyrisk», vi hadde så mye forpremier til finalene at 
alle plasserte i både BIS finaler og gruppefinalene fikk med seg noe.  
Vi fikk også flere flotte sponsede premier fra både standene våre og andre - Top Pet Products, 
Print2You, Håndlagde hals– og leiebånd v/Torhild Fornes, Laserbehandling v/Gyda Iren Thorvaldsen.  
Tusen hjertelig takk til alle sammen, det var masse flotte premier til gruppe og bis-vinnere,  
veldig kjekt :D    

 
Vi vil også takke Jæren Dyrehelse AS på Varhaug som er vår 
trofaste vaktveterinær ifbm. Palmeutstillingen - godt å ha noen i 
umiddelbar nærhet ved behov.  Vi har hatt mange flinke, flotte dugnadsfolk med oss i løpet av denne 
helgen og er utrolig takknemlige for jobben som er blitt gjort, uten dem hadde vi ikke fått ett så stort  
arrangement i havn, så stor takk til alle sammen både dem som stilte opp «privat» og dem som stilte opp 
via Varhaug Idrettslag, det ble gjort en fantastisk jobb av alle sammen -  alt fra dommere, ringpersonell, 
parkeringsvakter, sjåfør for dommere, ryddepersonell, sekretariat og alle andre oppgaver som måtte  
fylles opp i løpet av denne helgen - Tusen takk! Og en superstor takk til Varhaug Idrettslag som lar oss få 
låne dette flotte idrettsanlegget år etter år og legger så flott til rett for denne helgen, både med hallene, 
har kiosk hvor utstillerne kan få seg noe godt å tygge i, ordner slik at vi kan tilby utstillerne våre bobil/
camping overnatting med døgnåpen toalett og strøm, vi får låne begge hallene som gjør at vi kan ha med 
mange raser på utstillingen vår. Vi gleder oss allerede masse til neste års palmehelg på Varhaug! :)  
Den er og forblir en fast tradisjon hos flere og flere utstillere 
etter hvert virker det som :)  

Dommerne 2025 var som følgende:   
Tino Pehar (Kroatia), Anne-Cathrine Unelsrød (Norge), Svein Erik 
Bjørnes (Danmark), Nedim Suta (Bosnia-Hercegovina), Nina 
Karlsdotter (Sverige), Paul Stanton (Sverige), Gail Patterson 
(Irland), Jasna Matejcic (Kroatia), Eddie Patterson (Irland), Anita 
Duggan (Irland), Svava Arnorsdottir (Norge) 
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Resultater  
Lørdag 12.april:       Fotograf: Sigbjørn Thorvaldsen 

 

BEST IN SHOW DOMMER: TINO PEHAR 

1 0199 C.I.B.-J. NORDIC JRCH NJR CH DKJR CH  
Altolivello's No Pictures Please 

Jack Russell Terrier 
Eier: Rebecca Josephine Aversano 
Oppdrettere: Rebecca Josephine Aversano & 
Mette Erklev, Norge 

 
2 0487 C.I.B. N UCH NORDV-18-19 HEV-18 FIV-18 NV-22 

NORDV-22 Diamond Gemini Propaganda  
Malteser 
Eier: Laila Westeng 
Oppdretter: E A Lobacheva, Russland 

 

3 0009 N UCH NVET CH NVV-22 NORDVV-23 NJUBVV-23 NVV-
24 OSLVV-24 Dragonora All That Majestic  

Australian Shepherd 
Eier: Margit Knutsdotter Buen 
Oppdretter: Eike Fokkens, Sverige 

 
4 0350 C.I.B. N SE DK UCH NORDIC UCH NJV-21 DKJV-21 

NORDJV-21 DKV-22 Vilges Beanas Isabelline Of Alexis  
Kooikerhund 
Eier: Anita Øgreid 
Oppdrettere: Nann Sissel Værnes & Thomas Værnes, 
Norge 

VALP BEST IN SHOW DOMMER: NEDIM SUTA 

1 5073 Snødehulens Prosecco Please Samojedhund 
Eier: Tone Høines  
Oppdrettere: Line Håland Foldøy & Marius Foldøy, Norge 

 
2 5113 Sagaland's Quiz Tibetansk Spaniel 

Eier/oppdretter: Sonja Elisabeth Dramstad, Norge 

 

3 5032 Vincentina von der Villa Graf Engelsk Mastiff 
Eier: Marzenna Liszewska  
Oppdretter: Wilhem Graf, Frankrike  

 

4 5083 Aquanders Ecco Spansk Vannhund 
Eier/oppdretter: Eliza Andersen, Norge 

BESTE VETERAN  DOMMER: SVEIN ERIK BJØRNES 

1 0474 C.I.B C.I.B.-V N SE FI DK UCH N DK  VETCH NV-20-21 
NORDIC VETCH NVV-24 OSLOVV-24 OSLOV-24 
Panaphia's Magic Man 

Lhasa Apso 
Eiere/Oppdrettere: Kurt Espeland & Margret Vestvik, 
Norge  

 

2 0009 N UCH NVET CH NVV-22 NORDVV-23 NJUBVV-23 
NVV-24 OSLVV-24 Dragonora All That Majestic  

Australian Shepherd 
Eier: Margit Knutsdotter Buen 
Oppdretter: Eike Fokkens, Sverige 

 

3 0277 N DK SE UCH DKJV-17 DKV-17 GEJV-17 NV-24 
Jamasti's King Of The Stars 

Japansk Spisshund 
Eier: Jostein Vermundsen 
Oppdretter: Marianne Zachariassen, Norge 

 
4 0398 N DK SE UCH DKV-18 NV-23 OSLV-24  

Liljeskogens Be My Lancelot 
Cavalier King Charles Spaniel 
Eier: Lise Lotte Ueland 
Oppdretter: Eva Førlandsås, Norge 

BESTE JUNIOR DOMMER: GAIL PATTERSON 

1 0188 DKJUCH DKJW-24 
Eireann Look For The Light  

Irsk Terrier 
Eier: Aina Borgenvik 
Oppdretter: Riikka Leppänen, Finland 

 

2 0061 Alucia Glee's Victorious Act  Shetland Sheepdog 
Eiere/oppdrettere: Heidi Wahl & Odd Arve Thomassen, 
Norge 

 

3 0290 Diamond Wolf's Dreamgirl  Keeshond 
Eier/oppdretter: Line Knutshaug, Norge 

 

4 0492 Tixobambixo's Fleur De Lis  Mellompuddel 
Eier: Jorunn Almedal Gundrosen 
Oppdrettere: Journn Almedal Gundrosen & Eva Annie  
Helseth, Norge 
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BESTE OPPDRETT DOMMER: NINA KARLSDOTTER 

1 Alucia Glee 
 

Shetland Sheepdog 
Oppdrettere: Heidi Wahl & Odd Arve Thomassen, Norge 
 

 
2 Absolute Soul Chinese Crested 

Oppdrettere: Tone Strand & Heidi Strand Kristoffersen, 
Norge  

 

3 Arfenco Løwchen 
Oppdrettere: Berit & Jan Arve Sjøholt, Norge 

 
4 Jamasti’s  Japansk Spisshund 

Oppdretter: Marianne Zachariassen, Norge 

BESTE  
AVLS-
KLASSE 

DOMMER:  
NINA KARLSDOTTER 

 

1 0558 Tibetansk Spaniel 
Eier: Solbjørg Holen 
Oppdretter:  
Vigdis Andersen, Norge 

C.I.B NORD BG AZ MD 
UCH DKVECH   
Tempeltibben’s Iko 

Resultater  
Søndag 13.april:       Fotograf: Sigbjørn Thorvaldsen 

 

BEST IN SHOW DOMMER: JASNA MATEJCIC 

1 0241 GB CH NORD NORDIC FI UCH NJV-18 NORDJV-18 HEV-19 DKJV-18 
Vaskurs Moni Maker Qiwidotter 

Faraohund 
Eier: Trond Tørres 
Oppdretter: Jenny Hall. Sverige 

 
2 0469 C.I.B. N UCH NORDV-18-19 HEV-18 FIV-18 NV-22 NORDV-22 

Diamond Gemini Propaganda  
Malteser 
Eier: Laila Westeng 
Oppdretter: E A Lobacheva, Russland 

 

3 0131 Beyond Fame's Carmen Electra Dobermann 
Eier: Kristine Langesæter Heskja 
Oppdretter: Susann Lie Fredriksen, Norge 

 
4 0328 C.I.B.-J. N DKJR CH NJV-24 OSLJV-24 KBHJV-24 DKJV-24  

Kangelani's All over again Akimbo 
Rhodesian Ridgeback 
Eier/oppdretter: Marit Cathrine Hjartøy Dysvik, 
Norge 

VALP BEST IN SHOW DOMMER: EDDIE PATTERSON 

1 5113 Iorek's Pride  Borzoi 
Eier: Hanne Kjærland  
Oppdretter: Anna Åkerström, Sverige 

 
2 5101 Sagaland's Quiz Tibetansk Spaniel 

Eier/oppdretter: Sonja Elisabeth Dramstad, Norge 

 

3 5066 Snødehulens Prosecco Please Samojedhund 
Eier: Tone Høines  
Oppdrettere: Line Håland Foldøy & Marius Foldøy, Norge 

 

4 5023 Scenery's Crusaders of Fortune Berner Sennenhund 
Eier: Merete Malmin 

BESTE VETERAN  DOMMER: ANITA DUGGAN 

1 0010 N UCH NVET CH NVV-22 NORDVV-23 NJUBVV-23 
NVV-24 OSLVV-24 Dragonora All That Majestic  

Australian Shepherd 
Eier: Margit Knutsdotter Buen 
Oppdretter: Eike Fokkens, Sverige 

 

2 0272 N DK SE UCH DKJV-17 DKV-17 GEJV-17 NV-24 
Jamasti's King Of The Stars 

Japansk Spisshund 
Eier: Jostein Vermundsen 
Oppdretter: Marianne Zachariassen, Norge 

 

3 0452 C.I.B C.I.B.-V N SE FI DK UCH N DK  VETCH NV-20-21 
NORDIC VETCH NVV-24 OSLOVV-24 OSLOV-24 
Panaphia's Magic Man 

Lhasa Apso 
Eiere/Oppdrettere: Kurt Espeland & Margret Vestvik, 
Norge  

 
4 0395 N UCH Idyllium's Superstar  Chihuahua Langhåret 

Eier: Kai Christoffersen 
Oppdretter: Marthe Dalen, Norge 
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BESTE JUNIOR DOMMER: PAUL STANTON 

1 0038 Jakantoh's La'molteh (t)  Belgisk Fårehund, Tervueren 
Eier: Laila Iren Aske Sandvik 
Oppdrettere: Laila Iren Aske Sandvik & Kristian Sandvik, Norge 

 

2 0497 Bella Figura's Ziggy Stardust  Shih Tzu 
Eier: Elisabeth Hansen Myhre 
Oppdrettere: Knut Arild Flatner & Karl-Erik Nedregaard, 
Norge 
 

 

3 0180 DKJUCH DKJW-24 
Eireann Look For The Light  

Irsk Terrier 
Eier: Aina Borgenvik 
Oppdretter: Riikka Leppänen, Finland 

 

4 0061 Alucia Glee's Victorious Act  Shetland Sheepdog 
Eiere/oppdrettere: Heidi Wahl & Odd Arve Thomassen, 
Norge 
 

BESTE OPPDRETT DOMMER: ANNE-CATHRINE UNDELSRØD 

1 Alucia Glee 
 

Shetland Sheepdog 
Oppdrettere: Heidi Wahl & Odd Arve Thomassen, Norge 
 

 
2 Absolute Soul Chinese Crested 

Oppdrettere: Tone Strand & Heidi Strand Kristoffersen, 
Norge  

 

3 May-Song Løwchen 
Oppdretter: May Cathrine Bø, Norge 

 
4 Jamasti’s  Japansk Spisshund 

Oppdretter: Marianne Zachariassen, Norge 

BESTE  
AVLS-
KLASSE 

DOMMER:  
ANNE-CATHRINE  
UNDELSRØD 

 

1 0531 Tibetansk Spaniel 
Eier: Solbjørg Holen 
Oppdretter:  
Vigdis Andersen, Norge 

C.I.B NORD BG AZ MD 
UCH DKVECH   
Tempeltibben’s Iko 

God Sommer!
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Vi startet det nye året med Openshow og Valpeshow 
15. Februar, med 73 påmeldte hunder. Vi deler her  bilder 
av våre BIS vinnere. Mange flere bilder finner dere på vår 
hjemmeside, www.nmhk-nord.net og vår facebookside 
under navnet NMHK avd Nord.

9. Mars avviklet vi årsmøte. Det ble valg av styre  
og  styret for 2025 vil se slik ut. 

Leder:    Anne-Katrin Hansen
Nestleder:  Hilde Bangsund
Styremedlem:   Inger-Grethe Pettersen
Styremedlem:   Mette F. Bøgwald
Styremedlem:   Veronica Kemilainen
Vara Styremedlem: Kristina Berg 
Vara Styremedlem: Rita Pedersen

I tillegg har vi Utstillingskomité som består av:
Leder:    Tone Lise Stenhaug 
Medlem:   Kari Karlsen
Medlem:   Katrine Harjo
Medlem:   Iris Marthinsen
Medlem:   Rainer Gundersen
Medlem:   Anstein Skjønsberg

Aktivitetsplan 2025

• Openshow/valpeshow  Tromsø 15. Februar
• Nordlysutstillinga 2025 i Nordkjosbotn Idrettshall 5 og 6 April
• Sommeravsluttning/Grillkveld 
• Bjerkvikutstillinga 11 &12. Oktober
• Openshow/Valpeshow  Tromsø 6. Desember
• Bingo,  2 på våren og 2 på høsten
• Julemesse

avd. Nord
•Leder: Anne-Katrin Hansen•mob.: 991 64 366
•e-post: nord@nmhk.net • https://www.nmhk-nord.net 

BIS junior 15.02:C’mon Enchanted To Meet You 
Eiere: Maria Davidsen og Maja Andreassen

BIS valp 15.02:Leetahlis AGP Filia 
Eier: Ann Iren Haldorsen

BIS Veteran 15.02:  Petit Ami’s Under My Wings 
eier: Inger-Grethe Pettersen

BIS 15.02: Ishavskysten’s Leonora 
Eier: Maarit Turunen
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Vi er stolte av våre flotte medlemmer som viser et 
godt engasjement og samhold i avdelingen Nord, 
vi håper at enda flere av medlemmene våre vil engasjere seg i 
året som kommer, og det er så moro å se at stadig flere nye 
medlemmer kommer på listen.

I tillegg varmer det at mange frivillige som ikke er medlem av 
klubben ønsker stiller opp, spesielt til våre arrangement. 

Vi har kåret  avdeling Nord`s mestvinnende hunder. Rosetter 
ble delt ut, samt premier til de som toppet listene.  Alle som 
hadde sendt inn resultater fikk diplom.
Gratulere så masse til alle sammen! 

Nordlysutstillinga gikk av stabel 6 og 7 April, med 
672 påmeldte hunder, fordelt på to dager.
Finaler og BIS har vært høydepunket ved Nordlysutstillinga, med 
flotte rosetter, musikk og underholdning. BIS buketten søndagen 
var ekstra spesiell. Laget av noen av våre gamle rosetter. Takk til 
firma SØT GAVE v/ Justyna for denne spesielle buketten. 

Vi retter en stor takk til alle som har vært med på laget sammen 
med oss. Nok en gang ble Nordlysutstillinga en FEST! Vi kaster en 
ekstra glans over våre BIS vinner her med bilder fra begge dager 
og noen stemningsbilder. 

Flere bilder finner dere på siden til vår fotograf VILLFOTO. 
Følg denne linken.  https://www.facebook.com/villfoto

 

Fra Nordlysutstillinga

PYNT DEG MED ET 
SMYKKE AV DIN 

HUNDERASE!
Norskproduserte sølv og 
gullsmykker av 131 raser 

www.hundesmykker.no
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Bilder fra Nordlysutstillinga  5. -6. April

Nordlysutstillinga er en fest!

BIS VOKSEN: Sara’s Standard’sBlackMagicToMinada  
EIER:Hilde Rønning

Bilder fra lørdag 05.04

BIS VALP: Specto’s A Dragon Is Not A Slave 
EIER:Maja Andreassen

BIS VETERAN: Petit Ami’s Under My Wings 
EIER: inger-Grethe Petterseng

BIS OPPDRETT: North Sheltie EIER: Haugstvedt, Anne Mette 
Sandvoll & Haugstvedt, Rune & Wahl, Einar Magne & Krantz, 
Anita Johnsen & Bertheussen, Kristin merethe
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JH 1:Anne-Marie Bruvoll Andreassen JH 2:Malin Ryeng-Berglund JH 3:Sebastian Heimstad Aune JH 4:Mathilde Berg Karlsen

Barn & Hund
Oriana med Whippet sammen med 
dommer Julia Sofie Sørum Bjørklund
Oriana vant idag, alle de andre ble nr 2.

Juniorhandling

Sarah med Whippet Alicja med Finsk Lapphund

Lilly med Bullmastiff

 Frøya med 
Tibetansk Spaniel

Alma med Chihuahua Rina-Sofi med Mellom puddel 
(Bestemor er med som støtte)
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BIS VOKSEN: Sara’s Standard’sBlackMagicToMinada  
EIER:Hilde Rønning

Bilder fra søndag 06.04

BIS VALP: Beardbass Ladaya  EIER:Renate Magnussen

BIS VETERAN: Lofotdachsen’s Kule Khaleesi 
EIER: Hege Bergfald Jakobsen

BIS OPPDRETT: North Sheltie EIER: Haugstvedt, Anne Mette 
Sandvoll & Haugstvedt, Rune & Wahl, Einar Magne & Krantz, 
Anita Johnsen & Bertheussen, Kristin merethe

JH 1:Anne-Marie Bruvoll Andreassen JH 2:Malin Ryeng-Berglund JH 3:Sebastian Heimstad Aune JH 4:Mathilde Berg Karlsen

Juniorhandling
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Vi takker våre samarbeidspartnere og sponsorer i forbindelse 
med Nordlysutstillinga 2025

Royal Canin
Cirkel-K Nordkjosbotn
Cirkel-K Harstad
Bakehuset, Tromsø
Princess, Storslett
Villfoto
Vollan Gjestestue
ASKO Nord
Tromsø Bakeri
Tine Meierier
Malangen Veterinærkontor
Tromsø Dyrebutikk
Anicura, Tromsø
Coop Extra, Storsteinnes
Coop Extra, Nordkjosbotn
Rema 1000, Nordkjosbotn
Bring, Tromsø
Senja Avfall
Tromsø Dyreklinikk
Egon Resturant, Tromsø

Fagerlund Nye Blomsterverksted
Vom og Hundemat
Lola`s Sykrok v/ Lola Marie Folke
Nordstrand Bilservice, Nordkjosbotn
Karls Fisk & Skalldyr
Aud Sevje Hundesmykker
Olivita Tromsø
Brødrene Johannessen AS
Balanse Helsespa
Kiwi Fagereng
Tromsø Gift & Souvernir shop 
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MESTVINNERLISTE NMHK AVD. NORD – 2024

VALP:

NR 1 Valp 2024: Chien Royal Sienna Soleil - Fransk Bulldog 

Nr: Hundens navn: Eier: Poeng:

1 Chien Royal Sienna Soleil Anneka Hansen 130
2 Northspitz Paw Best Sweet Mullet Inger Eriksen 86
3 Cansha’s Dangerous Diamond Vibeke og Rino Eide Johansen 69
4 Bergrabben’s King Of The North Hilde Bangsund 49
5 Northern Glow’s Beautiful Beatriz Siri Stenvig Sivertsen 46
6 Pio Saito’s Cover Me In Sunshine Britt Løvli og Jan Thomassen 41
7 Team Ja Ra Griffon’s BreezeOfCreme Janne M. Tykhelle 20
8 Team Ja Ra Griffon’s BreezeOfSun Janne M. tykhelle 16
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JUNIOR:

Nr 1 junior 2024: Cnud - Prazsky Krysarik

Nr: Hundens navn: Eier: Poeng:

1 HR DK JrCh WJW-24 HRJV-24 DKJV-24  Cnud Vibeke Eide-Johansen 86
2 NJr CH  Bergrabben’s King Of The North Hilde Bangsund 84
3 NJr CH   Zanevi’s Milla Meter Lola Marie Folke 81
4 DKV-24  Boysboys Dressed For Suksess Tone-Lise Stenhaug og Camilla Meyn 63
5 Best Choise Av Sytti Gr. Nord Inger-Grethe og Roald Pettersen 39
6 Ishavskysten’s Mini Cooper Maarit Turunen 35
7 Team Ja Ra BreezeOfSun Janne M. Tykhelle 26

VOKSEN:

 

Nr 1 voksen 2024:  Zanevi’s Scary Spice – Griffon Bruxellios

Nr: Hundens navn: Eier: Poeng: Gj.sn:

1
N DK SE FI LT EE LV UCH NORDIC UCH NJub CH NJV-22 HEV-22 HEJV-22  

Zanevi’s Scary Spice Lola Marie Folke 144

2 N SE FI EE LV UCH  Smackeroo’s Daenerys Stormborn Tone-Lise stenhaug 128
3 DKV-24  Boysboys Dressed For Suksess Tone-Lise Stenhaug og Camilla Meyn 127
4 N SE FI UCH RLI RLII RLIII  Sagaland’s Ninja Renathe Heide 121
5 C.I.B. N SE FI DK UCH NVet CH NJV-16 NORDV-18 Petit Ami’s Under My Wings Inger-Grethe Pettersen 118
6 My Miracle av Sytti Gr. Nord Veronica Kemilainen 107

7
N DK SE FI CZ FR ES UCH NLV-24 NORDIC UCH NJub CH NORDJV- 19 NV-21-22-23 
NORDV-21-22 DKV-21-23-24 KBHV-23-24 EUW-22-23 ESW-20 KBHV-22 FIV-22 

NJUBV-23 WW-23 HEV-23 SEV- 23-24 HRV-24 NV-24   Showtops Nobel Nico
Vibeke Eide-Johansen 106

8
NORDIC SE FI DK N UCH FIV-23-24 Hew-22-23 NORDW-22-23 NV-23 NJUBV-23 

NJub CH NV-24 OSLV-24  Moden Mil Lord Eddard Strak Siv-Hilde Oware og Julie Gutrad Erikson 98

9 N FI SE UCH NJV-19  Ishavskysten’s Ilmari Maarit Turunen 93
10 N SE FI UCH  Artic Luxus’s New Hope Kristina Berg 91 16,83
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11 N FI UCH  Ishavskysten’s Juwel Maarit Turunen 91 13
12 N SE FI UCH  Northspitz Paw Akilles Gismo Inger Eriksen 86

13 C.I.B. N SE FI UCH NORDIC UCH  Coast Paw Coco Cami Elin Slåli 85
14 N SE DK FI UCH FI VetCH  Bergerjentenes Elma Above The Stars Anne-Katrin Hansen og Mette Bøgewald 83
15 NJr CH  Bergrabben’s King Of The North Hilde Bangsund 75
16 N FI UCH NJr CH  Cremetoppen’s Treasure Of Love Janne M. Tykhelle 74
17 Best Choise Av Sytti Gr. Nord Inger-Grethe og Roald Pettersen 72
18 FI JrCH TLNJW-24  Artic Flyer’s Techno Dancing Lola Marie Folke 71 9,87
19 Tinkaytho’s Carisma Kjellaug Lindrupsen og Geir Josefsen 71 7,38
20 N UCH  Tinkaytho’s Attention Please Kjellaug Lindrupsen og Geir Josefsen 71 7,08
21 N FI UCH  White Rose Av Sytti Gr.Nord Inger-Grethe og Roald Pettersen 70

22
NORDIC UCH N FI SE UCH C.I.B.-V. FIVet CH RLI RLII 

Donåsen’s Dona Zandra D’La Bulten Siri Stenvig Sivertsen 64

23 N FI LV UCH EE JrCH  Maybell’s Born Laughing Tone-Lise Stenhaug 60
24 N SE FI EE UCH  Smackeroo’s Khal Drogo Renate Opgaard Thomassen 55
25 SE N FI UCH  Donåsen’s Señora Felicita D’Zuleica Siri Stenvig Sivertsen 32
26 N UCH  Mango’s Robin Remate Austad 30

VETERAN:

Nr. 1 Veteran 2024: Petit Ami’s Under My Wings – Bichon Frisé

Nr: Hundens navn: Eier: Poeng: Gj.sn:

1  C.I.B. N SE FI DK UCH NVet CH NJV-16 NORDV-18  Petit Ami’s Under My Wings Inger-Grethe Pettersen 190
2 N SE DK FI UCH FI VetCH   Bergerjentenes Elma Above The Stars Anne-Katrin Hansen og Mette Bøgewald 159

3
NORDIC UCH N FI SE UCH C.I.B.-V. FIVet CH RLI RLII 

Donåsen’s Dona Zandra D’La Bulten Siri Stenvig Sivertsen 124

4 NL LU N FI UCH  Happy Dancing Always Beauty Lola Marie Folke 122
5 C.I.B.-V. N SE UCH N RL CH RLI RLII RLIII  Icikarma’s Bhanumathi Renathe Heide 105
6 Tinkaytho’s Katwara Iondo Kjellaug Lindrupsen og Geir Josefsen 54 27
7 N UCH  Mango’s Robin Renate Austad 54 8,75
8 NORD UCH  Lesotho Promise Av Thelmina Janne M. Tykhelle 28

AVL:

Nr. 1 Avl 2024: Petit Ami’s Under My Wings – Bichon Frisé

Nr: Hundens navn: Eier: Poeng:

1
C.I.B. N SE FI DK UCH NVet CH NJV-16 NORDV-18  Petit Ami’s Under My 
Wings

Inger-Grethe og Roald Pettersen 127

‘
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OPPDRETT:

Nr. 1 Oppdrett 2024: Kennel Artic Flyer – Chinese Crested

Nr: Kennelens 

Navn:

Eier: Poeng:

1 Artic Flyer Lola Marie Folke 172
2 Sytti Gr. Nord Inger-Grethe og Roald Pettersen 121
3 Ishavskysten Maarit Turunen 77
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BJERKVIKSUTSTILLINGA 2025BJERKVIKSUTSTILLINGA 2025
Norsk Miniatyrhund klubb avd Nord

 ønsker velkommen til dobbelutstilling med valpeshow for  alle raser
 i Bjerkvikhallen, Salomonsvei 41, 8530 Bjerkvik 

11 & 12 Oktober  2025
LØRDAG 11. Oktober:
Gruppe 1: Deltakende raser: Markku Kipinä, Finland
Gruppe 2: Deltakende raser: Markku Kipinä, Finland
Gruppe 3: Deltakende raser: Marko Lepasaar, Estonia
Gruppe 4: Kun valper: Aleksandra Palumbo, Sverige
Gruppe 5: Deltakende raser: Siret Lepasaar, Estonia
Gruppe 6: Deltakende raser: Aleksandra Palumbo, Sverige 
Gruppe 7: Deltakende raser: Marko Lepasaar, Estonia 
Gruppe 8: Deltakende raser: Marko Lepasaar, Estonia
Gruppe 9: Bichon Frise, Bolognese, Boston terrier, Prazsky Krysarik, 
Chihuahua Korthåret, Chihuahua Langhåret, Chinese Crested, 
Chinese Crested power puff, Fransk Bulldog, Mops, Griffon Belge, 
Griffon Bruxellois, Petit Brabancon: Aleksandra Palumbo, Sverige 
Øvrige deltakende raser: Siret Lepasaar, Estonia
Gruppe 10: Deltakende raser: Marko Lepasaar, Estonia
Juniorhandling: Aleksandra Palumbo, Sverige 

SØNDAG 12. Oktober:
Gruppe 1: Deltakende Raser: Marko Lepasaar, Estonia
Gruppe 2: Deltakende raser: Marko Lepasaar, Estonia  
Gruppe 3: Deltakende raser: Markku Kipinä, Finland
Gruppe 4: Kun valper: Siret Lepasaar, Estonia
Gruppe 5: Deltakende Raser: Aleksandra Palumbo, Sverige
Gruppe 6: Deltakende Raser: Siret Lepasaar, Estonia 
Gruppe 7: Deltakende Raser: Markku Kipinä, Finland 
Gruppe 8: Deltakende raser: Markku Kipinä, Finland 
Gruppe 9: Bichon Frise, Bolognese, Boston terrier, Prazsky Krysarik, 
Chihuahua Korthåret, Chihuahua Langhåret,  Chinese Crested, Chinese 
Crested power puff, Fransk Bulldog, Mops, Griffon Belge, Griffon Bruxellois, 
Petit Brabancon: Siret Lepasaar, Estonia Øvrige deltakende raser: 
Aleksandra Palumbo, Sverige
Gruppe 10: Deltakende raser: Markku Kipinä, Finland
Juniorhandling: Siret Lepasaar, Estonia

-  -  Barn & Hund lørdagBarn & Hund lørdag

Lørdag 11. Oktober     
Gruppe 1: Markku Kipinä
Gruppe 2: Markku Kipinä
Gruppe 3: Marko Lepasaar     
Gruppe 4: Aleksandra Palumbo
Gruppe 5: Siret Lepasaar    
Gruppe 6: Aleksandra Palumbo     
Gruppe7: Marko Lepasaar     
Gruppe 8: Marko Lepasaar     
Gruppe 9: Aleksandra Palumbo  
Gruppe 10:Marko Lepasaar
BIS Avl: Markku Kipinä    
BIS Oppdretter: Aleksandra Palumbo
BIS Valp: Marko Lepasaar
BESTE Veteran: Siret Lepasaar
BEST IN SHOW: Siret Lepasaar

Søndag 12. Oktober
Gruppe 1: Marko Lepasaar
Gruppe 2: Marko Lepasaar
Gruppe 3: Markku Kipinä 
Gruppe 4:  Siret Lepasaar
Gruppe 5: Aleksandra Palumbo 
Gruppe 6:Siret Lepasaar
Gruppe 7: Markku Kipinä
Gruppe 8: Markku Kipinä
Gruppe 9: Siret Lepasaar
Gruppe 10: Markku Kipinä
BIS Avl:  Siret Lepasaar
BIS Oppdretter: Marko Lepasaar
BIS Valp: Aleksandra Palumbo
BESTE Veteran: Markku Kipinä
BEST IN SHOW: Markku Kipinä
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Påmeldingsfrist manuell/ordinær: 15.09.25 forlenget elektronisk 22.09.25
Påmelding og betaling via www.nkk.no  
Voksen: web kr. 420.- Valp: Kr. 310.- Juniorhandling: kr. 300,-
50% fra og med 3. hund med samme eier. Gjelder ikke valper. Valper dømmes 
fortrinnsvis av rasedommer. Alle dommere er å anse som reservedommere for alle 
raser de er autorisert for. Utstillingen arrangeres i henhold til NKK’s utstillingsregler

Kontaktpersoner NMHK avd Nord : 
Anne-Katrin Hansen Tlf 99 16 43 66/ Tone-Lise Stenhaug tlf 93 87 77 07 
epost: nord@nmhk.net

Bobilparkering bestilles på deltaker.no  Link legges ut på vår facebookside 
og hjemmeside. Åpne for booking  1. Mai 2025

GRUPPEFINALER:

fotograf :  VILL Foto

  Juniorhandling
Juniorhandling

begge dager!begge dager!
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Tromsø Lørdag  6. Desember 2025
Sandvika Grendehus, Innlandsvegen 420, 9021 Tromsdalen

GRUPPEFINALER FOR VALPER
BIS VALP, BIS JUNIOR, BIS VETERAN OG BEST IN SHOW

PÅMELDING/BETALINGSFRIST PÅ WEB. Gå på terminlisten. Velg type U.off/show
Ordinær og elektronisk 17.11.2025, Utsatt frist 24.11.2025

Påmeldingsavgift web voksne kr 350,-, Valper 4 - 6 mnd og 6 - 9 mnd 290,- 
utsatt frist kr 100,- ekstra. 

Halv pris fra og med 3. hund med samme eier, gjelder ikke valper.
Utstillingen arrangeres i henhold til NKK’s utstillingsregler. 

 
Barn og Hund, påmelding på stedet. Kr 100,-
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Openshow for følgende raser: 

NMHK- avd. Nord arrangererNMHK- avd. Nord arrangerer
OpenShow og ValpeshowOpenShow og Valpeshow

NÆRMERE OPPLYSNINGER: epost: nord@nmhk.net
Leder Anne-Katrin Hansen tlf 99164366

Leder Utstillingkomiteen Tone Lise Stenhaug tlf 93877707

Gruppe 2: Affenpincher, Dvergpincher ,Dvergschnauzer,Engelsk Bulldog, Pinscher
Gruppe 5: Pomeranian, Japansk Spisshund, Kleinspitz, Mittelspitz, Volpino Italiano, Xoloitzcuintle Liten, 
Xoloitzcuintle Middels, Xoloitzcuintle stor og Peruviansk nakenhund
Gruppe 9: Bichon Frise, Bichon Havanais, Bolognese, Boston Terrier, Fransk Bulldog, Coton De Tulear,  
Tibetansk terrier, Cavalier King Charles Spaniel, Chihuahua korthåret, Chihuahua langhåret, Chinese 
Crested, Chinese Crested Power Puff, Lhasa Apso,Griffon Belge, Griffon Bruxellois, Petit Brabancon,  
Japanese Chin, King Charles Spaniel, Løwchen, Pekingeser, Prazsky Krysarik, Russisk Toy, Tibetansk 
Spaniel, Toy Puddel, Dverg puddel, Mellom Puddel, Stor Puddel, Mops, Papillon,  Phalene, Shih Tzu, 
Russisk Tsvetnava Bolonka
Gruppe 10: Whippet Dommer: 

Birgit O. Bratlistuen, Norge   Valpeshow for 
Valpeshow for 

  alle raser!  alle raser!
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  Juniorhandling
Juniorhandling

begge dager!begge dager!
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•Leder: Janne Slåli•e-post: trondelag@nmhk.net  
• https://www.nmhk-trondelag.net

avd. Trøndelag (snart avd. Midt)

Siden siste utgave av Mininytt har det skjedd 
mye spennende i avdelingen vår.

En fantastisk dag på Stiklestad hundesenter
Den 1. desember avholdt vi vårt årlige juleshow for valp 
og veteran på Stiklestad hundesenter, med hele 132 påmeldte. 
Vi startet dagen med en varm velkomst fra ringsekretær Kristin 
T. Gustafson.

Konkurransen var delt inn i ulike valpeklasser. Valpene 
imponerte med sin energi og ikke minst sjarm ialle raser, mens 
veteranene viste sin erfaring og eleganse, med flott handling av 
sine eiere. Det ble en kjempetrivelig dag hvor dommer 
Rune Tyvold sørget for bedømming av ypperste klasse.

Konkurransen ’Barn og Hund’ ble avholdt også i år, med 
dommer Trine H. Wisth. Barna utmerket seg med sin dyktighet 
og omsorg for hundene. Det var virkelig imponerende å se hvor 
godt de samarbeidet med sine firbente venner.
Reaksjonene fra deltakerne på juleshowet var veldig positive! 
Mange uttrykte sin begeistring over arrangementet og roste 
både organiseringen og den hyggelige julestemningen på 
Stiklestad hundesenter. Det setter styret stor pris på.

Vi ser allerede frem til neste juleshow 30 desember 2025, og 
håper på like stor oppslutning fra ivrige hundeeiere. Tusen takk 
til alle som deltok og bidro til å gjøre dagen så vellykket!

En spesiell takk går til våre sponsorer. Vi setter stor pris på 
deres bidrag.

Årsmøte
Onsdag 29. januar 2025 avholdt NMHK avd. Trøndelag sitt 
årsmøte på Stiklestad Kultursenter. Årsberetning og regnskap 
ble vedtatt uten anmerkninger.

Vi benyttet også anledningen til å takke av vår leder May 
Selnes, som etter flere år med imponerende innsats nå gir 
stafettpinnen videre. May har vært en utrettelig drivkraft for 
avdelingen, og vi er svært takknemlig for alt hun har bidratt 
med. Hun ble takket av med blomster og varme ord som et 
lite bevis på hennes jobb i tiden for avdelingen.

I tillegg ble nytt styre valgt, klare for å videreføre det gode 
arbeidet som er lagt ned. Vi ser frem til å arrangere 
Sankthansutstillingen 21. og 22. juni 2025 og 
juleshow 30. desember 2025. 

Medlemskap og engasjement.
Vi oppfordrer alle våre medlemmer til å engasjere seg i 
avdelingens aktiviteter. Nye medlemmer er alltid velkomne, og 
vi ser frem til å bli kjent med dere. For mer informasjon om med-
lemskap, besøk NMHK sin nettside www. nmhk.net, 
innmelding: Min side NKK eller kontakt oss på epost så hjelper 
vi deg med å finne frem: trondelag@nmhk.net.

Årets mestvinnende 2024
NMHK avd. Trøndelag er stolte av å ha så mange medlemmer 
som hevder seg blant eliten i Norge. Dette er et tydelig bevis 
på det gode avlsarbeidet som utføres av våre dedikerte 
medlemmer. Under årsmøtet ble rosetter utdelt til de fremmøtte 
medlemmene, som en anerkjennelse for deres innsats og 
prestasjoner.

Styret avd. Trøndelag (Midt)
Årsmøte, Lederbytte

Nestleder Nina Wågø 
avtroppende May Selnes, 
Ny leder Janne Slåli.

Nytt styre valgt for 2025:

Verv Navn

Leder Janne Slåli

Nestleder Nina Wågø

Styremedlem Anne Grethe B. Johansen

Styremedlem May Holmli

Styremedlem Gunn Irene Lindstrøm

Vara May Selnes

Vara Janne Amundsen
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Mestvinnere 2024:

Nb! veldig dårlig oppløsning på disse 
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Juleshow for Valper og Veteraner 2024

Engelsk Springer Spaniel
BIS 1 Winston S Spin Off
eier Hege Sagmyr, Heimdal.

Hvit Gjeterhund
BIS 2 Sah-Fari Av White Arctic Mist
Eier Elisabeth Fostad og Mette Vikan.

Borzoy
BIS 3 Borscana Skibladner
Eier Susanne Beate Strøm.

Basset
BIS 4 Sarkøzi- Dacos Kevin Mccallister
Eier Birgitte Børresen og Lena Langeland..
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Nr. 1  Russisk Svetnaya bolonka , Ravruskas Nikita Eier Elin Støre.
Nr. 2 Tibetansk spaniel Vivaidaros Elly Eier Nina Wågø.
Nr. 3 Malteser Zingotrix That´s Me Eier Trine Wisth
Nr. 4 Prazsky Krysarik Mili Mali´s Summerfling Sanna Eier Ranja Beate Blom Ørnes

BEST I GRUPPE 9

Nr. 1 Samojed Valcoti´s Brave Eddie O´nuq 
          Eier Julie Leonore Andersen,Even Bækkeslåtten Berg
Nr. 2 Mittelspits Mittlines Savoy Truffle Eier Gunn Irene Lindstrøm
Nr. 3 Pomeranien Tiny Fellow´s Quite A Look Eier Camilla Kristoffersen
Nr. 4 Akita Ak-inu-bas Taihei No Akatora Eier Lisbeth O Høyem

BEST I GRUPPE 5

Nr. 1 Petit Brabancon Shevilan Juicy Orange Eier Finn Arne Kroken
Nr. 2 Tibetansk Spaniel Lykkebringerens Undis Eier Nina Wågø
Nr. 3 Leonberger LEOSTONES Autumn Light Ayda Eier Gunn Irene Lindstrøm
Nr. 4 Russisk Svetnaya Bolonka Chay-Cvet Vinny Vrch Eier Bente Johansen

BIS VETERAN
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avd. Østfold (snart avd. Øst)
•Leder: Lillian Johannessen•mob.: 926 23 892•e-post: ostfold@nmhk.net • https://ostfold.nmhk.net

Av Lillian Johannessen.

Nå går det full fart mot sommer,
ute- utstillingene er i full gang og jeg ønsker 
alle to og firbente lykke til.

På vårt årsmøte ble det lagt frem ønske om at avd Vestfold og 
avd Oslo/Akershus skulle få være del av en aktiv avdeling. 
Dette ble godkjent på vårt årsmøte og dette ble da sendt til 
NMHK GF for godkjenning. Dette ble vedtatt på NMHK GF 
23.04.25. Endringen gjelder fra 01.01.2026
Så fra den datoen heter vi  NMHK avd Øst.
Hjertelig velkommen til medlemmer i 
Vestfold og Oslo/Akershus.

Planene fremover er loddsalg og vår offisielle 2 dagers 
utstilling 9-10 august 2025. Sted: Rygge Bygdetun. 
Se annonse lengre ned.

Og vår Adventshund show, valp-junior-veteran 
29.november 25.

Støtt oss gjerne med grasrot andelen, 
der står det avdeling Østfold.

Håper mange tar turen til vår utstilling, 
og ønsker alle en riktig God Sommer.

                             Lillian
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Resultater fra Resultater fra 
Adventshunden nov -24. Adventshunden nov -24.                                   

BIS  VALP

1            FRANSK BULLDOG Dalstaff`s Half Blood Prince                5072                         
2            CLUMBER SPANIEL Brejsi Born In Pragu                5051    
3            BICHON FRISE  Petit Ami`s All coming back to me       5057  
4            FARAOHUND  Bazinga On Parole   5030

BIS  JUNIOR  

1 SHIH TZU  C`mom Majestic Paws Ad Acte            0018      
2 TIBETANSK SPANIE Rakstadtoppen`s Blissul Fantasy         0019      
3 DVERGSCHNAUSER S/P Luxury Delight Hajan Polonia              0002
4 Peruviansk Nakenhund Standard.BONITA Bali Perro Inka Sargrado         0006    
              
BIS VETERAN

1 BICHON FRISE    N DK SE UCH Pio Saito`s Nom De Plume  0009
2 LHASA APSO  N UCH An Tan Wu`s Rafiki                                 0013

                                                                   
ÅRETS ADVENTSHUND 
1.  SHIH TZU            
      C`mom Majestic Paws Ad Acte 0018

BIS Valp. BIS Valp 2. BIS Valp 3. BIS Valp 4.

LØRDAG 30 NOVEMBER 2024

BIS Valp.

Vi Gratulerer!Vi Gratulerer!



MiniNytt 1 - 2025      189

Barn og hund 6-9 år. 

1  Emilian. Hund  Melvin.
2  Karla. Hund: Marlin.
3  Lilja. Hund: Lotta.
4  Hanna. Hund: Stich.
5  Hedda. Hund: Lucy.

BIS Junior 2. BIS Junior 3. BIS Junior 4.

BIS Veteran. BIS Veteran 2.

BIS Veteran 3.

BIS Junior

1.

2. 3. 4. 5.
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  Mest vinnende valp NMHK avd. Østfold 2024 

 

Nr. Hundens navn Eier Poeng 
 1. Wild Dog Roses Powerful 

Lina 
Monica Hansen  125 

 2. Rakstadtoppen`s Blissful 
Fantasy 

Rita Rakstad   83 

 3. Zorex`s Britta May Helene Bergli   62 
 4. Showtops Iconic Iceman 

of Norway 
Anne Nystrøm   47 

 5. Redundas Vikki Valetta  May Helen Bergli   12 
 

 

 

 

              Mest vinnende voksen NMHK avd. Østfold 2024 

Nr. Hundens navn Eier Poeng 
 1. Astra Colorums Ailo Bello Charlotte Størmer 118 
 2. Yotisha`s Candash Casan Siv I.Larsen, Rita Rakstad   95 
 3 Wiloisos Maui Rita Rakstad   89 
 4. Showtops Zen Zanchess Anne Nystrøm   82 
 5 Sjøberghagen`s Quite Qute Solveig Ødegaard   74 
 6 Astra Colorums Affi La Bella Charlotte Størmer   70 gj.12,8 
 7 Første Aprils Agusta Charlotte Størmer   70 gj 12,3 
 8 Sjøbergshagen`s Risky Rival Rita Rakstad   69 gj 46,2 
 9 Showtops Crown Jewel of Norway Anne Nystrøm   69 gj 13 
10 Sjøbergshagen`s Rocco Siv Hilde Hagen   66 

 

 

 

  Mest vinnende valp NMHK avd. Østfold 2024 

 

Nr. Hundens navn Eier Poeng 
 1. Wild Dog Roses Powerful 

Lina 
Monica Hansen  125 

 2. Rakstadtoppen`s Blissful 
Fantasy 

Rita Rakstad   83 

 3. Zorex`s Britta May Helene Bergli   62 
 4. Showtops Iconic Iceman 

of Norway 
Anne Nystrøm   47 

 5. Redundas Vikki Valetta  May Helen Bergli   12 
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6. 7. 8. 9. 10.
 

 

Mest vinnende veteran NMHK avd. Østfold 2024. 

1. Showtop Shining Sapphire Shantelle Anne Nystrøm  53 
2. Great Stardust Miriam Siv Hilde Hagen  12 

 

 

Mest vinnende Avel NMHK avd. Østfold 2024. 

1 Showtops Shining Sapphire Shantelle Anne Nystrøm 14 
 

 

Mest vinnende Oppdrett NMHK avd. Østfold 2024. 

1 Showtops  Anne Nystrøm 161 
2 Sjøberghagen`s Kennel Siv Hilde Hagen  52 
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NMHK Småhund trening 
flytter treningen fra den 22 mai 25 til Hafslund parken, Sarpsborg.

Alle er hjertelige velkommen kl.18.00.
Husk ta med stol og vann til hunden.

Og ikke forglemme poser til å plukke opp etter hundene våre.

Pris: 50,- for 2 hunder av samme eier i samme husstand.
Fra og med 3 hund er det 25,-extra.

Pengene går til drift av avdelingen.

NMHK avd. Østfold setter i gang med lotteri, 
der vinnerne trekkes i forbindelse med dobbelutstillingen 9. og 10. august.  

Mange flotte premier, blant annet et saueskinn, to fine ullgensere, et stellebord, 
hundeseng, hengekøye med myggnetting, og ett par gode pledd..

25kr per lodd. Vipps til NMHK avd. Østfold nr 589894. 

Send bekreftelse på betaling til Frida Ørebæk på Messenger med navn og nr., 
så får dere bekreftelse tilbake med hvilke lodd dere har.

God sommer!God sommer!
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HOVEDSTYRE:
Leder   Siv Jensen  leder@nmhk.net 
Nestleder  Bengt Holen       
Sekretær    Hanne Engebretsen
Kasserer   Toril Paulsen
Styremedlem    Steinar Østensen  
Styremedlem   Mirijam Kopperdal
Varamedlem   Vibeke Eide-Johansen
Varamedlem   Siv Lien

VALGKOMITEEN:
Leder   Kurt Espeland
Medlem   Lillian Johannessen
Medlem   Kristin Berger Mortensen

MEDLEMSANSVARLIG: Hanne Engebretsen  medlemsansvarlig@nmhk.net
 
UTSTILLINGSLEDER: Siv Jensen  nmhkutstilling@nmhk.net
     

Kontaktside:
NMHKs HS:  post@nmhk.net

AVDELINGENE:
 Nord  Anne-Katrin Hansen Tlf: 99 16 43 66  nord@nmhk.net  
 Rogaland: Bengt Holen  Tlf: 92 68 80 84  rogaland@nmhk.net
 Østfold   Lillian Johannessen Tlf: 92 62 38 92  ostfold@nmhk.net
 Trøndelag Janne Slåli      trondelag@nmhk.net

- klubben som jobber for sine medlemmer!

Som medlem i NMHK betaler du en grunnkontingent til NKK. Denne er i dag på kr. 347,-. 
Det er ikke mulig å være direktemedlem hos NKK. Kontingenten til NMHK er i dag kr. 325,- 
Samlet utgjør medlemskontingenten kr. 672,-. Utenlandske medlemmer 335,-. 
Husstandsmedlem til vanlig medlem koster i tillegg kr. 75,- Husstandsmedlem mottar ikke eget Mini Nytt eller Hundesport.

Medlemskapet i NMHK følger kalenderåret uansett når på året du melder deg inn. 
Betalingen og innmeldingen gjelder kun for inneværende kalenderår!
Medlemsregisteret eies og administreres av NKK, men ta kontakt med oss i klubben hvis det er noe du lurer på.

Har du oppdatert «Min Side» på NKKs hjemmesider med riktige adresse vil du motta NKKs medlemsblad Hundesport til den adressen du står 
oppført med. Legger du til din E-post adresse vil du og motta link til vårt digitale medlemsblad Mininytt. Har du ikke betalt medlemskontingen 
innen fristen vil adressen bli sperret til betaling er utført, du vil da ikke motta noen blader.

Betingelser for medlemskap i NMHK:
• Medlemskap i NMHK følger kalenderåret fra 1. januar til 31. desember.
• Medlemskapet er personlig og kan ikke overdras.
• Det er ingen angrerett på betalt medlemskap.
Med forbehold om endringer i løpet av medlemsåret.

Slik melder du deg inn i NMHK: 
Via vår hjemmeside: https://nmhk.net/bli-medlem/ Her kan du fylle ut skjema som 
går direkte til NMHKs Medlemsansvarlig, eller du kan klikke på knappen ”Meld deg inn via NKK”, da vil du automatisk bli 
koblet opp mot NKKs medlemssystem. Husk, hold da all betalingsinformasjon klar. 
         Velkommen til oss! 

Om Medlemskap i NMHK -  pr. 01.01.2025

MEDLEMSANSVARLIG:   medlemsansvarlig@nmhk.net
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RASEREPRESENTANTER/ kontaktpersoner  I NMHKs raser:

Griffonrasene  Lone M. Vollan Holte Tlf: 934 34 789  griffon@nmhk.net
   
Japanese Chin  Cecilie Rossland  Tlf:     japanes@nmhk.net

King Charles Spaniel Marit Tveit  Tlf: 404 04 355  kingcharlesspaniel@nmhk.net

Kleinspitz  Gro Lauvland  Tlf: 911 61 081  kleinspitz@nmhk.net

Mittelspitz  Anne Marit Pettersen Langseth  Tlf: 936 31 322  mittelspitz@nmhk.net

Løwchen   Berit Sjøholt  Tlf:  950 09 300  lowchen@nmhk.net

Xoloitzcuintle  Gyda Thorvaldsen  Tlf:    xolo@nmhk.net

Papillon og Phalene Fabina Gro Skodje  Tlf:    papillonphalene@nmhk.net

Pekingeser  Andrine Bråten  Tlf:    pekingeser@nmhk.net

Peruviansk Nakenhund Brit Elin Moen  Tlf: 958 43 330         peruviansknakenhund@nmhk.net

Prazsky Krysarik  Anne Nystrøm  Tlf: 934 26 929   prazskykrysarik@nmhk.net

Russisk Toy  Trude Grødal Rosenfors Tlf: 901 74 397  russisktoy@nmhk.net

Tibetansk Spaniel  Bente Lund  Tlf: 975 97 596  tibetanskspaniel@nmhk.net

Russisk Tsvetnaya Bolonka Charlotte Størmer Tlf: 917 58 555  bolonka@nmhk.net

Volpino italiano  Steinar Østensen  Tlf: 957 58 639  volpinoitaliano@nmhk.net
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